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Megemlítendő az is, hogy kezdetben, az 
érintett újságokban domináltak a kül-
földről érkező információk. Jelen alaphírt 
a helybéli politikai lap (Erdélyi Híradó, 
1835. XII. 12. 47. sz. 1. o. 1836. I. 26. 8. 
sz. 56-57. o; Vasárnapi Újság 1835. XII. 
20. 90. sz. 777. o.) tette közzé, a távolab-
bi újságok átvett hírként számoltak be a 
döbbenetes cselekedetről. 
E dolgozatban egyik változó nevű lap az 
Erdélyi Híradó, melynek történetét 1932-
ben közreadta dr. Ho�auer László. (Az 
Erdélyi Híradó története 1827-1848. Er-
délyi Tudományos Füzetek, Kolozsvár, 
(1932) 43. sz. Erdélyi Múzeum Egyesület. 
3-18. o.) 
E kitűnő tanulmányban olvasható, hogy 
a XVIII. század végéig Erdélyben nem 
volt egyetlen hírlap sem. Ezt konstatálta 
II. József (1741-1790) magyar uralkodó is 
1872-ben, Szebenben jártakor. Óhajának 
megfelelően 1784-ben megjelent a rövid 
életű, német nyelvű Siebenbürger Zeitung, 
1790. április 3-án pedig a szintén rövid 
életű, első magyar nyelvű erdélyi újság az 
Erdélyi Magyar Hírvivő. Nem volt hosz-
szabb időn át olvasható a mintegy három 
évtizednyi szünet után, az 1822-ben ki-
adott Erdélyi Hírmondó sem. 
Az áttörést 1827. december 29. szombat 
hozta el, amikor is Kolozsváron meg-
született az első, állandó, erdélyi magyar 
nyelvű politikai hírlap, a heti két alkalom-

mal (szerdán és szombaton), összesen 437 
folyamatosan számozott oldalon megje-
lent Hazai Híradó (1. sz:1827. XII. 29-52. 
sz:1828. VI. 25.).
Utódjaként illetőleg folytatásaként került 
az olvasók elé, első alkalommal 1828. jú-
nius 28-án, szombaton, az Erdélyi Híradó 
(1. sz:1828. VI. 28.-374. sz:1848. V. 30.),
amely 1848. június 1-től Kolozsvári Hír-
adó néven folytatta pályafutását, de csu-
pán az 1848. november 9-én megjelent 
94. lapszámig. Ekkor, Kolozsvár osztrák 
megszállása okán az újság megszűnt.

Ismeretterjesztő melléklapjai voltak a 
Nemzeti Társalkodó (1830. I. 2.–1844. 
XII. 27.) és a Vasárnapi Újság (1834. IV. 
6.–1848. XI. 9.).
A Hazai és Külföldi Tudósítások, 1835. évi 
51. számában, december 23-án átvett hír-
ként szintén közölte a rablógyilkosággal 
végződő tragédiáról szóló ismertetést. 
Az újság 1806. július 2-án jelent meg 
első számával Budán, Hazai Tudósítások 
néven, 1808. július 2-tól pedig Hazai és 
Külföldi Tudósítások címmel. 1840. janu-
ár 1-én már Nemzeti Újság volt olvasható 
az első oldalon, 1848. május 2-án címét 
pedig Nemzeti Politikai Hírlapra változ-
tatta. A lap 1848. december 31-én szűnt 
meg. Melléklapja volt 1817. január 1-től 
a Hasznos Mulatságok, amely 1842 végén 
jelent meg utoljára.

A NYELVÚJÍTÁSBAN IS SZEREPET 
JÁTSZÓ LAP

A Jelenkor politikai tekintetben a’ két haza 
’s külföld hírleveleiből című politikai lap 
1832. január 1-én került először az olva-
sók elé. Pesten jelent meg hetente kétszer, 
szerdán és szombaton, a nyelvújításban 
szerepet játszó újságként. 1848.június 29-
én jelent meg utoljára. Melléklapja a Tár-
salkodó osztotta a fő lap sorsát. A Jelenkor 
1836. január 20-án, hatodik számában 
hozta le a rablógyilkosságról szóló hírt.
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RABLÓGYILKOSSÁG  
1835 DECEMBERÉBEN

1835. december 9-re virradóra szőrnyű rablógyilkosság történt Kolozsváron, a köztemető (ma Házson-
gárdi temető) melletti egyik házban. Az esetről a korabeli sajtó is cikkezett. Igaz nem olyan részletes-
séggel, mint az évtizedekkel később elkövetett bűntényekről, amikor, már több újság került a nagyér-

demű közönség elé és kialakult a bűnügyi tudósítások gyakorlata is.

FEJEZETEK A RENDŐRSÉG TÖRTÉNETÉBŐL
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SÚLYOS BŰNTÉNY 
A KÖZTEMETŐNÉL

Kolozsvár külvárosában, a köztemető 
domboldalának aljában álló ház nyújtott 
otthont a 77 éves radnóthfái Szilágyi Jó-
zsef nyugalmazott kamarai számvevői 
tanácsosnak, aki 42 évig kifogástalanul 
folytatta hivatalát, szorgalmas, takarékos 

fér� ú volt, gazdag ember hírében állt. 
Évekkel korábban készített végrendeleté-
ben minden szerzeményét, a tanulmányai 
végzésének otthont adó, Nagyenyedi Re-
formátus Kollégiumra hagyományozta. 
A Nagy Iván által szerkesztett, 1863-ban 
kiadott Magyarország családai 10. köte-
tében a 717. oldalon található Szilágyi 
családok egyikének, a rednóthfáinak 

a leszármazottja. 1832-ben az Erdélyi 
Híradó 460 elő� zetője között 370. sor-
számmal szerepelt, mint Radnót község 
praefectusa és szószólója. Nagy részvét 
mellett, 1935. december 11-én helyezték 
örök nyugalomra a Kolozsvári Közteme-
tőben, azt követően, hogy két nappal ko-
rábban súlyos bűntett áldozatul esett.
Szilágyi Józse� el együtt lakott a kocsisa, 
aki jobbára az istállóban aludt. A telket 
egy, az idegenekkel szemben vad, mér-
ges, a tudósítások szerint gonosz kutya 
őrizte. Ő a gyilkosság előtt néhány nappal 
kimúlt, tetemét a ház udvarában találták 
meg. Akkor megállapították, hogy vele 
méreg végzett.
1835. december 9-én hajnalban, ébredé-
se után a kocsis észlelte, hogy nem tud 
kimenni az istállóból, mert annak ajtaja 
kívülről be van kötözve. A kötelet némi 
nehézséggel elvágta, így kijutott és rosszat 
sejtve beszaladt az udvar felé eső magány-
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Mátyás király. Kolozsvár.

FEJEZETEK A RENDŐRSÉG TÖRTÉNETÉBŐL
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szobába, amely gazdája hálószobáját je-
lentette. Szilágyi Józsefet az ágyban fekve 
találta. Mozdulatlan volt, nem lélegzett. 
Hajnali öt óra volt. Azonnal fellármázta a 
szomszédokat, rohant orvosért és a hiva-
talba. Az orvos gyorsan kiérkezett, de már 
csak a halál beálltát tudta megállapítani. 
Az elhunyt nyakán és mellén olyan kék 
foltokat észlelt, amelyek erőszakos halálra 
utaltak. A szintén hamarosan megérkező 
rendőrbiztos és városi tisztviselők bizott-
ságot alakítottak. Megállapították, hogy 
az elhunyt gyilkosság áldozata lett. Isme-
retlen tettesek az éjszaka folyamán meg-
fojtották s cselekedetük során Szilágyi 
József felsőtestén több zúzódást okoztak. 
Rablógyilkosság tényét támasztotta alá az, 
hogy a kettő pénztartóládát feltörve talál-
ták, s bennük pénz nem volt. Az áldozat 
iratai szét voltak szórva a lakás több he-
lyiségében. A ház bejárati ajtaja sértetlen 
volt, azon és az ablakokon erőszakos be-
hatolásra utaló elváltozásokat, nyomokat 
nem észleltek. A kiterjesztett helyszíni 
szemle során megállapították, hogy az el-
követők a kerítésen áthágva jutottak a ház 
udvarába, melyet igazolni látszott a szom-

széd vendégfogadó közkertjében fellelt 
létra. Azt is rögzítették, hogy az elkövetők 
nyomai a temető melletti útra vezettek. 
A bizottság előtt kibontakozott kép sze-
rint a következő történhetett. A bűntény 
elkövetői előre megfontolt szándékkel 
készültek borzalmas tettük véghezvitelé-
re. Ismerték áldozatukat, körülményeit és 
azt, hogy kocsisa többnyire az istállóban 
tölti az éjszakát. A gonosz kutyát meg-
mérgezték, hogy ő ne tudjon ártani nekik, 
ne akadályozza bejutásukat a kiszemelt 
helyre. A telekszomszédos vendéglő köz-
kertjében talált létrát használva jutottak 
át a kerítésen, melyet követően bekötöz-
ték az istálló ajtaját, nyilván azért, hogy 
az ott alvó kocsis ne tudjon gazdája segít-
ségére lenni. A magányszobában alvó ál-
dozatot durva erőszakkal, brutális módon 
megfosztották életétől. A lakást feldúlták, 
a pénzes ládákat felfeszítették, a bennük 
talált pénzt és egyéb értékeket elorozták. 
A kerítéskapun át távozva a temető mel-
letti útra jutottak, ahonnan a temetőn 
keresztül hagyták el a környéket. E verzió 
a későbbiek során csaknem teljességében 
helyénvalónak bizonyult. 

A TETTESEK FELDERÍTÉSE

A nyomozást a királybíró rálátásával, a 
rendőrigazgató vezette illetőleg felügyel-
te. Fontos szerephez jutott az a felhívás, 
amely kérte annak bejelentését, ha valaki 
addig szegény embert, bőven költeni ta-
pasztalna. 1836. január 4-én Nagy Jakab 
vámos szolgának feltűnt egy magyaror-
szági születésű csellengő ember, aki a 
város szélén lévő külső Monostor utcai 
kocsmában dorbézol, pénzt pazarol. Ész-
leléséről bejelentést tett a királybírónak, 
aki azonnal intézkedett. Az elhangzottak 
alapján Hajós János policiai segédtiszt 
több rendőrszolgával együtt megjelent a 
külvárosi kocsmában, ahonnan bekísérte 
a város fogházába a részegen mulatozó 
Kreskovics András nevű kocsist, a korcs-
márosnét és az ott talált öt gyanús sze-
mélyt. A kocsisnál volt 114 ezüst forint, 
egy aranyóra, egy pisztoly és egy lajbi, 
amelyekről a felismertetés során bizony-
ságot nyert, hogy a meggyilkolt áldozat 
tárgyai. A kihallgatás alá vont Kreskovics 
András az elé tárt bizonyítékok hatására 

Házsongárdi temető. Kolozsvár.

FEJEZETEK A RENDŐRSÉG TÖRTÉNETÉBŐL
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rövidesen beismerő vallomást tett. Előad-
ta, hogy a rablógyilkosságot három társá-
val együtt követte el. 
Egyiküket, Kálai Sándor lovászlegényt 
azonnal elfogták. Nála, ruhájában elrejtve, 
találtak 157 ezüst forintot és 20 krajcárt és 
egy másik pisztolyt. Másnapi kihallgatása 
során ő is beismerte szörnyű tettüket. 
Mindketten megnevezték másik két tár-
sukat Erdélyi József és Adi Dániel szemé-
lyében. 
Utóbbiak felkutatására rendőrbiztos in-
dult Zilajra (Zilah), ahol a helyi rendőrök 
segítségével a két gonosztevőt el is fogták. 
Kolozsvárra történő átkísérésükhöz vi-
szont a katonaság segítségét vették igény-
be, vagyis szigorú katonai őrizet alatt 
szállították őket cselekményük elkövetési 
helyének városába. A gyilkosok vallomá-
saiból kivilágosodtak az elkövetési kör-
nyülállások.

AZ ELŐRE KITERVELT BŰNTÉNY
 VÉGREHAJTÁSA

A rablógyilkosság szellemi atyja Kálai 
Sándor volt, aki egy évvel korábban az ál-
dozatnál szolgált kocsisként. 
Ő hozakodott elő több alkalommal tet-
testársai előtt a pénzszerzés azon lehető-
ségével, mely szerint a gazdagnak tartott 
idős emberhez törjenek be és orozzák el 
értékeit.
A többiek hamar engedtek a főkolompos 
ingerléseinek és beleegyeztek a bűntény 

elkövetésébe. 1835. november utolsó nap-
ján már megkíséreltek behatolni a kisze-
melt áldozathoz, azonban elálltak szándé-
kuktól, mivel a kerítéshez érkezésükkor 
a gonosz őrkutya nagyon keményen és 
félelmetesen ugatott. 
Ezután az állatot farkasgombával meg-
etették, melynek okán a kutya kimúlt, így 
a területet már csupán a kerítés védte. 
1835. december 9-én éjfélkor érkeztek a 
ház kerítéséhez. Hogy könnyen átjussa-
nak azon, magukhoz vették a szomszédos 
vendéglő nyílt udvarából az ott talált lét-
rát. 
Először bekötötték az istálló ajtaját azért, 
hogy az ott alvó kocsis, akkor se tudjon 
kijönni, ha a lármára felébredne. A lak-
ház ajtaját nyitva találták, így hárman 
csendesen jutottak be a hálóhelyül hasz-
nált magányszobába. 
Kálai Sándor a bejárat előtt őrt állt. Szil-
ágyi József a motoszkálásra felébredt 
és a kocsisát kiáltotta. Erdélyi József és 
Adi Dániel nyakon ragadták, Kreskovics 
András pedig a lábait fogta le. 
Amikor az idős ember már életjelt nem 
adott Kálai Sándor is bement a házba. Fel-
törték az értékeket őrző ládákat, a bennük 
lévő pénzt magukhoz vették, a papírokat 
szétszórták. 
Elvittek egy órát, egy pisztolyt és egy mel-
lényt is. A kerten át kijutottak a szomszéd 
gyümölcsösbe és az emelkedőn felmenve 
a köztemetőn keresztül távoztak. A teme-
tő szélen, a pénzen megosztoztak.

PILLANTÁS AZ AKKOR HATÁLYOS
 BÜNTETŐJOGBA

Pesten 1870-ben került kiadásra Pauler 
Tivadar Büntetőjogtan II. című munkája, 
amelyben olvashatók a rablógyilkosággal 
kapcsolatos rendelkezések. Az emberi 
élet kioltása lehet gyilkosság, ember-
ölés, melyekhez még járul a gyermekölés.  

„A gyilkosság (homicidium praemeditatum, 
stricte dictum, deliberatum, Mord) bűntett, 
mely által ember, meggondolt (megfon-
tolt) szándékossággal életétől jogellenesen 
megfosztatik.” A gyilkosság a legsúlyo-
sabb magánbűntett. A minősített gyil-
kosságokhoz tartoznak a rablógyilkosság 
(latorság), a bérgyilkosság és az orgyilkos-
ság. A gyilkosság büntetése a halál, amely 
a minősített esetekben súlyosbítással haj-
tandó végre. E törvényi rendelkezésekből 
kitűnik, hogy mire számíthattak a latrok 
tettük következményeként.

EPILÓGUS
 
Az éles szemű vámszolga 20 ezüstforint 
jutalomban részesült. A korabeli sajtó pe-
dig 1836. január 26-án a következőket is 
írta: „A’ milyen borzasztó érzést gerjesztett e’ 
várasban azon irtózatos merész tett, mellyel 
cameralis számvevői tanácsos Szilágyi József 
úr önnön lakában múlt év dec. 9-re virradó 
éjjel meggyilkoltatott, mint az Erd. Híradó 
azon hónap 12 kén költ 47. számában kö-
zöltetett. Oly megnyugtató, ’s a’ közbátorság 
iránti bizodalmát erősítő benyomást okoztak 
a’ helybeli politziának e’ gyilkosság kinyomo-
zására előre látó ügyességgel, ’s szerencsés ki-
menetellel koronázott lépései.”
 ERMI

Református Kollégium. Nagyenyed. Rajz, 1858.

Ezüst 1808-1842. Fotó: NumizMarket
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RENDŐRSÉGI HÍREK

Bács-Kiskun Vármegyei
Rendőr-főkapitányság

KÖZOKIRATOKAT 
HAMISÍTOTTAK

A kiskunhalasi rendőrök közokirat-
hamisítás bűntettével gyanúsítják azt a 
37 éves szerb állampolgárt, aki 2024. feb-
ruár 2-án reggel kilépésre jelentkezett a 
Kelebia Határrendészeti Kirendeltség 
Tompa Közúti Határátkelőhelyen. 

A külföldi fér� ugyanis egy szerb ma-
gánútlevelet adott át ellenőrzésre, amely-
ben több határátléptető bélyegző hamis-
nak bizonyult.

Másnap reggel 6 órakor egy 32 éves 
fér� és egy 45 éves nő – mindketten 
szerb állampolgárságúak – jelentkeztek 
ugyanezen a határszakaszon azért, hogy 
elhagyják az országot. Kiderült, hogy az 
útiokmányukban három-három olyan 
bélyegzőlenyomat van, amelyek szabály-
talanul kerültek az iratokba.

A Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya nyomozást indított 
közokirat-hamisítás bűntettének meg-
alapozott gyanúja miatt mindhárom 
utassal szemben, akiket ezt követően az 
idegenrendészeti osztály kiutasított az 
ország területéről.

ÜZLETELNI MENTEK, 
RABLÁS LETT BELŐLE

Két fér�t és egy nőt vettek őrizetbe a 
kecskeméti nyomozók, mivel azok kés-
sel zsaroltak ki értékeket két tiszakécs-
kei lakostól.

A piacon nézelődött egy fér� 2024. ja-
nuár 28-án délelőtt, amikor belebotlott 
az egyik régi barátjába. Szóba elegyed-
tek, majd megbeszélték, hogy később ta-
lálkoznak Tiszakécskén, az otthonánál.

Az ismerős a barátnőjével, valamint 
egy idegennel érkezett a megbeszélt hely-
re kocsival, beült hozzájuk a fér�, majd 
csevegni kezdtek. Ám nem pusztán ba-
ráti eszmecsere zajlott, rövid idő után ki-

derült, hogy a társaság azért ment, hogy 
üzleteljenek. Rezet akartak eladni neki 
több százezer forintért, azonban vissza-
utasításba ütköztek. 

Ekkor az idegen kést rántott, a fér-
� nyakához szorította, majd követelte, 
hogy kísérje a lakásába és adjon neki 100 
ezer forintot.

A trió női tagja is bement velük az in-
gatlanba, az áldozat barátja pedig a ko-
csiban maradt. A lakásban a sértett el 
tudott menekülni támadói elől, bezárkó-
zott az egyik szobába. Ám otthon volt a 
lakótársa, egy nő és annak a gyermeke is. 
A rabló ezután az asszonyt szemelte ki, 
kényszerítette a házban lévő telefonok 
átadására, közben egyszer meg is ütötte. 

A fér� nem tudta tovább hallgatni, 
hogy bántják a lakótársát, ezért kijött 
rejtekhelyéről, hogy teljesítse az elköve-
tők követelését. 

Eközben megjelent az áldozatok főbér-
lője, aki kirakta a lakásból a két betola-
kodót. 

A rablók végül két telefonnal és egy 
hangszóróval távoztak a helyszínről.

A kecskeméti rendőrök nyomozócso-
portot állítottak fel a trió tagjainak mi-
előbbi elfogása érdekében. Egy 35 éves 
asszonyt és 61 éves párját január 30-án 
fogták el, egy 52 éves fér�nek pedig más-
nap bukkantak a nyomára a rendőrök. 
Mindhármukat őrizetbe vették a kihall-
gatásukat követően és a banda két tagjá-
nak a letartóztatását is kezdeményezték.

ROSSZ ÚTITÁRSAT 
VÁLASZTOTT

Bejelentés érkezett a rendőrségre 2024. 
január 28-án arról, hogy valaki autóval 
a forgalmi sávok között cikázva közleke-
dik Kiskunhalas egyik utcájában. A jár-
őrök a gyanús kocsi nyomába eredtek, és 
végül egy italdiszkont előtt meg is talál-
tak, ekkor már leparkolva. Ahogy köze-
lebb értek a járműhöz, azt látták, hogy 
az utastérben egy fér� alszik; mellette 
pedig ott egy üveg pezsgő is.

Hamarosan arra is fény derült, hogy 
az autós nem a vezetéstől fáradt el, sok-
kal inkább az elfogyasztott alkohol 
mennyisége fejtette ki a hatását addigra, 
mire leparkolt. Ugyanis a manővert egy 
üzlet kamerája rögzítette, és abból egy-
értelműen kiderült, hogy a vezetőülés-
ben mélyen alvó fér� parkolta le a jár-
művet. Az alkoholszonda pozitív értéket 
mutatott, így őt mintavételre előállítot-
ták, majd gyanúsítottként hallgatták ki. 
A 49 éves sofőr – akinek a vezetői enge-
délyét bevonták – elismerte a bűncselek-
mény elkövetését.

A történetnek azonban itt még nincs 
vége, mivel nem mindenki tanul a hibá-
iból: két nappal később ismét volán mö-
gé ült a fér�, aki ekkor ugyan részeg nem 
volt, de már vezetői engedély nélkül vett 
részt a közlekedésben. Ismételten előál-
lították, és gyorsított bírósági eljárás le-
folytatása érdekében szabálysértési őri-
zetbe vették.

Így a fér�nek a szabálysértés és a ko-
rábban elkövetett bűncselekmény miatt 
egyaránt a bíróság előtt kell felelnie.

A Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság felhívja mindenki �gyelmét 
arra, hogy az alkohol negatívan hat a jár-
művezetésre. Aki ittasan ül volán mögé, 
felelőtlen magatartásával nemcsak a sa-
ját, de mások testi épségét is veszélyez-
teti!
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ELTŰNT KISS VIRÁG

A Pécsi Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya eljárást folytat az ismeretlen he-
lyen tartózkodó Kiss Virág ügyében.

A 15 éves lány 2023. november 24-én 
engedély nélkül távozott egy pécsi gyer-
mekotthonból, azóta nem adott életjelet 
magáról, tartózkodási helye ismeretlen. 
A felkutatására tett rendőri intézkedések 
eddig nem vezettek eredményre.

Kiss Virág körülbelül 156 cm magas, 
normál testalkatú, arca kerek, szeme 
barna, haja hosszú, sötétbarna.

Utolsó ismert ruházata: fekete kabát, 
terepmintás farmernadrág, fekete cipő.

A Pécsi Rendőrkapitányság kéri, aki a 
képen látható lányt felismeri, vagy jelen-
legi tartózkodási helyéről információja 
van, akár névtelensége megőrzése mel-
lett tegyen bejelentést az ingyenes „Tele-
fontanú” 06-80-555-111-es zöldszámán, 
a 112-es központi segélyhívón, vagy je-
lentkezzen személyesen a Pécsi Rendőr-
kapitányságon!

MEGÖLTE A CSECSEMŐT

A rendőrségre 2024. január 30-án haj-
nalban érkezett bejelentés arról, hogy 
egy 15 éves lány - egy pécsi ingatlanban - 

titokban szülte meg a gyermekét, majd a 
csecsemő meghalt. 

A jelenlegi adatok szerint a gyermek él-
ve született. Felmerült a gyanú, hogy a 
gyermek halálát idegenkezűség okozta, 
ezért a rendőrök a 15 éves lányt előállí-
tották, emberölés bűntett elkövetése mi-
att gyanúsítottként hallgatták ki, majd 
őrizetbe vették, és kezdeményezték a le-
tartóztatását.

Az ügyben az eljárást szakértők bevo-
násával folytatja a Baranya Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság.

EGY IDEIG BIZTOS 
NEM RABOLNAK

A rendőrségre arról érkezett bejelentés, 
hogy 2024. január 5-én 19 óra 30 perc kö-
rül egy komlói parkolóban ketten megfe-
nyegettek egy idős nőt, majd kitépték a 
kezében lévő szatyrát, miközben a földre 
lökték. A szatyorban lévő értékeket, töb-
bek között egy táblagépet, valamint egy 
pénztárcát bankkártyával és iratokkal 
együtt magukkal vitték. 

Pár nappal később hasonló eset történt. 
Egy komlói pékség előtti útszakaszon ja-
nuár 20-án 21 óra 30 perc körül isme-
retlen személyek késsel fenyegetve szin-
tén egy idős nőt szólítottak fel az értékei 
átadására. A sértett ennek eleget tett, és 
átadta az elkövetőknek a mobiltelefonját, 
valamint a pénztárcáját.

Az elkövetők mindkét esetben sötét ru-
házatot viseltek, és az arcukat is eltakarták.

A rendőrök azonosították, majd a „Me-
csek” Közterületi Támogató Alosztály 
munkatársainak bevonásával január 26-
án egy komlói lakásban elfogták az el-
követéssel gyanúsítható 23 éves fér�t és 
társát, egy 16 éves �út. Előállításukat kö-
vetően kihallgatták őket, amely  során 
mindketten elismerték a bűncselekmé-
nyek elkövetését. A párost őrizetbe vet-
ték, és kezdeményezték letartóztatásukat.

CSAPATBAN ÉS EGYÉNIBEN IS
 INDULT A BETÖRŐ

A rendőrségre január 12-én, nem sok-
kal éjfél után arról érkezett bejelentés, 
hogy betörtek egy babarci ingatlanba.  
A ház melléképületéből gázpalackokat, he-
gesztőtranszformátort és fűkaszát vittek el.

A rendőrök hajnalban Pécs közelében 
fogták el a társaságot. A 34 éves fér�t és 
az elkövetéssel gyanúsítható három tettes-
társát előállították a rendőrkapitányságra, 
majd kihallgatták őket. Ellenük lopás mi-
att indított nyomozást a Mohácsi Rendőr-
kapitányság.

A 34 éves fér� kapcsán felmerült a gya-
nú, hogy több pécsi betöréshez is köze lehet.

A pécsi nyomozók őt és azonos korú 
társát azzal gyanúsítják, hogy 2023. dec-
ember végén bemásztak egy helyi ház ud-
varába, majd betörtek az épületbe, és egy 
raktárhelyiségből szerszámgépeket, va-
lamint egy fűkaszát loptak el, több mint 
500 ezer forint kárt okozva ezzel.

A fér� bűnlajstroma azonban itt nem 
ért véget. További három bűncselekmény 
kapcsán is látókörbe került. Gyanúsítják 
azzal is, hogy 2024. január 6-án egy pécsi 
telekről gázpalackokat, míg egy garázs-
ból szerszámgépet vitt el, illetve azzal is, 
hogy másnap besurrant egy lakásba, és 
onnan két laptopot lovasított meg. Ezek-
kel a lopásokkal közel 250 ezer forintos 
kárt okozott a sértetteknek.

A fér� mind a négy bűncselekmény el-
követését elismerte. Lopás miatt nyomoz 
ellene a Pécsi Rendőrkapitányság.

Baranya Vármegyei
Rendőr-főkapitányság
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JÓ ÖTLETNEK TŰNT, 
DE NEM VOLT AZ

Orosházán, egy parkolóban egy fér�  
kocsijával meghúzta a mellette álló au-
tót. Odament hozzá valaki és azt állí-
totta, az ő testvérének okozott kárt, így 
csalt ki pénzt tőle. A bűncselekmény 
gyanúsítottja ellen a rendőrség vádeme-
lést javasol.

Áruházi parkolóban lett csalás 
áldozata egy fér�  2023. szeptember 14-én, 
Orosházán. Vásárolni készült, le akarta 
állítani az autóját, de miközben beállt egy 
helyre, véletlenül meghúzta a mellette 
várakozó kocsit. Még ki sem szállt, egy 
fér�  már kopogott is az ablakon és előadta 
neki, hogy a testvére kocsijában okozott 
kárt. Ráadásul az autót nemrég vették 
és nagyon drága lesz megcsináltatni. 
A hibázó autós rögtön felajánlotta, hogy 
a biztosítóján keresztül rendezi a javítás 
költségét, de az idegen ragaszkodott 
hozzá, hogy készpénzben oldják meg 
mindezt. Végül 270 ezer forintot � zetett, 
de kiderült, hogy valójában nem is a 
károsultnak, csupán egy szemtanúnak. 
Nem sokkal később ugyanis a károkozó 
autós felesége meglátta, hogy az egyik 
internetes közösségi oldalon a sérült 
kocsi tulajdonosa keresi a másik felet, 
akivel rendezhetné a kárát. A fér�  
azonnal jelentkezett a valódi károsultnál 
és feljelentést tett a rendőrségen. Az 
Orosházi Rendőrkapitányság rendőrei 
kiderítették, hogy kinek � zetett és a 
40 éves orosházi fér�  ellen csalás miatt 
büntetőeljárást indítottak. A történtek 
rendőrségi vizsgálata befejeződött, az 
ügy iratait a nyomozók vádemelési 
javaslattal továbbították az ügyészségre.

BÉKÉS VÁRMEGYÉBEN TÖRTÉNT

Lopások és kábítószerrel kapcsolatos 
bűncselekmény miatt intézkedtek a 
rendőrök.

Karórát lopott egy házból egy � atal-
ember 2024. január 30-án délután, Sar-
kadon. A lakók nem voltak otthon, a ka-
pu nyitva volt, a bejárati ajtót viszont 
lelakatolták, de megrántotta a lakatot, 
így kinyílt az ajtó. A 20 éves � atalember 
ellen lopás miatt büntetőeljárás indult.

Battonyán, egy parkolóból 2024. ja-
nuár 30-án elloptak egy csizmát és egy 
pénztárcát. A tulajdonos lábbelit vál-
tott, de miután ez megtörtént, elfelejtet-
te berakni a csizmát a kocsijába, a tár-
ca abban volt benne. A rendőrök rövid 
idő alatt elfogták az alkalmat kihasználó 
fér� t. Mindent megtaláltak nála, a pénz 
nagy része is megkerült, a gyanúsított-
nak csak néhány ezer forintot volt ideje 
elkölteni. A nő az iratait, a bankkártyáit 
is hiánytalanul visszakapta.

Békéscsabán, a Luther utca és a Jókai 
utca kereszteződésénél 2024. január 31-
én 0 óra 45 perc körül egy nő fel� gyelt 
egy zavartan viselkedő, hangoskodó fér-
� re. Hívta a 112-es segélyhívót, a fér-
�  a rendőröknek nem igazolta magát, el 
akart futni. Feltartóztatták és mentőt 
hívtak hozzá. Fóliába csomagolt kristá-
lyos anyag volt nála, ezért kábítószer bir-
toklása gyanúja miatt büntetőeljárás in-
dult ellene.

KETTEN ŐRIZETBEN

Békésen internetes csalás, Sarkadon 
zsarolás gyanúsítottját vették őrizetbe a 
rendőrök.

A Békési Rendőrkapitányság 2024. ja-
nuár 22-én őrizetbe vett egy Szabolcs-

Szatmár-Bereg vármegyei fér� t, aki ellen 
információs rendszer felhasználásával 
elkövetett csalás miatt adtak ki elfogató-
parancsot. A gyanú szerint ő volt a tár-
sa annak a fér� nak, akit már elfogtak a 
békési rendőrök. A nyomozás adatai sze-
rint ketten közel 20 millió forintot csal-
tak ki egy cégtulajdonostól és másokat is 
becsaphattak, megkárosíthattak.

Feljelentéssel fenyegette ismerősét 
2024. január 21-én egy sarkadi fér� . Azt 
mondta neki, ha nem � zet, adóhatósági 
vizsgálatot kezdeményez ellene. A meg-
fenyegetett fér�  pénzt nem tudott adni, 
több műszaki cikket ajánlott fel helyette, 
amit az ismerőse elfogadott. A Sarkadi 
Rendőrkapitányság rendőrei a zsarolás 
gyanúsítottját őrizetbe vették, a hangfa-
lat és az erősítőt pedig lefoglalták tőle.

„JÓ TUDNI, HOGY ILYEN 
EMBEREK VIGYÁZNAK RÁNK”

Defektet kapott autósnak segítettek a 
rendőrök Békés vármegyében. A nő le-
vélben köszönte meg, hogy nem mentek 
el mellette.

Lerobbant autójával egy nő Békés vár-
megyében 2024. január 17-én délután. 
Munkából tartott hazafelé, amikor de-
fektet kapott, segítséget viszont nem. 

„Nagyjából 15 perc kétségbeesés, vára-
kozás, tehetetlenség, csalódottság után 
(mert ugye senki sem állt meg, senki 
meg nem kérdezte, hogy mi a baj, esetleg 
segíthet-e…) megláttam a fényt az alag-
út végén…. Őket.”
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Békés Vármegyei
Rendőr-főkapitányság
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A Gyulai Rendőrkapitányság két rend-
őre Pilán Márkó Krisztián r. törzsőrmes-
ter és Haba Szabolcs r. őrmester jártak 
arra éppen, természetesen megálltak, sőt, 
ki is cserélték a kereket. 

A nő ezután levelet küldött a rendőrka-
pitányságra. Azzal kezdte a sorait, hogy 
a háláját szeretné kifejezni annak a két 
�atal Úriembernek – így nagybetűvel -, 
akik szívvel lélekkel végzik a munkáju-
kat és embertársaikat nem hagyják baj-
ban. Leírta, hogy sajnos a �atalemberek 
nevét nem tudja, de teljes szívéből köszö-
ni a segítségüket. „Jó tudni, hogy ilyen 
emberek vigyáznak ránk!” – zárta a so-
rait.

A két rendőrnek dr. Bede Sándor r. ez-
redes, kapitányságvezető tolmácsolta az 
üzenetet és mindkettőjüket példaként 
állította a rendőrkapitányság állománya 
elé.

MENET KÖZBEN FOLYT EL
 A GÁZOLAJ, KÉT AUTÓ 

ÖSSZETÖRT

Műszaki hiba miatt folyt el egy kiste-
herautó üzemanyaga menet közben Do-
boz és Gyula térségében. A gázolajjal 
szennyeződött úton két jármű is megcsú-
szott, és összetört. A rendőrök megtalál-
ták a furgon vezetőjét, és eljárást indítot-
tak ellene.

Anyagi káros közlekedési baleset-
ről érkezett bejelentés a rendőrségre 
2024. január 3-án Gyula külterületén, 
a Szanazugi úton. Egy személyautó az 
egyik kanyarban kisodródott, és kidön-
tött két útjelző táblát, valamint egy vil-
lanyoszlopot. A sofőr nem sérült meg, de 
jelentős anyagi kár keletkezett.

A baleset azért történt, mert az útra olaj 
került, és nagyobb felületen szét is terjedt 
az esőzés miatt. A bejelentés után a bé-
késcsabai rendőrök amellett, hogy segít-
séget nyújtottak a balesetet szenvedett 
fér�nak, elkezdték követni az olajcsík 
útját, és értesítették a közutak kezelőjét.  

Kiderült, hogy a szennyeződés Doboz 
belterületéről indult, majd a Szanazugi 
úton keresztül Gyula belvárosába veze-
tett. Nem sokkal az első eset után újabb 
balesetről érkezett bejelentés. Ezúttal 
Gyulán, a Béke sugárúton csúszott meg 
egy autó, amiben szintén anyagi kár ke-
letkezett. A Béke sugárút mellett más ut-
cákban is látni lehetett, hogy a műszaki 
hibás jármű arra járt.

A Gyulai Rendőrkapitányság munka-
társai aprólékos munkával minden infor-
mációt igyekeztek begyűjteni az esettel 
kapcsolatban. Többórányi kamerafel-
vételt néztek meg a feltételezett útvonal 
mentén, végül sikerrel jártak. A gázolaj 
egy kisteherautó motorteréből folyt ki, 
ami Füzesgyarmatról indult, és Dobo-
zon keresztül tartott Gyulára. A vezetője 
elmondta, hogy a kocsi menet közben jel-
zett ugyan hibát, de nem gondolta, hogy 
folyik a gázolaj. Erre akkor jött rá, ami-
kor Gyulán leparkolt egy időre, és dolga 
végeztével visszatért a kocsihoz. Egyből 
érezte az üzemanyagszagot, és látta a tó-
csát is alatta. A jármű nem indult, így fel-
hívta az egyik ismerősét, akivel a hely-
színen kicseréltek egy tömítést, és újra 
működőképes lett. A fér� ezután foly-
tatta útját, és a KRESZ előírásai ellenére 
nem győződött meg arról, hogy a műsza-
ki hiba okozott-e szennyeződést az úton. 
A Gyulai Rendőrkapitányság ezért sza-
bálysértési eljárást indított ellene.

A SZOMSZÉDBÓL TANKOLT, 
LEBUKOTT

Medgyesegyházán, a rendőrőrsön 
2024. január 11-én délután jelentette be 
egy fér�, hogy a lakatlan, de körbekerí-
tett medgyesbodzási telephelyén álló me-
zőgazdasági vontatójának a gázolajtartá-
lyát az elmúlt hetekben megfúrták, és a 
tankból 350 liter üzemanyagot csapoltak 
le. Emellett a műhelyből is hiányzik több 
kisgép. A nyomozók nem sokkal később 
előállították a kertlábszomszédban lakó 

23 éves �atalembert, mert azt gyanították, 
hogy ő károsíthatta meg a gazdálkodót. 
Nem csalt a megérzésük, a fér� beisme-
rő vallomást tett. Azt állította, hogy janu-
ár első napjaiban az egyik ismerőse láto-
gatta meg és megkérdezte tőle, nem tud-e 
gázolajat szerezni. Ezután ment át a szom-
szédba  és kannákkal hordta át az üzem-
anyagot. Többször is fordult, így tankolták 
fel az ismerős autóját. Végül a műhelybe 
ment be, hegesztőt, fúrót, sarokcsiszolót és 
akkumulátor töltőt vitt át magához, min-
dent az ágyneműtartóba tett, majd más-
nap túladott a dolgokon. A Mezőkovácshá-
zi Rendőrkapitányság a 23 éves fér� ellen 
lopás vétség miatt indított büntetőeljárást.

EGY ÉJSZAKA, HÉT HELYSZÍN, 
EGYMILLIÓS KÁR

Egy éjszaka alatt hét helyre próbált 
meg betörni egy fér� Mezőmegyeren és 
Muronyban. Mindenhol megrongálta a 
bejárati ajtókat, de több helyre nem tu-
dott bejutni. Ahova igen, onnan italokat 
vagy pénzt vitt el, a rendőrök elfogták.

Édesapja robogójával indult útnak egy 
29 éves mezőberényi fér� 2023. december 
22-én éjszaka. Az volt a szándéka, hogy 
betörésekből próbál meg pénzhez 
vagy olyan értékekhez jutni, amiket 
eladhat. Az első útja egy mezőmegyeri 
élelmiszerüzlethez vezetett, de a bejárati 
ajtón lévő lakatokból csak az egyiket 
sikerült levernie, így nem mehetett 
be a boltba. Ezután saját elmondása 
szerint hazaindult, de útközben megállt 
Muronyban egy sörözőnél. Ott a bejárati 
ajtót rongálta meg, de a rácson már nem 
jutott keresztül. Benyúlt rajta, és két üveg 
sört vett le az állványról. Ezután egy élel-
miszerboltot vett célba, de az ajtó ott is 
kifogott rajta, így nem lopott el semmit. 
Nem sokkal messzebb egy fodrászüzletet 
talált, ahol betörte a bejárati ajtó üvegét, 
és váltópénzt vitt el. Később egy cukrász-
da előtt állította le a motorját. Az ajtón 
ott is bejutott, de nem talált semmi olyat, 
amiről úgy gondolta, hogy pénzzé tehe-
ti. Végül két utcára nyíló iroda ajtaját fe-
szítette fel, de azokban sem talált semmit, 
ami számára hasznos lett volna. A fér� 
hét helyre tört be vagy próbált behatolni. 
Pár ezer forintot és két üveg sört zsákmá-
nyolt, de az okozott anyagi kár közel egy-
millió forint. A Békési Rendőrkapitány-
ság lopás vétség és lopás vétség kísérlete 
miatt indított eljárást ellene.
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Borsod-Abaúj-
Zemplén Vármegyei

Rendőr-főkapitányság

RENDŐRSÉGI HÍREK

EGY ZSEBEST KERESÜNK, 
ISMERI?

A miskolci rendőrök ismeretlen tettes 
azonosításához kérik az állampolgárok 
segítségét.

A Miskolci Rendőrkapitányság lopás 
vétség elkövetésének gyanúja miatt indí-
tott eljárást ismeretlen személlyel szem-
ben.

A rendelkezésre álló adatok szerint 
2023. december 22-ém este Miskolcon, a 
Búza téren egy buszmegállóban, ez idáig 
ismeretlen fér� a sértett zsebéből eltulaj-
donította 13 ezer forintját.

Az esettel kapcsolatban szükségessé 
vált a fotón látható elkövető személyazo-
nosságának a megállapítása.

Varga Rudolf r. százados, sajtóreferens 
Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 

Rendőr-főkapitányság

BÍRÓSÁGI ELJÁRÁST IS VONHAT
 MAGA UTÁN

A Borsod-Abaúj-Zemplén Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság munkatár-
sai tizenhárom ittas, és egy bódult sofőrt 
szűrtek ki a forgalomból az év negyedik 
hetében, mielőtt még balesetet okozhat-
tak volna.

A rendőrök a téli hónapokban is ki-
emelt �gyelmet fordítanak a közúti ellen-
őrzések során az ittas, illetve bódult ve-
zetők kiszűrésére, mivel akik így vesznek 
részt a forgalomban, azok magas koc-
kázati tényezőt jelentenek a biztonságos 
közlekedés számára. Hangsúlyozni kell, 
hogy az ittas, vagy bódult állapotban el-
követett járművezetés bírósági eljárást is 
vonhat maga után.

A vármegye útjain 2024. január 22-e 
és január 28-a között a rendőrök tizen-
két ittas és egy bódult állapotban a volán 
mögé ült sofőrt szűrtek ki a forgalomból, 
mielőtt még közúti közlekedési balesetet 
okozhattak volna.

A Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Közlekedésrendé-
szeti Osztálya felhívja a �gyelmet, hogy 
akik ittasan, vagy bódultan járművet ve-
zetnek, elfogadhatatlan kockázatot vál-
lalnak, és mások életét is veszélyeztetik.

„... hogy mindenki hazaérjen!”

KIVAGY, HA ÉHES VAGY?

Az encsi rendőrök pénzbírsággal súj-
tották, és két hónapra eltiltottak a veze-
téstől egy gagybátori szabálysértőt.

Az Encsi Rendőrkaptányság egyenru-
hásai egy közösségi oldal bejegyzéséből 
értesültek arról, hogy 2024. január ele-
jén egy fér� autójával Göncruszka és Vil-
mány között szabálytalanul közlekedett. 
A rendőrök megállapították, hogy a sofőr 
menet közben a kormányzást átengedte 
a jobb első ülésen utazó barátjának, mi-
közben a kezében tartott tányérból evő-
eszközzel evett. A fér� az útszakaszon 
megengedett 90 helyett 100 kilométer/
óra sebességgel haladt.

A rendőrök azonosították a gagybátori 

sofőrt, aki meghallgatása során a sza-
bálysértések elkövetését elismerte, ezért 
a hatóság pénzbírsággal sújtotta és két 
hónapra eltiltotta a járművezetéstől.

Az Encsi Rendőrkapitányság felhív-
ja a közlekedők �gyelmét arra, hogy a 
balesetek többségének hátterében súlyos 
szabályszegés áll. A rendőrök a jövőben 
is határozottan fellépnek azon jármű-
vezetőkkel szemben, akik a közlekedési 
szabályok megsértésével, felelőtlen ma-
gatartásukkal veszélyeztetik a maguk, 
illetve mások testi épségét, biztonságos 
közlekedését!

Kérjük, tartsák be az alapvető közleke-
dési szabályokat!

„…hogy mindenki hazaérjen!”

MA MÁR A DRIFTTEL SENKI 
SEM VICCEL!

Az encsi rendőrök pénzbírsággal súj-
tottak egy abaújkéri szabálysértőt.

Bejelentés érkezett a rendőrségre, hogy 
2024. január 14-én 12 óra előtt egy so-
főr az autójával Abaújkérben, a Rákóczi 
úton dri�elt. A rendőrök megállapítot-
ták, hogy a szabálysértő úgy közlekedett, 
hogy az autója érvényes forgalmi enge-
déllyel és rendszámmal sem rendelke-
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zett, illetve a kocsi motorháztetője is hi-
ányzott. A szabálysértések elkövetését az 
abaújkéri �atalember meghallgatása so-
rán elismerte, ezért a hatóság pénzbír-
sággal sújtotta.

Az Encsi Rendőrkapitányság felhívja 
a közlekedők �gyelmét arra, hogy a bal-
esetek többségének súlyos szabályszegés 
áll a hátterében. A rendőrök a jövőben is 
határozottan fel fognak lépni azon jár-
művezetőkkel szemben, akik a közleke-
dési szabályok megsértésével, felelőtlen 
magatartásukkal veszélyeztetik a maguk, 
illetve mások testi épségét, biztonságos 
közlekedését!

Kérjük, tartsák be az alapvető közleke-
dési szabályokat!

„…hogy mindenki hazaérjen!”

EGY BETÖRÉSSOROZAT VÉGE

A Miskolci Rendőrkapitányság befejez-
te az ügy vizsgálatát.

Lopás miatt folytatott nyomozást a 
Miskolci Rendőrkapitányság egy 24 éves 
nagycsécsi fér�val szemben. Az elkövető 
2023. július 17-én betört egy nyékládházi 
élelmiszerüzletbe, illetve egy italdisz-
kontba. A rendőrök megállapították, 
hogy a fér� egy nappal korábban egy 
kazincbarcikai cukrászdába is bejutott.  
A tolvaj a betörések során közel 1 millió 
forintot lopott el.

A rendőrök 2023. július 21-én elfogták 
az elkövetőt, gyanúsítottként hallgatták 
ki és őrizetbe is vették, akit a bíróság le-
tartóztatott.

A rendőrök a fér�val szemben további 
öt vagyon elleni bűncselekmény megala-
pozott gyanúja miatt folytatnak eljárást.

ELKÁBÍTOTTA AZ IDŐSEKET, 
MAJD KIRABOLTA ŐKET � 

TOVÁBBI SÉRTETTEKET KERES 
A RENDŐRSÉG

Már letartóztatásban van az a nő, aki 
célzottan idős embereket keresett fel 
Miskolcon, majd elkábította, vagy bán-
talmazta őket, hogy megszerezze a sér-
tettek értékeit.

A nyomozás során beszerzett ada-
tok alapján a Miskolci Rendőrkapitány-
ság további sértettek jelentkezését várja. 
Azokét, akiket hasonló módszerrel rabolt 
ki, vagy próbált meg kirabolni az ügy 
gyanúsítottja.

Mint arról korábban már beszámol-
tunk rablás bűntett megalapozott gyanú-
ja miatt folytat eljárást a Miskolci Rend-
őrkapitányság egy 57 éves helyi nővel 
szemben. A gyanúsított az elmúlt napok-
ban idős embereket keresett fel, akikhez 
különféle ürüggyel behatolt, majd csa-
lárd módon megszerezte az értékeiket.

Első alkalommal egy 85 éves nőhöz 
csengetett be a gyanúsított, aki önkor-
mányzati dolgozónak adta ki magát. 
Gondosórát és gyógyszerkészítményt kí-
nált eladásra, utóbbit a sértett ki is pró-
bálta. A szertől elalélt nőtől az elkövető 
közel egymillió forintot és arany nyak-
láncot tulajdonított el.

Egy másik esetben a gyanúsított azzal 
az ürüggyel csöngetett be egy idős nő-
höz, hogy üzenetet hozott a testvérétől. 
Be is jutott az előszobáig, de onnan nem 
tudott tovább menni, mert a házigaz-
da gyanút fogott, ezért telefonálni akart, 
mire a hívatlan látogató elmenekült.

A támadó a harmadik alkalommal alá-
írásgyűjtésre hivatkozva férkőzött be egy 
lakásba, majd bántalmazta az ott élő idős 
nőt, több mint egymillió forintot zsák-
mányolt.

Később az 57 éves nő az első esettel 
megegyező legendával jutott be másik 
két sértetthez, akik szintén fogyasztot-
tak a felkínált szerből. Egyiküknél nem 
talált számára értékeset, a másik áldoza-
tától néhány ezer forintot és a bankkár-
tyáját tudta csak elvenni.

A bejelentéseket követően a rendőrök 
a beszerzett információk alapján tíz na-
pon belül azonosították, majd elfogták a 
bűncselekmények elkövetésével megala-
pozottan gyanúsítható nőt.

A Miskolci Rendőrkapitányság kéri, 
hogy aki bármilyen információval ren-

delkezik az üggyel kapcsolatban, vagy ál-
dozatává vált hasonló módon elkövetett 
bűncselekménynek, hívja a Borsod-Aba-
új-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitány-
ság Tevékenység-irányítási Központját 
a 06-46/514-506-os telefonszámon. To-
vábbá a nap 24 órájában elérhető a 06-
80-555-111-es „Telefontanú” zöldszáma, 
vagy a 112-es - díjmentes - központi se-
gélyhívó szám.

A Miskolci Rendőrkapitányság egyben 
a megelőzés, az áldozattá válás elkerülé-
sének lehetőségeire is felhívja a �gyelmet.

Az elkövetők különböző ürügyekkel 
kísérelnek meg a lakásokba bejutni, ahol 
a �gyelmet elterelve szerzik meg az érté-
keket.
• Ne engedjen be idegeneket a lakásába, 

bármire hivatkoznak is!
• Ajtónyitás előtt győződjön meg róla, 

hogy ki az, aki bekopogott, illetve be-
csengetett Önhöz! Ha ismeretlen szemé-
lyek szolgáltató, vagy valamely hivatal 
munkatársaként bemutatkozva szeret-
nének bejutni, kérje el tőlük a fényképes 
igazolványukat! Az adatokat olvassa el, 
szükség esetén ellenőrizze azok valódi-
ságát, (pl. hívja föl telefonon az adott 
vállalatot), mert előfordulhat, hogy a 
csalók ezzel a módszerrel akarnak be-
jutni az ingatlanába!

• Ne engedjen be otthonába házaló ügy-
nököket, árusokat!

• Ha idegent mégis beenged, ne hagyja 
egyedül, még rövid időre sem! Ez a te-
vékenység gyakran csupán fedő cselek-
mény, és az eladó célja valójában az Ön 
értékeinek felmérése, vagy eltulajdoní-
tása.

• A megvásárolt termékről minden eset-
ben kérjen számlát, mely szükséges le-
het a fogyasztói jogok érvényesítésé-
hez. Különféle készítményeket, például 
gyógyszereket semmi esetre se vegyen 
házalóktól, csak ellenőrzött helyről, pél-
dául gyógyszertárból.

• Otthonában kizárólag akkor tartson 
nagyobb pénzösszeget, vagy ékszert, ha 
ezek tárolására szolgáló biztonsági be-
rendezéssel (rögzített biztonsági széf) 
rendelkezik. Vagyontárgyait tegye biz-
tonságos, mások által nem ismert, illet-
ve megfelelő védelmi rendszerrel felsze-
relt helyre!

• Amennyiben mégis bűncselekmény ál-
dozatává válik, kérjük, azonnal értesít-
se a rendőrséget a 112-es segélyhívó szá-
mon!
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ÚJABB KÁBÍTÓSZER�KERESKEDŐ
 RENDŐRKÉZEN

A IX. kerületi rendőrök több mint fél 
kiló droggyanús anyagot találtak egy fér-
� lakásában.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
azért indított eljárást, mert gyanú merült 
fel, hogy egy fér� IX. kerületi lakásában 
kábítószert árul. A ferencvárosi rend-
őrök 2024. február 1-jén 17 óra körül in-
tézkedtek egy 30 éves fér�val szemben, 
akinek otthonában kutatást tartottak.  
A nyomozók az ingatlanban több mint 
600 gramm droggyanús anyagot – növé-
nyi származékot, tablettát –, porciózás-
hoz használt tárgyakat, valamint pénzt 
foglaltak le.

A gyanúsítottól lefoglalt anyagok az el-
sődleges szakvélemény szerint marihuá-
na és ecstasy, amelyek feketepiaci értéke 
mintegy 400 ezer forint.

A 30 éves P. Dánielt a BRFK IX. Kerü-
leti Rendőrkapitányság nyomozói kábí-
tószer-kereskedelem bűntett megalapo-
zott gyanúja miatt hallgatták ki, majd 
őrizetbe vették, és kezdeményezték letar-
tóztatását.

BELESZALADTAK

A Budapesti Rendőr-főkapitányság III. 
Kerületi Rendőrkapitányság egyenruhá-
sai 2024. január 31-én három helyszínen 
is sebességmérést hajtottak végre Óbu-

dán. A hét és fél órás akcióban 79 jármű 
sebességtúllépését rögzítették.

Az egyik dobogós a megengedett 50 
helyett 109 km/órával közlekedett a Bé-
csi úton, ő 169 ezer forintos közigazgatá-
si bírságra számíthat. Egy másik jármű 
ugyanekkora sebességkorlátozás mellett 
120 km/órával haladt a Szentendrei úton, 
amely 260 ezer forintos közigazgatási 
bírsággal szankcionálandó. 

A közlekedési balesetek számának 
csökkentése érdekében a Budapesti 
Rendőr-főkapitányság a jövőben is szer-
vez hasonló ellenőrzéseket.

HALOTT ÚJSZÜLÖTT 
JÓZSEFVÁROSBAN

Budapest VIII. kerületéből 2024. janu-
ár 27-én tettek bejelentést, miután egy 
társasház világítóudvarán halott újszü-
löttet találtak. Mivel a baba halálát nagy 
valószínűséggel idegenkezűség okozta, a 
Budapesti Rendőr-főkapitányság Életvé-
delmi Osztálya emberölés bűntett gya-
núja miatt, szakértők bevonásával indí-
tott nyomozást. Az újszülöttet világra 
hozó 22 éves nőt a helyszínen elfogták.

RÁCS MÖGÖTT AZ ERZSÉBET�
VÁROSI EMBERÖLÉS 

FELTÉTELEZETT ELKÖVETŐJE

A budapesti rendőrök elfogták, majd 
gyanúsítottként hallgatták ki D. Gábort, 
aki a gyanú szerint egy fér� halálát okoz-

ta egy utcai dulakodást követően. A nyo-
mozás adatai szerint 2024. január 27-én 
21 óra 40 perckor Budapest VII. kerü-
letében, a �ököly úton, egy kisvendég-
lő előtt kialakult dulakodásban egy 34 
éves budapesti fér� megütötte 66 éves vi-
tapartnerét, aki az úttestre esett, és egy 
taxi elütötte. Az úttestre eső fér� olyan 
súlyos sérüléseket szenvedett, hogy a 
helyszínen életét vesztette. Az elkövető 
az eset után elmenekült.

A budapesti rendőrök azonnal adat-
gyűjtésbe kezdtek, és a BRFK több egy-
sége is megkezdte a tettes felkutatását.  
A nyomozati munka eredményeként az 
életvédelmi nyomozók azonosították a fel-
tételezett elkövetőt, egy 34 éves, többszörö-
sen körözött budapesti fér�t, aki ellen ja-
nuár 29-én elfogatóparancsot adtak ki.

A szökésben lévő fér�t még az elfoga-
tóparancs kibocsátásának napján, este 
kapták el Budapest VIII. kerületében, a 
Blaha Lujza téri villamosmegállóban a 
józsefvárosi járőrök. Elfogását követő-
en előállították, és a BRFK Életvédelmi 
Osztály nyomozói gondatlanságból el-
követett emberölés vétség gyanúja miatt 
hallgatták ki. A fér� kihallgatásán beis-
merte a terhére rótt bűncselekmény elkö-
vetését.

Tekintettel arra, hogy D. Gáborral 
szemben elzárás volt érvényben, ezért a 
kihallgatását követően büntetés-végre-
hajtási intézetbe vitték, ahol megkezdte 
korábban kiszabott büntetésének letöl-
tését.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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ŐRIZETBEN AZ ÚJPESTI HALÁLOS
 BALESET FELTÉTELEZETT 

OKOZÓJA

Elfogását követően gyanúsítottként 
hallgatták ki a közlekedési rendőrök M. 
Pétert.

A BRFK Közlekedésrendészeti Főosz-
tály vizsgálói gyanúsítottként hallgatták 
ki M. Pétert, miután 2024. január 25-én 
Szigetszentmiklóson elfogták. A fér� ki-
hallgatásán elismerte, hogy január 22-én 
a vezetéstől eltiltás hatálya alatt vezetett, 
és így okozott Újpesten balesetet.

A rendőrök a fér� elfogását követően 
kábítószer gyorstesztet alkalmaztak, ami 
THC-ra pozitív eredményt mutatott. M. 
Pétert ezt követően mintavételre előállí-
tották, majd halált okozó közúti baleset 
gondatlan okozása, segítségnyújtás el-
mulasztása, és járművezetés az eltiltás 
hatálya alatt bűncselekmények megala-
pozott gyanújával hallgatták ki. A fér� 
elismerte a felelősségét a baleset okozá-
sáért.

Kihallgatását követően a rendőrök kez-
deményezték M. Péter letartóztatását.

ELTŰNT NAGY JÁZMIN JÁDE 
A VII. KERÜLETBŐL

A 13 éves lányt jelenleg is keresik a 
rendőrök.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság VII. 
Kerületi Rendőrkapitányság eljárást foly-
tat az ismeretlen helyen tartózkodó Nagy 
Jázmin Jáde ügyében.

A rendelkezésre álló adatok szerint a 13 
éves lány VII. kerületi otthonából isme-
retlen helyre távozott, a rendőrök jelen-
leg is keresik.

Nagy Jázmin Jáde körülbelül 168 cen-
timéter magas, kreol bőrű. Eltűnésekor 
sportcipőt és fekete kabátot viselt.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság VII. 
Kerületi Rendőrkapitányság kéri, hogy 
aki a 13 éves lány tartózkodási helyéről 
információval rendelkezik, akár névte-

lensége megőrzése mellett tegyen beje-
lentést a nap 24 órájában elérhető, 06-
80-555-111-es „Telefontanú” zöldszámán, 
illetve a 112-es díjmentes segélyhívó szá-
mon.

CSOPORTOS GARÁZDASÁG ÉS 
TESTI SÉRTÉS A RETEK 

UTCÁBAN

A BRFK munkatársai befejezték annak 
a két fér�nak az ügyét, akik a gyanú sze-
rint tavaly februárban békés járókelőket 
bántalmaztak a II. kerületben.

Egy utcán sétáló, ötfős társaságot tá-
madott meg több fér� 2023. február 11-
én a II. kerületi Retek utcában. Egyikük a 
békésen sétáló társaság egyik tagját min-
den előzmény nélkül hátba rúgta, aki a 
földre esett, majd egy másik fér� a már 
földön fekvő sértettet fejbe rúgta. 

A bántalmazást látva a sértett társasá-
gának egy másik tagja megpróbált földön 
fekvő ismerősének segíteni, ám ekkor őt 
is megütötték.

Az egyik megtámadott fér� könnyű, 
míg társa súlyos sérüléseket szenvedett.

A fővárosi rendőrök a helyszínen hét 
fér�val szemben intézkedtek, akik közül 
kettőt elfogtak és előállítottak a BRFK 
Gyorskocsi utcai objektumába.

A fővárosi nyomozók a 44 éves P. 
 Tibort csoportosan elkövetett garázda-
ság bűntett, súlyos testi sértés bűntett, 
valamint könnyű testi sértés vétség miatt, 
a 27 éves Sz. Bélát csoportosan elkövetett 
garázdaság bűntett és könnyű testi sértés 
vétség miatt hallgatták ki gyanúsított-
ként. Mindkét gyanúsítottat őrizetbe vet-

ték, és kezdeményezték letartóztatásukat.
A Budapesti Rendőr-főkapitányság 

Nyomozó Főosztály munkatársai a szük-
séges eljárási cselekményeket elvégezték, 
az iratokat pedig a napokban megküld-
ték az ügyészségnek.

BICIKLIT LOPOTT � 
FELISMERI?

A zuglói rendőrök keresik a felvételen 
látható fér�t.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
XIV. Kerületi Rendőrkapitányság eljárást 
indított lopás vétség gyanúja miatt isme-
retlen tettes ellen.

A rendelkezésre álló adatok alapján a 
felvételen látható fér� 2023. december 
27-én 0 óra 40 perc körül egy zuglói ház 
udvaráról ellopott egy kerékpárt.

A feltételezett elkövetőről felvétel ké-
szült.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
XIV. Kerületi Rendőrkapitányság kéri, 
hogy aki a felvételen látható fér�t felis-
meri, személyazonosságával, tartózko-
dási helyével vagy a bűncselekménnyel 
kapcsolatban információval rendelke-
zik, akár névtelensége megőrzése mellett 
tegyen bejelentést a nap 24 órájában el-
érhető, 06-80-555-111-es „Telefontanú” 
zöldszámán, illetve a 112-es, díjmentes 
segélyhívó számon.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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LEBUKOTT A PÁROS

Kollégiumból lopott két nő Szegeden, 
az ügyben nyomozás indult.

Bejelentés érkezett a rendőrségre, hogy 
2024. február 4-én egy kollégiumi szobá-
ból több használati tárggyal együtt eltűnt 
egy fülhallgató és egy okosóra is. A rend-
őrök a nyomozás során azonosítottak 
két nőt, akiket rövid időn belül elfogtak, 
majd előállításukat követően a nyomo-
zók gyanúsítottként hallgatták ki őket a 
Szegedi Rendőrkapitányságon. Vallomá-
sukban mindketten elismerték a bűncse-
lekmény elkövetését.

Lopás vétsége miatt indult ellenük el-
járás.

MEGRONGÁLTA, ELFOGTÁK

Nyomozás indult annak a fér�nak az 
ügyében, aki dühében megrongált egy 
gépkocsit Zsombón, ezzel közel 500 ezer 
forintos kárt okozott a sértettnek.

A megalapozott gyanú szerint 2024. 
február 3-án egy 46 éves fér� összeve-
szett a volt barátnőjével, majd dühében 
több helyen megkarcolta és megrugdosta 
a nő BMW X6 típusú autóját. 

Ennek következtében nemcsak a mo-
torháztető horpadt be, hanem a jármű 
négy ajtaja is. A rendőrök elfogták, elő-
állították, majd a nyomozók gyanúsított-
ként hallgatták ki a szabadszállási lakost 
a Szegedi Rendőrkapitányságon.

Garázdaság és rongálás vétsége miatt 
indult ellene eljárás.

ŐRIZETBEN A GARÁZDA

Szegedi villamoson inzultálta az uta-
sokat, majd miután leszállt, többször is 
belerúgott a járműbe egy agresszív fér�. 
A rendőrök őrizetbe vették.

A megalapozott gyanú szerint az el-
követő 2024. január 31-én kora délután 
szállt fel egy szegedi villamosra, ahol 
több utast is inzultált, szidalmazott. 
Amikor leszállt többször belerúgott a vil-
lamosba. 

A rendőrök a helyszín közelében iga-
zoltatták az agresszív fér�t, akinél több 
kábítószergyanús anyagot találtak, a ká-
bítószer gyorstesztek pedig pozitív ered-
ményt mutattak nála.

A rendőrök az 56 éves fér�t őrizetbe 
vették, ellene garázdaság és kábítószer-
birtoklás vétség elkövetésének megala-
pozott gyanúja miatt indult eljárás.

ELTŰNÉS MIATT KERESSÜK 
FIATALKORÚ BALOGH BEATRIX 

EDITET

A szegedi rendőrök az állampolgárok 
segítségét kérik egy 16 éves lány megta-
lálásában.

A Szegedi Rendőrkapitányság körözési 
eljárást folytat az ismeretlen helyen tar-
tózkodó Balogh Beatrix Edit eltűnésének 
ügyében. 

A rendőrségre érkezett bejelentés sze-
rint a 16 éves lány 2024. január 25-én 
szegedi lakóhelyére nem tért haza, az-
óta életjelet nem adott magáról. Balogh 
 Beatrix Edit 170 centiméter magas, vé-
kony testalkatú, haja középhosszú, sző-
késbarna, szeme kék. Eltűnésekor viselt 
ruházata nem ismert.

A Szegedi Rendőrkapitányság kéri, 
hogy aki a képen látható lány jelenlegi 
tartózkodási helyével kapcsolatban in-
formációval rendelkezik, jelentkezzen 
személyesen bármelyik rendőri szervnél. 

Telefonon a névtelenség megőrzése 
mellett bejelentés tehető Csongrád-Csa-
nád Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
06/62/562-400-as hívószámán, továbbá a 
06-80/555-111-es „Telefontanú” zöldszá-
mán, valamint a 112-es központi segély-
hívó telefonszámon.

HAMIS OKMÁNYOKKAL 
PRÓBÁLKOZTAK

Két román állampolgárságú fér� je-
lentkezett kilépésre 2024. január 30-án 
egy Mercedes-Benz C200 CDI típusú 
járművel Csanádpalota autópálya-határ-
átkelőhelyen. 

Az ellenőrzés során a határrendészek 
megállapították, hogy a vezető által át-
adott forgalmi engedélyben az utolsó 
műszaki érvényességet igazoló pecsét 
hamis. Továbbá kiderült, hogy az utas 
személyi igazolványa sem valódi. A pá-
rost előállítottak a Makói Rendőrkapi-
tányságra, ahol gyanúsítottként hallgat-
ták ki őket a nyomozók.

Közokirat-hamisítás bűntette miatt in-
dult ellenük eljárás.
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TEMPLOMBÓL LOPOTT, 
ELFOGTÁK

A rendőrök őrizetbe vették azt a fér�t, 
aki pénzt lopott egy templomi perselyből 
Szegeden.

Bejelentés érkezett a rendőrségre 2024. 
január 31-én ismeretlen tettes ellen, aki 
megjelent az egyik szegedi templom-
ban, ahol lefűrészelte a lakatot a persely-
ről, majd a kivett pénzzel együtt távozott.  
A nyomozás során a rendőrök azonosí-
tottak egy 46 éves fér�t, akit rövid időn 
belül elfogtak, majd előállítását követő-
en gyanúsítottként hallgattak ki. A hely-
béli lakost a Szegedi Rendőrkapitányság 
munkatársai őrizetbe vették és kezdemé-
nyezték letartóztatását.

Lopás vétsége miatt indult ellene eljá-
rás.

ŐRIZETBEN A KEGYETLEN FÉRFI

Kirabolta, bántalmazta, és koldulásra 
kényszerítette társait egy fér�. A szegedi 
nyomozók őrizetbe vették.

A megalapozott gyanú szerint a fedél 
nélküli gyanúsított élettársi kapcsola-
tot létesített egy nővel. Maguk mellé vet-
tek egy fér�t is, akivel egy város melletti 
kiserdőben, faházban laktak. A gyanúsí-
tott a nőt és a fér�t is rendszeresen bán-
talmazta, valamint arra kényszerítet-
te, hogy a nagyobb áruházak környékén 
kolduljanak, az így szerzett pénzt pedig 
átadják neki.

A fér� élettársát egy acél huzallal is 
megkínozta, amivel előtte egy őzet ejtett 
el. A rendkívül kegyetlen fér� a fedél nél-
küli társától erőszakkal és fenyegetéssel 
pénzt, valamint mobiltelefont is rabolt.

A szegedi nyomozók 2024. január 30-án 
elfogták, és gyanúsítottként hallgatták ki. 

A bűncselekmények elkövetését rész-
ben elismerte. Rablás bűntette, személyi 
szabadság megsértése bűntette, állatkín-
zás vétsége, testi sértés bűntette, kap-
csolati erőszak bűntette és más bűncse-
lekmények miatt indult büntetőeljárás 
ellene. Őrizetbe vették, és kezdeménye-
zik letartóztatását.

MEGKERÜLT A LÁNCFŰRÉSZ

A rendőrök elfogták azt a fér�t, aki 
láncfűrészt lopott Mindszenten. Az elvitt 
szerszámgépet az egyenruhások megta-
lálták, majd visszaadták a tulajdonosnak.

Bejelentés érkezett 2024. január 20-án 
a rendőrségre, hogy eltűnt a sértett ben-
zinmotoros láncfűrésze, amit a mellék-
épületben tárolt. A rendőrök a nyomozás 
során azonosítottak egy 35 éves mind-
szenti lakost, akit január 30-án elfog-
tak. Előállítását követően gyanúsított-
ként hallgatták ki a Hódmezővásárhelyi 
Rendőrkapitányságon, vallomásában a 
fér� elismerte a bűncselekmény elköve-
tését. A szerszámot a körzeti megbízot-
tak lefoglalták, és visszaadták a tulajdo-
nosnak.

A fér�nak lopás vétsége miatt kell fe-
lelnie.

KISKOCSIN TOLTÁK A LOPOTT 
SZÉNABÁLÁKAT

Szénabálákat lopott egy trió Bakson, a 
nyomozás lezárult.

A megalapozott gyanú szerint 2023. jú-
lius 30-a és augusztus 3-a között egy 25 
éves és két 19 éves fér� Baks külterületéről 
elvitt 12 szénabálát. A rendőrök a nyomo-
zás során azonosítottak három helybéli 
lakost, közülük kettőt elfogtak és gyanú-
sítottként kihallgattak, társuk ellen pedig 
elfogatóparancsot bocsátottak ki.

A lopás vétsége miatt indult eljárást a 
Kisteleki Rendőrkapitányság munkatár-
sai lezárták, és az iratokat megküldték az 
ügyészségnek.

LOPÁS MIATT KERESSÜK

A szegedi rendőrök az állampolgárok 
segítségét kérik egy nő azonosításában, 
aki megalapozottan gyanúsítható azzal, 
hogy pénztárcát lopott egy üzletből Sze-
geden.

A Szegedi Rendőrkapitányság lopás 
vétség elkövetésének gyanúja miatt nyo-
mozást indított ismeretlen tettes ellen.  
A feljelentés szerint az elkövető 2023. 
november 10-én reggel egy szegedi bolt-
ból eltulajdonította a sértett pénztárcáját 
a benne lévő személyes iratokkal és pénz-
zel együtt.

Az üzlet biztonsági kamerája felvételt 
készített egy 35-40 év körüli, normál 
testalkatú, hosszú, sötét hajú nőről aki, 
fekete kabátot, nadrágot és cipőt viselt, 
illetve volt nála két táska is.

A rendőrök kérik, hogy aki a képen lát-
ható nőt felismeri, tartózkodási helyé-
vel, vagy a bűncselekmény elkövetésével 
kapcsolatban információval rendelkezik, 
jelentkezzen a Szegedi Rendőrkapitány-
ságon (6721 Szeged, Párizsi krt. 16-22.). 
Telefonon a névtelenség megőrzése mel-
lett bejelentés tehető a Csongrád-Csa-
nád Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
06/62/562-400-as hívószámán, továbbá a 
06-80/555-111-es „Telefontanú” zöldszá-
mán, valamint a 112-es segélyhívó tele-
fonszámon is.

ELFOGTÁK 
AZ AUTÓTOLVAJT

Szentesről vitt el egy kocsit, aminek a 
rendszámtábláját leszedve közlekedett 
egy fér�. 

A rendőrök elfogták.
A megalapozott gyanú szerint a feltéte-

lezett elkövető 2024. január 26-án éjsza-
ka �gyelt fel Szentesen egy leállított, de 
le nem zárt autóra. Az öcsödi fér�, kap-
va az alkalmon, kinyitotta a kocsit, majd 
a benne hagyott indítókulccsal elhajtott.  
 A jármű rendszámtábláit leszerelve köz-
lekedett Kunszentmártonon, ami nem 
kerülte el a helyi rendőrök �gyelmét. 

A tolvaj először autóval menekült az 
egyenruhások elől, majd azt hátrahagyva 
gyalog próbált meg elrejtőzni. Az együtt-
működő szentesi és a kunszentmárto-
ni rendőrök azonosították a fér�t, janu-
ár 29-én megtaláltak, és gyanúsítottként 
hallgatták ki. 

Mint kiderült, a Kunszentmártoni 
Rendőrkapitányságon több vagyon elle-
ni bűncselekmény elkövetése miatt nyo-
moznak vele szemben.

A Szentesi Rendőrkapitányságon lopás 
és egyedi azonosító jellel visszaélés bűn-
tette miatt indult ellene eljárás.
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KERÉKPÁROSOK, FIGYELEM!

Az időjárás kedvezőre fordulásával 
egyenes arányban a kerékpáros forgalom 
is megnövekedett.

Azok a kerékpárosok, akik nem tartják 
be a járműkategóriára vonatkozó szabá-
lyokat gyakran kerülhetnek olyan hely-
zetbe, amellyel mind magukat, mind 
pedig közlekedés mást résztvevőit bal-
esetveszélyes szituációba sodorhatják.

FONTOS!
Kerékpárosok, a járda a gyalogosoké! 

Ott kerékpárral csak akkor lehet közle-
kedni, ha az úttest kerékpározásra alkal-
matlan. Ez �zikai akadályokat jelent (pl. 
útfelbontás), de a nagy forgalom nem le-
het indok a járdán történő kerékpározás-
ra.

Tekintve, hogy a gyalogos-átkelőhelye-
ket is csak a járdáról lehet megközelíte-
ni, ezért a járdáról lehajtó kerékpárosnak 
nincs elsőbbsége sem a gyalogos-átkelő-
helyen, sem pedig az úttesten közleke-
dő egyéb járművekkel szemben. Ez az 
elsőbbség – csakúgy, mint a kanyarodó 
járművel szembeni elsőbbsége a gyalo-
gosnak – csak a gyalogosokat illeti meg, 
a kerékpárosokat nem.

Amennyiben az úttesten kerékpársáv 
került kijelölésre, akkor a kerékpárosok-
nak ott kell közlekedni, ekkor a járdán 
történő kerékpározás szintén szabályta-
lan.

A kerékpársávról történő kihajtás so-
rán – ezekkel elsősorban a körforgalmú 
utak előtt találkozhatunk – a kerékpá-

rosnak elsőbbséget kell adni az irányt 
nem változtató járművek részére.

FIGYELEM!
Nagyon fontos még az irányváltozta-

tás előtti irányjelzés, amellyel a közleke-
dés többi résztvevői számára adunk tám-
pontot, hogy merre folytatjuk utunkat 
kerékpárral.

Továbbra is kiemelt �gyelmet érdemel 
az éjszaka és korlátozott látási viszonyok 
melletti kerékpár kivilágítás. Ezt előre 
fehér, hátra piros színű fényforrással kell 
teljesíteni, továbbá szükséges még a priz-
mák felszerelése is, előre fehér, hátra pi-
ros, az első kerékre pedig KETTŐ küllő-
prizma.

Csak a láthatósági mellény viselése 
nem elegendő, ekkor is kell a világítás. 
Azt is jó tudni, hogy a szabályok szerint 
világító eszközöknek tiszta időben 150 
méter távolságból jól láthatónak kell len-
nie, ezért célszerű időnként az elemek 
minőségét, tartósságát ellenőrizni.

Természetesen az egyéb közlekedé-
si szabályok betartása – elsőbbségadás, 
egyirányú utcában történő közlekedés, 
kötelező haladási irányok betartása – 
mind-mind a biztonságot növeli, és a bal-
esetek elkerülését segítik!

A gépjárművezetők �gyelmét felhívjuk, 
hogy közlekedésük során kiemelt �gye-
lemmel legyenek a kerékpárral közleke-
dőkre!

„…hogy mindenki hazaérjen!”

TABUK NÉLKÜL

A kiberbűnözésről, a �atalokat online 
térben érintő erőszakos bántalmazásról, 
az iskolai erőszak megelőzésének és ke-
zelésének lehetőségeiről is szó esett az 
Iszkaszentgyörgyön megtartott preven-
ciós programon.

Galgóczy Ildikó és Dér Tibor r. száza-
dosok, a Fejér Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság bűnmegelőzési szakemberei 
február 5-én az Iszkaszentgyörgyi Álta-

lános Iskolában tanuló felső tagozatos 
diákoknál vendégeskedtek. A rendőrség 
prevenciós munkatársai interaktív tan-
óra keretein belül ismertették a jelenlévő 
tanulókkal az iskolai zaklatás és erőszak 
jellemző elkövetési magatartásait. A �a-
talok a rendőrség munkatársaival közö-
sen, kötetlen formában beszélgettek az 
online térben �atalok sérelmére elköve-
tett jogsértésekről és azok megelőzésé-
nek lehetőségeiről, a felelősségteljes és 
biztonságos internethasználat fontossá-
gáról.

NEM PORTYÁZIK TOVÁBB

A gárdonyi rendőrök ötrendbeli lopás 
bűntett és más bűncselekmények miatt 
jelenleg is letartóztatásban lévő fér�val 
szemben folytatott nyomozást fejeztek 
be.

2023 márciusában büntetőeljárás in-
dult a Gárdonyi Rendőrkapitányságon 
egy Ercsiben történt lopás és annak kí-
sérlete miatt. Az egyenruhásoknak né-
hány órán belül sikerült az elkövetőt azo-
nosítani és elfogni, akit őrizetbe vettek, 
majd a bíróság letartóztatta.
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A gárdonyi nyomozókhoz akkor sor-
ra érkeztek hasonló bűncselekményekről 
bejelentések és egyéb információk. Azok 
helyszínén végzett szemlék és adatgyűj-
tések eredményeként rövid időn belül ki-
derült, hogy valamennyi ugyanahhoz a 
gyanúsítotthoz köthető. A tolvaj éjsza-
kánként Ercsi utcáit járta, és találomra 
kiszemelt lakóingatlanokba vagy mel-
léképületekbe hatolt be, ahonnan min-
dent vitt, amit csak tudott. A rendőrök a 
bűncselekmények elkövetéséből szárma-
zó valamennyi értéket megtalálták, így a 
lopási kár megtérült.

A Gárdonyi Rendőrkapitányság mun-
katársai a 38 éves gyanúsítottal szemben 
indult nyomozásban összegyűjtött bizo-
nyítékok alapján a vádemelést megalapo-
zottnak látják, így az iratokat az ügyész-
ségnek továbbították.

ELTŰNÉS MIATT KERESSÜK 
DOLÁNYI DÁVIDOT

A dunaújvárosi rendőrök a lakosság se-
gítségét kérik.

A Dunaújvárosi Rendőrkapitányság 
eljárást folytat Dolányi Dávid eltűnése 
ügyében.

A 13 éves �atal 2024. február 1-jén dél-
után távozott előszállási gondozási helyé-
ről, azonban oda nem tért vissza, életjelet 
nem adott magáról, és a felkutatására tett 
rendőri intézkedések eddig nem vezettek 
eredményre.

A �atal �ú körülbelül 155 centiméter 
magas, átlagos testalkatú, rövid fekete 
hajú, egyik fülében fülbevalót hord.

Eltünésekkor fekete kabátot, farmer-
nadrágot és fekete sportcipőt viselt.

A Dunaújvárosi Rendőrkapitányság 
munkatársai kérik, hogy aki a képen lát-
ható Dolányi Dávidot felismeri, vagy je-
lenlegi tartózkodási helyére vonatkozóan 
információval rendelkezik, jelentkez-
zen személyesen a rendőrkapitányságon, 
vagy hívja a 06-25/510-510-es telefon-
számot, illetve névtelensége megőrzése 
mellett tegyen bejelentést a nap 24 órá-
jában elérhető 06-80-555-111 „Telefonta-
nú” zöldszámán, vagy a 112-es központi 
telefonszámon!

Segítségüket előre is köszönjük!

ÉVEKIG BUJKÁLT, ELFOGTÁK

Több elfogatóparancs alapján körö-
zött fér�t találtak meg Székesfehérváron 
a rendőrök.

A Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Bűnügyi Igazgatóság Felderítő Osz-
tály munkatársai azonosították a rejtek-
helyét, majd a Mélységi Ellenőrzési és 
Közterületi Támogató Alosztály Egysé-
gének közreműködésével Székesfehérvá-
ron fogták el 2024. január 30-án.

A 26 éves fér�val szemben nyolc körö-
zés és elfogatóparancs – köztük nemzet-
közi is – volt érvényben, két évig rejtőzkö-
dött a hatóságok elől. Ismert lakóhelyein 
hónapokig nem találták, és felmerült 
a gyanú, hogy külföldön tartózkodik.  
A rendőrök célkörözési tevékenység so-
rán ez év elején a bujkáló nyomára buk-
kantak, és összehangolt intézkedés kere-
tében ütöttek rajta tartózkodási helyén. 
Igazoltatása során droggyanús anyag ke-
rült elő a ruhájából, ezért a nyomozók 
előállították a Székesfehérvári Rendőr-
kapitányságra, és kábítószer birtoklása 
miatt hallgatták ki. Ezt követően bün-
tetés-végrehajtási intézetbe vitték, ahol 
megkezdte jogerős börtönbüntetésének 
letöltését.

LELÖVÉSSEL FENYEGETŐZÖTT, 
ELFOGTÁK A RENDŐRÖK

A Székesfehérvári Rendőrkapitányság 
rablás bűntett miatt vette őrizetbe azt a 
19 éves �atalt, aki megfenyegette, és ér-
tékei átadására kényszerítette ismerősét.

Székesfehérváron elkövetett rablásról 
tett bejelentést a rendőrségre egy fér�. 
Elmondta, hogy ismerőse pénzt kért tő-
le, majd a tárcája és telefonja átadására 
kényszerítette. Mindeközben veréssel fe-
nyegette meg, és kijelentette, ha megpró-

bál ellenállni, a nála lévő airso� fegyver-
rel lelövi.

A nyomozók a bűncselekmény elkö-
vetésével gyanúsítható  fér� elfogására a 
Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Mélységi Ellenőrzési és Közterületi Tá-
mogató Alosztály munkatársaival együtt 
2024. január 30-án akciót szerveztek. 
A rendőrök a �atalt a Székesfehérvá-
ri Rendőrkapitányságra előállították, és 
őrizetbe vétele mellett folytatólagosan el-
követett rablás bűntett miatt kihallgat-
ták. Kezdeményezik letartóztatását.

DROGTERJESZTŐK 
RENDŐRKÉZEN

Néhány hónapos nyomozást követően 
a rendőrök négy embert elfogtak, akik a 
gyanú szerint kábítószert árultak Fejér-
ben. Hármójukat őrizetbe vették.

A Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság munkatársai a tudomásukra jutott 
információk alapján nyomozást indítot-
tak Székesfehérváron és a környező tele-
püléseken kábítószert értékesítők ellen 
néhány hónapja. 

Az elkövetők azonosítása érdekében 
végzett összehangolt felderítő és nyomo-
zó tevékenység eredményeként több cél-
személy is a rendőrök látókörébe került.

A Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Bűnügyi Igazgatósága nyomozói a 
Mélységi Ellenőrzési és Közterületi Tá-
mogató Alosztály munkatársaival közös, 
összehangolt akció keretében 2024. janu-
ár 23-án hajnalban négy helyszínen, egy 
időben jelentek meg. 

Az intézkedések során 5 embert állítot-
tak elő, és a kutatások alkalmával kábí-
tószergyanús anyagokat, a terjesztéshez 
szükséges eszközöket, pénzt és mobilte-
lefonokat foglaltak le.

A rendőrök egy 18, egy 31 és egy 42 
éves fér�t kábítószer-kereskedelem meg-
alapozott gyanúja miatt hallgattak ki, és 
kezdeményezik letartóztatásukat. Ne-
gyedik, �atalkorú társuk szabadlábon 
védekezhet.
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SZÜLETÉSNAPI MEGLEPETÉS 
SOPRONBAN

Alexandra álmát teljesítették az egyen-
ruhások. Egy soproni kislány anyukája 
fordult a Soproni Rendőrkapitányság ve-
zetőjéhez azzal, hogy – mivel gyermeke 
rajong a rendőrautókért és a rendőrökért 

– hatalmas boldogságot okozna gyerme-
kének, ha a 4. születésnapján a rend őrei 
köszöntenék fel.

Soproni munkatársaink örömmel tet-
tek eleget a kérésnek, és Kovács József 
rendőr alezredes, a Közlekedési Osztály 
osztályvezető-helyettese 2024. febru-
ár 5-én ajándékcsomaggal várta ottho-
na előtt a szülinapos Lexát, akit a megle-
petés átadása után rendőrautóval vitt el a 
Zsilip utcai óvodájába.

A Győr-Moson-Sopron Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság minden rendőre 
nevében boldog születésnapot kívánunk, 
kedves Alexandra!

A VADVIRÁG ÓVODÁBAN JÁRTUNK

Az OviZsaru program keretében 2024. 
január 30-án bűn- és baleset-megelőzési 
foglalkozáson vettek részt a győrújfalui 
nagycsoportos ovisok.

A Győr-Moson-Sopron Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Bűnmegelőzési Osz -
tály munkatársa játékos formában tartott 
előadást a gyerekeknek, akik megismer-
ték a rendőri egyenruhát, annak kiegészítő 
tartozékait, valamint közösen beszélgettek 
olyan szabályokról, amelyeket az óvodás 
korú gyerekeknek tudni érdemes.

A lurkók és az óvónők nagy örömmel 
és érdeklődéssel fogadták kolléganőnk 
tanácsait.

LOPÁS MIATT KERESSÜK 
A FÉRFIT, FELISMERI?

A rendőrség a lakosság segítségét kéri 
az ismeretlen fér�  azonosításához.

A Győri Rendőrkapitányság lopás bűn-
tett elkövetésének gyanúja miatt folytat 
eljárást ismeretlen tettes ellen.

A rendelkezésre álló adatok alap-
ján a képen látható fér�  gyanúsítha-
tó azzal, hogy 2023. október 22-én 15 
óra körül Győrben, Vasvári Pál úti 
beváráslóközpont egyik távközlési szol-
gáltató üzletének raktárhelyiségéből ösz-
szesen 14 darab különböző márkájú és tí-
pusú mobilkészüléket tulajdonított el.

Az elkövetőről az üzlet biztonsági ka-
merája felvételt készített.

A rendőrség kéri, hogy aki a képen 
látható fér� t felismeri, vagy a bűncse-
lekménnyel kapcsolatban információ-
val rendelkezik, jelentkezzen személye-
sen a Győri Rendőrkapitányságon (9024 
Győr, Zrínyi utca 54.), vagy névtelensége 
megőrzése mellett hívja a Győr-Moson-
Sopron Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Tevékenység-irányítási Központját 
a 06-96-417-329-es hívószámon, illetve 
az ingyenesen hívható 06-80-555-111-
es „Telefontanú” zöldszámát, vagy a 112 
központi segélyhívó telefonszámok vala-
melyikét.

GYŐRLADAMÉRON KÖRZETI
 MEGBÍZOTTI IRODÁT AVATTAK

A település polgármestere ünnepélyes 
keretek között adta át a dunaszegi körze-
ti megbízotti csoportnak a rendőrirodát.

A győrladaméri körzeti megbízotti 
irodát 2024. január 30-án Pappné Kett 
 Adrienn polgármester asszonytól vet-
te át Torma Tamás r. alezredes, a Győri 
Rendőrkapitányság megbízott vezetője, 
Horváth Péter r. őrnagy, a Közrendvé-
delmi Osztály osztályvezető-helyettese, 
Nemes Ilona r. alezredes, a kapitányság 
hivatalvezető-helyettese, valamint nem 
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utolsósorban a község és a környék kör-
zeti megbízott rendőrei, Kovács Péter r. 
törzszászlós és Szi�er András r. főtörzs-
őrmester.

Az irodát az önkormányzat felajánlásá-
val és beruházásából a Polgármesteri Hi-
vatal épületében a volt orvosi rendelőből 
alakították ki. A munkavégzéshez szük-
séges berendezéseket és rendőrségi fel-
szereléseket a Győr-Moson-Sopron Vár-
megyei Rendőr-főkapitányság Gazdasági 
Igazgatósága biztosította.

A polgármester a jeles alkalomból el-
mondott beszédében hangsúlyozta, hogy 
az új irodának köszönhetően a lakosság 
számára közelebbivé és még könnyebben 
elérhetővé válik a rendőrség, és ezzel to-
vább növelhető a közbiztonság is.

A győri megbízott rendőrkapitány 
megköszönte a település polgármesteré-
nek, hogy új, korszerű körzeti megbízot-
ti irodát hozhattak létre Győrladaméron.

Végezetül mindketten jó munkát kí-
vántak az irodában szolgálatot teljesítő 
rendőröknek, akik birtokba vették a szol-
gálati helyiséget.

KATTANT A TOP 50�ES KÖRÖZÖTT
 KEZÉN A BILINCS

A csornai rendőrök körözési akcióban 
fogták el a 42 éves fér�t.

A Csornai Rendőrkapitányság Bűn-
ügyi Osztálya körözési eljárást folytatott 
egy jogerősen elítélt szilsárkányi fér�val 
szemben. A Győri Törvényszék Bünte-
tés-végrehajtási Csoportja 2024. janu-
ár elején bocsátott ki elfogatóparancsot, 
mert a kiszabott, összesen 3 és fél éves 
szabadságvesztés büntetéseinek letölté-
sét nem kezdte meg.

Összehangolt művelet keretében a 
helybéli rendőrök munkáját segítve, a 
Győri Rendőrkapitányság Győri Rend-
őrőrs rendészeti kollégái Szilsárkány-
ban közreműködtek 2024. január 26-án a 
reggeli órákban a többszörösen körözött 
fér� elfogásában.

T. Mihályt – aki helyet kapott a legke-
resettebb magyarországi körözöttek Top 
50-es listáján – a rendőrök átadták a bün-
tetés-végrehajtási intézet munkatársai-
nak, így megkezdte a számára kiszabott 
büntetések letöltését.

ROLLERT LOPOTT, FELISMERI?

A győri nyomozók az állampolgárok 
segítségét kérik az ismeretlen fér� azo-
nosításához.

A Győri Rendőrkapitányság lopás vét-
sége gyanúja miatt indított nyomozást 
egy ismeretlen elkövető ellen.

A rendelkezésre álló adatok alapján  a 
képen látható fér� gyanúsítható azzal, 
hogy 2023. október 20-án 17 óra és októ-
ber 21-én 6 óra közötti időben Győrben, 
a Vasvári Pál utcában lévő parkolóházból 
egy lezárt rollert lopott el.

A feltételezett elkövetőről a biztonsági 
kamerák felvételt készítettek.

A rendőrség kéri, hogy aki a képen lát-
ható fér�t felismeri, vagy a bűncselek-
ménnyel kapcsolatban információval 
rendelkezik, hívja a Győr-Moson-Sopron 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság Tevé-
kenység-irányítási Központját a 06-96-
417-329-es hívószámon, vagy névtelen-
sége megőrzése mellett tegyen bejelentést 
az ingyenesen hívható 06-80-555-111 

„Telefontanú” zöldszámán, illetve a 112-
es központi segélyhívó telefonszámon.

FÜSTBE MENT MEGBÍZÁS

A győrújfalui házánál kívánta felújítani 
kerítését egy hölgy 2022 augusztusában, 
és megbízást adott az általa ismert vállal-
kozónak a munkálatok elvégzésére. Az 
anyagszükségletre a szakember mintegy 
330 ezer forintot kért a későbbi sértettől, 
amelynek átutalása szeptember 2-án meg 
is történt. Ezt követően a kerítéssel kap-
csolatos teendőket a mesterember hosz-
szabb ideig nem kezdte meg, az elutalt 
pénzt a nőnek nem �zette vissza, később 
a megbízó részére elérhetetlenné vált. Az 
asszony 2023 tavaszán úgy döntött, hogy 
a vállalkozó ellen feljelentést tesz a rend-
őrségen.

A vármegyei rendőr-főkapitányság 
vizsgálói a büntetőeljárás keretében a 
36 éves fér�t sikkasztás vétség elköveté-
se miatt gyanúsítottként kihallgatták. Az 
elkövető a nyomozás során ígéretet tett a 
kár megtérítésére, amelynek egy részét a 
sértettnek ki is �zetett.

A győri rendőrök az ügy vizsgálata so-
rán a szükséges eljárási cselekményeket 
végrehajtották, és az iratokat a napok-
ban vádemelési javaslattal küldték meg a 
Győri Járási Ügyészségnek.

ESTI DRIFTELÉSNEK VETETTEK
 VÉGET A RENDŐRÖK GYŐRBEN

Az egyenruhások lakossági segítséggel 
fogtak meg egy �atal járművezetőt, aki 
több körforgalomban hajtott végre koc-
kázatos manővereket.

Veszélyes közlekedési szituáció mi-
att hívták felháborodott lakosok a rend-
őröket 2024. január 20-án 20 óra után. 
A bejelentések arról szóltak, hogy Győr-
ben, több helyszínen – a Rónay Jácint, a 
Bajcsy-Zsilinszky és a Szövetség utcá-
ban – egy kék BMW M3 személygépko-
csi dri�el a körforgalmakban.

A járőrök végül egy benzinkútnál iga-
zoltatták a 20 éves fér�t. Az intézkedés 
során kiderült, hogy a �atal külföldi ál-
lampolgár egy forgalomból ideiglenesen 
kivont járművel közlekedett, érvényes 
magyar vezetői engedély nélkül, továb-
bá, hogy a BMW-t az adásvételt követően 
nem íratta át.

Az intézkedő rendőrök az autót vezető 
fér�t a dri�elés miatt 65.000 forint hely-
színi bírsággal sújtották, illetve a további 
szabályszegések miatt szabálysértési fel-
jelentést tettek ellene.
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NEM VOLT BEKÖTVE…

Egy kilenc éves kislány kirepült az au-
tóból a debreceni balesetnél. Nem lehet 
elégszer hangsúlyozni a biztonsági öv 
fontosságát!

Súlyos közlekedési baleset történt Deb-
recenben 2024. február 1-jén reggel. Két 
személyautó ütközött össze és többen 
megsérültek. Elsőként egy körzeti meg-
bízott páros ért a helyszínre, akik azon-
nal a sérültek segítségére siettek. Lévai 
Erika r. törzsőrmester egy földön fekvő, 
láthatóan súlyosan megsérült kislánynak 
segített, akit azonnal elsősegélyben ré-
szesített. Az időközben helyszínre érke-
ző mentőszolgálat munkatársai a rendőr-
nőtől vették át a sérültet, majd kórházba 
szállították.

A helyszínelés és beszerzett informá-
ciók alapján kijelenthető, hogy a kislány 
nem volt bekötve az autóban és az ütkö-
zés erejétől repült ki az autóból.

Nem lehet elégszer hangsúlyozni, hogy 
a biztonsági öv használata nem csak kö-
telező - a járművezető és utasai számá-
ra is -, de használata életeket menthet!  
A biztonsági öv passzív biztonsági eszköz-
nek minősül és a sérülések fokának csök-
kentése érdekében fejlesztették ki. Hasz-
nálatával a balesetek során, egy esetleges 
ütközés esetén jelentősen javulhatnak a 
túlélési esélyek.

Kérjük, járművezetőként elinduláskor 
mindig csatolják be a biztonsági övet és 
hívják fel utasaik �gyelmét is a haszná-
latára!

Egy mozdulat, ami életet menthet!
„… hogy mindenki hazaérjen!”

KÁBÍTÓSZER BIRTOKLÁSA 
MIATT KELL FELELNIE

A nyíradonyi rendőrök befejezték az 
eljárást azzal a fér�val szemben, aki egy 
hétvégi háznál nevelt 21 tő indiai kendert.

A rendőrök tavaly nyáron jelentek meg 
egy Nyíradony külterületén lévő hétvégi 
háznál, mivel olyan információ jutott a 

tudomásukra, hogy ott marihuánát ter-
mesztenek. Gyanújuk beigazolódott, mi-
vel az épületben és a mellette lévő fólia-
sátorban összesen 21 tő kendert találtak 
és foglaltak le. A nyomozók az ingatlan-
ból egy 32 éves létavértesi lakost állítot-
tak elő, majd hallgattak ki. Beismerő val-
lomást tett.

A beszerzett adatok alapján a fér� a ter-
mesztett kábítószerből rendszeresen fo-
gyasztott, amelyet megerősített a gyors-
teszt eredménye is.

A Hajdúhadházi Rendőrkapitányság 
Nyíradonyi Rendőrőrse kábítószer bir-
toklása bűntett miatt folytatott nyomo-
zást vele szemben. A rendőrök a szüksé-
ges eljárási cselekményeket elvégezték, és 
az iratokat megküldték az ügyészségnek.

HÁZRÓL HÁZRA

A balmazújvárosi rendőrök őrizetbe 
vették azt a 27 éves nőt, aki a gyanú sze-
rint két hónap alatt kilenc lopást követett 
el a településen.

Házról házra járt egy �atalasszony Bal-
mazújvárosban 2023 vége és idén január 
között. Volt olyan ház, ahová besurrant, 
gyorsan magához vett mindent, amit ér-
tékesnek gondolt, és sietve távozott. Más 
esetben különböző ürügyekkel becsen-
getett az ingatlanokba. Miután a tulaj-
donosok beengedték, beszédbe elegye-
dett velük, majd elterelte a �gyelmüket és 
meglopta őket. Főleg időseket szemelt ki 
magának, és leginkább aranyat, ékszere-
ket, készpénzt keresett.

A helyi rendőrök 2024. január 30-án 
hallgatták ki gyanúsítottként a 27 éves 

nőt, aki részletes beismerő vallomást tett. 
Kilencrendbeli lopás miatt kell felelnie, 
de gyanítják, hogy további lopásokat is 
elkövetett. Az otthonában tartott kuta-
tás során bűncselekményekből szárma-
zó órákat, arany ékszereket és műszaki 
eszközöket találtak és foglaltak le. A Bal-
mazújvárosi Rendőrkapitányság nyomo-
zói bűnügyi őrizetbe vették, és kezdemé-
nyezték a letartóztatását.

HÉTSZERES KÖRÖZÖTTÖN 
KATTANT A BILINCS

A hosszúpályi rendőrök elfogták a 23 
éves fér�t.

Az egyenruhások Sárándon igazoltat-
tak egy �atalembert 2024. január 29-én 
délután. Még a sokat látott rendőröket is 
meglepte, hogy a helyi lakossal szemben 
hét körözés volt elrendelve. Lopások, tes-
ti sértések, becsületsértés, de még kábító-
szer birtoklása is szerepelt a listán.
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Előállították a rendőrőrsre, majd át-
szállították a büntetés-végrehajtási inté-
zetbe.

CSALÓ ŐRIZETBEN

A berettyóújfalui rendőrök egy 18 éves 
�atalt gyanúsítanak azzal, hogy 14 alka-
lommal jogosulatlanul használta egy fér� 
bankkártyáját.

A Berettyóújfalui Rendőrkapitányság 
információs rendszer felhasználásával el-
követett csalás bűntett gyanúja miatt is-
meretlen tettes ellen indított nyomozást 
2024. január 26-án, miután egy 53 éves 
körösszakáli fér� bejelentette, hogy vala-
ki több alkalommal jogosulatlanul hasz-
nálta bankkártyáját. Több mint 35 ezer 
forint kárt okozva ezzel. A nyomozók 
még aznap azonosították a feltételezett 
elkövetőt, akit gyanúsítottként hallgat-
tak ki. A 18 éves helyi �atal nem taga-
dott, elmondta, hogy a kártyát a sértett 
nyitott kocsijából vette ki, leírta az azon 
található adatokat, később pedig vissza-
rakta az autóba. Több esetben sikeresen 
használta azt, elsősorban online fogadás-
ra, vásárlásra, de sikertelen próbálkozá-
sai is voltak. 

A Rendőrkapitányság Vizsgálati Osz-
tálya őrizetbe vette és indítványozta le-
tartóztatását.

A rendőrség felhívja a �gyelmet:
Ellenőrizze, hogy bezárta-e autóját!
Mindig zárja be az ajtókat, az ablako-

kat húzza fel, kapcsolja be a riasztót, ak-
kor is, ha pár perce száll ki! Kiszállás után 
ellenőrizze a gépkocsi lezárt állapotát, il-
letve a riasztó beélesítését!

Táskát, csomagot, mobiltelefont, GPS-t, 
egyéb értékes műszaki cikket, személyes 
iratokat, pénzt, bankkártyát, okmányo-
kat ne hagyjon az utastérben (még a kesz-
tyűtartóban sem)!”

LOPOTT TRAKTORT KERESÜNK

A vámospércsi rendőrök az állampol-
gárok segítségét kérik egy ellopott trak-
tor megtalálásában.

A Hajdúhadházi Rendőrkapitány-
ság lopás bűntett miatt indított nyomo-
zást ismeretlen tettes(ek) ellen. A felje-
lentés szerint az elkövető vagy elkövetők 
2024. január 23. és január 25. között 
egy vámospércsi telephelyről lopták el a 
YKU-982 rendszámú, MTZ típusú jár-
művet.

A rendőrök kérik, hogy aki a képe-
ken látható traktort felismeri, illetve a 
bűncselekménnyel kapcsolatban infor-
mációval rendelkezik, jelentkezzenek 
a Hajdúhadházi Rendőrkapitányságon 
(Hajdúhadház, Bocskai tér 4 szám). Be-
jelentést telefonon a nap 24 órájában el-
érhető 06-52/457-040-es telefonszámon, 
illetve a 06-80/555-111-es „Telefontanú” 
zöldszámon, valamint a 112-es, díjmen-
tes segélyhívó számon tehetnek.

KÖZEL 15 MILLIÓ FORINT 
ÉRTÉKŰ KÁBÍTÓSZERT VONTAK

 KI A FORGALOMBÓL

A gyanúsítottak több kilogramm mari-
huánával tartottak haza Svájcból, amikor 
rajtuk ütöttek a hajdú-bihari rendőrök és 
a Terrorelhárítási Központ munkatársai.

A Hajdú-Bihar Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság Bűnügyi Igazgatóságának 
olyan információ jutott a birtokába, hogy 
egy kabai lakos kábítószerrel kereskedik. 
A nyomozás azonnal megkezdődött, és 
hamar beigazolódott, hogy a 31 éves fér� 
valóban tiltott szerekkel üzletel.

A bűnügyesek a Terrorelhárítási Köz-
pont Műveleti Egységeivel közösen csap-
tak le több helyszínen 2024. január 24-én. 
Tudták, hogy a fér� barátnőjével és egy 
ismerősével Svájcból tart hazafelé. Egy 
magyarországi pihenőhelynél ütöttek 
rajtuk, az autóból több kilogramm fóliá-
ba csomagolt, droggyanús, zöld növényi 
törmelék került elő. Ezzel egyidőben egy 
hajdúszoboszlói házaspárt is elfogtak, 
akik a gyanú szerint rendszeresen vásá-
roltak kábítószert a kabai lakostól, amit 
továbbértékesítettek.

A kutatások során további fél kilo-
gramm kábítószergyanús anyagot, a ke-

reskedéshez szükséges eszközöket, va-
lamint 2,5 millió forintot foglaltak le a 
nyomozók.

A 31 éves fér�t, a 27 éves barátnőjét és 
a házaspár fér� tagját jelentős értékre, 
bűnszövetségben elkövetett kábítószer-
kereskedelem miatt hallgatták ki gyanú-
sítottként. Bűnügyi őrizetbe vették őket 
és kezdeményezték letartóztatásukat, 
amit a bíróság mindhármuk esetében el-
rendelt.

A házaspár női tagjának kábítószer-
kereskedelem, míg a külföldi kirucca-
násban résztvevő ismerősnek kábítószer- 
birtoklás miatt kell felelnie, ők jelenleg 
szabadlábon védekezhetnek.

A Hajdú-Bihar Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság Bűnügyi Igazgatósága össze-
sen mintegy 15 millió forint feketepiaci 
értékű kábítószert talált és foglalt le az 
akció során, ezzel közel háromezer ada-
got vontak ki a forgalomból.

Hajdú VMRFK Sajtó 
 

TÖBB HELYRŐL IS LOPTAK

A Püspökladányi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya lopás bűntett, csalás 
bűntett és lopás vétség miatt indított el-
járást egy 36 éves helyi lakossal szemben. 
A fér� 2023 nyarától kezdve több kerék-
párt is elvitt Püspökladányban, egyszer 
pedig egy parkoló autóból emelt ki egy 
pénztárcát. A nyomozás során az is kide-
rült, hogy novemberben egy lopott bank-
kártyával közel 300 ezer forintot vett fel.

Bűnlajstroma azonban itt nem ért vé-
get. Volt olyan, amikor a Vasút utcáról 
vittek el két biciklit egy 18 éves �úval, de 
előfordult az is, hogy egy házba törtek be, 
és televíziót loptak. Utóbbi esetben egy 
29 éves helyi lakos volt a társa.

A püspökladányi rendőrök mindhár-
mukat kihallgatták, beismerő vallomást 
tettek. A nyomozók a 36 éves fér�t bűn-
ügyi őrizetbe vették, és kezdeményezték 
letartóztatását, amit a Debreceni Járásbí-
róság el is rendelt.
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ÚJÉVI 
KÖSZÖNTŐ

A gyöngyösi nyomozók befejezték az 
ügy vizsgálatát.

A Gyöngyösi Rendőrkapitányság Vizs-
gálati Osztálya lopás vétség miatt folyta-
tott eljárást egy halmajugrai lakos ellen.

A nyomozás adatai alapján a 40 éves 
fér�  2023. január 1-én hajnalban a nyit-
va felejtett ajtón keresztül bement egy he-
lyi családi házba, ahonnan két mobilte-
lefont, egy okosórát, illetve zálogjegyeket 
lopott el.

A rendőröknek sikerült azonosítaniuk 
az elkövetőt, aki kihallgatásán beismerő 
vallomást tett.

A nyomozó hatóság a vizsgálati sza-
kaszban a szükséges eljárási cselekmé-
nyeket elvégezte, és az iratokat a napok-
ban továbbította az ügyészségnek.

SÉRTETLENÜL 
MEGTALÁLTÁK AZ 

ELTŰNT TESTVÉRPÁRT

A hatvani rendőrök minden követ 
megmozgattak a gyermekek érdekében.

A rendőrség ügyeletére 2024. január 
31-én délután a szülők tettek bejelen-
tést, hogy a 11 éves fiúk és 13 éves lá-
nyuk csányi otthonukból elindultak is-
kolába reggel, de egyikük sem ért azóta 
haza.

A hatvani rendőrök szolgálati kutya és 
kutatócsoport bevonásával azonnal ke-
resni kezdték a gyerekeket, akikről ha-
mar kiderült, hogy az iskolába már nem 
érkeztek meg. 

A széles körű adatgyűjtés közben fel-
merült, hogy esetleg Budapestre utazhat-
tak, mivel ott is élnek rokonok.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
VII. Kerületi Rendőrkapitányság egyen-
ruhásai még aznap este épségben meg-
találták a két gyermeket az ott lakó ro-
konoknál.

NEM MA SZÜLETETT BÁRÁNY

Egy átányi fér� t gyanúsítanak a 
tiszanánai rendőrök.

Átányban egy ingatlan udvarára má-
szott be egy helyi lakos 2024. január 30-
án 20 óra és január 31-én 6 óra között, 
majd az ott lévő ólból ellopott egy bá-
rányt. 

A rendőrök a bejelentést követően rö-
vid időn belül kiderítették, hogy ki vihet-
te el az 5 napos állatot. A jószágot hamar 
meg is találták, és épségben visszavitték 
anyjához.

A 25 éves elkövető már nem volt is-
meretlen a hatóság előtt, ugyanis az 
elmúlt pár hétben több vagyon elleni 
bűncselekményt is elkövetett a telepü-
lésen.

A Hevesi Rendőrkapitányság Tiszaná-
na Rendőrőrse lopás bűncselekmény mi-
att hallgatta ki a fér� t.

FELSZÁMOLTÁK A CSALÁDI 
VÁLLALKOZÁST

A pétervásárai nyomozók kábítószer-
kereskedelem gyanúja miatt vettek őri-
zetbe három helyi fér� t.

Az Egri Rendőrkapitányság Pétervá-
sárai Rendőrőrse, a Heves Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Mélységi Ellen-
őrzési és Közterületi Támogató Alosz-
tály munkatársaival közösen 2024. janu-
ár 30-án délelőtt tartott kutatást három 
pétervásárai ingatlanban, mivel infor-
máció merült fel, hogy az ott lakók hosz-
szabb ideje kábítószert értékesítenek a te-
lepülésen.

A nyomozók egy 50, egy 43 illetve egy 
29 éves fér� t vettek őrizetbe, illetve hall-
gattak ki gyanúsítottként. 

A testvérek lakásában kábítószergya-
nús zöld növényi származékot, fehér 
port, üvegpipákat, illetve mérleget talál-
tak, továbbá laptopokat és telefonokat is 
lefoglaltak. 

A kábítószergyorsteszt mindhármuk 
esetében pozitív értéket mutatott.

A nyomozó hatóság kezdeményezte az 
elkövetők letartóztatását, akik ellen kábí-
tószer-birtoklás vétség, illetve új pszicho-
aktív anyaggal visszaélés bűntett gyanúja 
miatt indult eljárás. 

A rendőrök az üggyel összefüggésben 
további öt főt hallgattak ki gyanúsított-
ként.
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NEM RENDELTETÉSSZERŰ 
HASZNÁLAT

Az egri rendőrök tetten értek két fér�t, 
akik éppen egy babakocsiba pakolták az 
ellopott fémhulladékot.

Az Egri Rendőrkapitányság munkatár-
sainak szemet szúrt a városban két fér-
� 2024. január 29-én 11 óra után nem 
sokkal, amikor egy családi ház udvará-
ról éppen egy babakocsiba fémhulladé-
kot pakoltak. Intézkedtek a két helybéli-
vel szemben, majd tüzetesebben átnézték 
a babakocsi tartalmát, melyről nem tud-
tak egyértelmű választ adni, ki engedte 
meg nekik, hogy elvigyék a hulladékot.  
A sértettnek, aki még nem is tudott róla, 
a rendőrök szóltak, hogy bűncselekmény 
áldozata lett.

A 19 és 24 éves fér�t lopás bűncselek-
mény elkövetése miatt gyanúsítottként 
hallgatták ki, beismerő vallomást tettek.

NEM SOKÁIG 
BUJKÁLHATOTT

Több vagyon elleni bűncselekményt is 
elkövetett a besenyőtelki fér�.

Besenyőtelken a 2023-as évben több 
vagyon elleni bűncselekmény is történt, 
melynek során ismeretlenek az ingatla-
nokba behatoltak, és különböző elektro-
nikai eszközöket, kéziszerszámokat, ak-
kumulátorokat, gázolajat, fűnyírót és 
egyéb használati tárgyakat vittek el.

Az utolsó lopásról 2024. január 12-én 
érkezett bejelentés a nyomozó hatóság-
hoz, akkor egy besenyőtelki ingatlan ud-
varáról lapvibrátort loptak el. 

A nyomozók látókörébe került két he-
lyi fér�. Az egyenruhások egy 19 évest 
még a bejelentést követően gyanúsított-
ként hallgattak ki, míg 21 éves társa szö-
késben volt. 

Őt 2024. január 25-én sikerült megfog-
niuk a rendőröknek, majd előállították a 
Füzesabonyi Rendőrkapitányságra, ahol 
többrendbeli lopás bűntett miatt őrizet-
be vétele mellett gyanúsítottként hallgat-
ták ki,  majd kezdeményezték a letartóz-
tatását.

EGY PRÓBAKÖR, 
NÉGY ELJÁRÁS

Huszonnégy percig autózott egy 
vámosgyörki �atal. Egy ecsédi fér� ott-
honánál jelent meg 2024. január 22-én 

este egy fér�, aki a telefonos egyezteté-
sük alapján az eladó személykocsit kíván-
ta megvásárolni.

A vevő beült a kiszemelt járműbe, hogy 
próbakörre vigye, azonban a fagyott-
sáros talaj miatt nem tudott elindulni. 
Megkérte az eladót, hogy tolja meg az au-
tót, majd elhajtott vele, és miután nem ér-
kezett vissza, a tulajdonos bejelentette a 
lopást a rendőrségen.

A Gyöngyösi Rendőrkapitányság egyik 
körzeti megbízottja 24 perccel a bejelen-
tést követően észrevette a keresett kocsit 
egy gyöngyösi benzinkúton, majd előál-
lította annak 20 éves vezetőjét a városi 
kapitányságra.

A fér� ellen jármű önkényes elvétele 
miatt indult eljárás.

Mivel a �atal a gépjárművezetéstől va-
ló eltiltás hatálya alatt közlekedett egy 
forgalomból átmenetileg kivont autóval, 
így ezek miatt is felelnie kell, továbbá a 
ruhájában droggyanús anyagot találtak, 
ezért kábítószer birtoklása bűncselek-
mény gyanúja miatt is eljárás indul vele 
szemben.

HAMAR A RENDŐRSÉGEN
 KÖTÖTT KI

Lopás miatt kell felelnie a kömlői fér-
�nak.

A Hevesi Rendőrkapitányság Tisza-
nánai Rendőrőrse lopás bűncselekmény 
elkövetésével gyanúsítja azt a 29 éves 
kömlői fér�t, aki 2024. január 15. és 17. 
között bement egy helyi intézmény épü-
letébe, majd onnan több mint félmillió 
forint értékben szerszámgépeket vitt el.

A rendőrök a hely- és személyismere-
tüknek köszönhetően rövid időn belül 
elfogták az elkövetőt, aki hamar azon 
kapta magát, hogy már gyanúsítottként 
hallgatják ki. Az ellopott gépek egy ré-
szét megtalálták a nyomozók.

PINCÉBŐL LOPOTT
    
A hevesi nyomozók befejezték az ügy 

vizsgálatát.
A Hevesi Rendőrkapitányság Bűnügyi 

Osztálya lopás bűntett miatt folytatott el-
járást egy erdőtelki lakos ellen.

A nyomozás adatai alapján a 42 éves 
fér� 2023. szeptember 28-án este az ajtót 
kifeszítve betört egy helyi bolt pincehe-
lyiségébe, majd onnan különböző élelmi-
szereket, illetve barkácsgépeket vitt el.

A bejelentést követően a rendőrök azo-
nosították az elkövetőt, akit néhány órán 
belül el is fogtak, majd gyanúsítottként 
hallgattak ki. Több ellopott élelmiszert is 
megtaláltak az otthonában.

A nyomozó hatóság a szükséges eljárási 
cselekményeket elvégezte, és az iratokat a 
napokban továbbította az ügyészségnek.

A KÉPEN LÁTHATÓ NŐT 
KERESSÜK

Az egri nyomozók a lakosság segítsé-
gét kérik.

Az Egri Rendőrkapitányság jogosu-
latlanul megszerzett elektronikus kész-
pénz-helyettesítő �zetési eszköz felhasz-
nálásával elkövetett csalás bűntette miatt 
folytat eljárást ismeretlen személy ellen.

A jelenlegi adatok alapján egy egri nő 
2024. január 4-én egy egri üzletben elej-
tette hitelkártyáját, amelyet az eddig is-
meretlen elkövető magához vett, majd 
kilenc alkalommal vásárolt vele több eg-
ri üzletben.

A rendelkezésre álló adatok alapján a 
képen látható nő gyanúsítható a bűncse-
lekmény elkövetésével.

A rendőrség kéri, hogy aki a képen lát-
ható nőt felismeri, illetve a tartózkodá-
si helyével kapcsolatban érdemleges in-
formációval rendelkezik, jelentkezzen 
személyesen az Egri Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztályán, vagy tegyen be-
jelentést a nap 24 órájában elérhető 06-
80/555-111-es „Telefontanú” zöldszámán, 
vagy a 112-es – díjmentes – központi se-
gélyhívó számon.
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ŐRIZETBEN

Magas fokon műveli a pancserséget 
az a mezőtúri fér�, aki most a fogdában 
gondolkodhat cselekményeiről.

Egy 27 éves mezőtúri fér�t gyanúsí-
tanak a helyi rendőrök azzal a bűncse-
lekménnyel, ami február 3-án történt a 
város egyik üzletében. A tettes a boltba 
betérve 186.700 forint értékű áruval pa-
kolta meg a bevásárlókocsiját, majd kitol-
ta azt a bejárati ajtón keresztül. Ezután 
biciklire pattant, és maga mögött húzta 
a megpúpozott bevásárlókocsit, azon-
ban menekülés közben a kocsi kereke 
megakadt a járdaszegélybe, ezért a tettes 
mindenestül otthagyta. A fér� 2023-ban 
három alkalommal próbálkozott hason-
ló módszerrel élelmiszerüzleteket meg-
károsítani, azonban egyszer felborult a 
119 ezer forintnyi áruval megpakolt ko-
csi, a másodjára feltartóztatták a bolt dol-
gozói, harmadszorra azonban sikerült a 
lopás, és 62 ezer forint értékű árut vitt 
magával.

Szintén ő a gyanúsítottja egy janu-
ár 7-ei bűncselekménynek is. Akkor el-
hajtott egy lezáratlanul parkoló gépko-
csival, amiben az óvatlan tulajdonos 
benne felejtette az indítókulcsot. A jár-
művel Törökszentmiklós irányába in-
dult, azonban balesetet szenvedett, mert 
lesodródott a főútról. Ekkor kiszállt a 
járműből, és magához vette a tulajdonos 
pénztárcáját, amiben személyes okmá-
nyok, bankkártyák és némi pénz volt.

A fér�t elfogták és előállították a me-
zőtúri rendőrök, és a többszörösen egye-
sített nyomozásban közokirat, magánok-
irat, készpénz-helyettesítő �zetőeszköz 
egyidejű elvételével elkövetett lopás bűn-
tette, továbbá négyrendbeli, üzletszerűen 
megvalósított lopás bűntett miatt gyanú-
sítottként hallgatták ki. A nyomozó ha-
tóság őrizetbe vette, és kezdeményezték 
letartóztatását.

FÜTYÜLT A BŰNÜGYI 
FELÜGYELETRE

Egy öntörvényű �atal tetézte a bajt, 
még egy kerékpárt is ellopott Jászberény-
ben. Őrizetbe vették a rendőrök.

Egy 23 éves helyi lakos megalapozot-
tan gyanúsítható azzal, hogy február 
2-án délelőtt egy jászberényi biciklitáro-
lóból elvitt egy lezáratlanul hagyott, 60 
ezer forint értékű kerékpárt. 

A rendőrök kamerafelvétel alapján 
azonosították a tettest, akit dél körül – 
éppen a lopott biciklivel – állítottak meg. 
A �atalt elfogták és előállították a rend-

őrkapitányságra, ahol lopás vétség mi-
att hallgatták ki. Beismerő vallomást tett.  
A rendőrök lefoglalták a kerékpárt, és 
visszaadták a tulajdonosnak.

A fér� helyzetét nem könnyítette meg 
az a tény, hogy a cselekményt bűnügyi 
felügyelet hatálya alatt követte el. Őrizet-
be vették, és kezdeményezték letartózta-
tását. 

A kerékpárlopást a rendőrök a gya-
núsított ellen folyamatban lévő korábbi 
üggyel egyesítették, amit sikkasztás és 
ötrendbeli lopás miatt jelenleg is vizsgál-
nak.

KIESETT AZ EMLÉKEZETE

Egy lopással gyanúsított fér� állítása 
szerint nem emlékszik, kinek adta el az 
órákkal korábban elvitt értékeket. Most 
őrizetben várhatja a bíróság döntését le-
tartóztatásáról.

Egy 25 éves fér� megalapozottan gya-
núsítható azzal, hogy február 1-jén reggel 
bement egy szolnoki társasházba, majd 
a lépcsőházból elvitt egy kerékpárt, egy 
akkus bozótvágót, továbbá lábbeliket és 
háztartási felszereléseket. A tettes egy 
másik lépcsőházban is megpróbált ci-
pőket lopni, de ott megzavarták, így el-
futott. 

A helyi rendőrök munkáját megköny-
nyítette egy biztonsági kamera, ami rög-
zítette a számukra nem ismeretlen tettes 
ténykedését. Előállították a fér�t, lopás 
bűntett és lopás vétség kísérlete miatt 
hallgatták ki, majd őrizetbe vették, és 
kezdeményezik letartóztatását. Lefoglal-
ták tőle a biciklit, amit visszaadnak majd 
a sértettnek.

Korábban már követett el hasonló bűn-
cselekményt a �atalember, tavaly decem-
berben a társával egy szolnoki munkás-
szállóból loptak el egy mikrohullámú 
sütőt és egy vízforralót.
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A nyomozók a bűnügyeket egyesítették, 
és azokat egy eljárásban vizsgálják.

RABLÁS MIATT ŐRIZETBEN

Egy szolnoki �atal veréssel és késelés-
sel fenyegette meg áldozatát, amennyi-
ben nem ad neki pénzt.

A megalapozott gyanú szerint egy �a-
talkorú 2024. január 29-én délután, Szol-
nokon az utcán leszólított egy �atalt, 
majd pénzt kért tőle. A sértett megtagad-
ta a kérést, ezért veréssel és késeléssel fe-
nyegette meg a �atalkorú. Áldozata a fe-
nyegetés hatására átadott 2.500 forintot a 
pénzt követelőnek, aki ezt követően távo-
zott.

A rendőrök adatgyűjtést követően 
másnap előállították a feltételezett elkö-
vetőt a Szolnoki Rendőrkapitányságra, 
és rablás bűntette miatt gyanúsítottként 
hallgatták ki. A nyomozók a �atalt őri-
zetbe vették.

TÖBB TÉMÁT ÉRINTETTEK 
A LAKOSSÁGI FÓRUMON

A szolnoki bűnmegelőzési szakem-
ber az Újszászon rendezett lakossági fó-
rumon megjelentek �gyelmét az online 
tér veszélyeire és az internetes csalások-
ra hívta fel.

A Szolnoki Rendőrkapitányság áldo-
zatvédelmi referense, Volter Ildikó c. r. 
őrnagy tartott előadást az újszászi műve-
lődési házban január 26-án egy lakossági 
fórumon az internetes csalásokról és az 
online tér veszélyeiről. Kiemelten fontos, 

hogy mindenki megismerje a csalás jel-
lemző módszereit, valamint azok elkerü-
lési lehetőségeit.

Ezt követően a Humán Szolgáltató 
Központ Drogkonzultációs és Informá-
ciós Központ szakmai egység vezetője, 
Róla Beatrix a kábítószer-használatról, 
a szenvedélybetegségek természetéről, a 
függőségek kialakulásáról, valamint a 
segítségkérés lehetőségeiről beszélt. A fó-
rumon megjelentek kérdéseket tehettek 
fel a témában, és észrevételeket fűzhet-
tek hozzá.

CSALÁDI TRAGÉDIA

Anyát és gyermekét találták holtan ott-
honukban.

Két holttestet találtak 2024. január 29-
én - az esti órákban - egy jászszentandrási 
családi házban. Az elsődleges adatok sze-
rint a három éves gyermek halálát ide-
genkezűség okozta, a 40 éves nő pedig 
öngyilkos lett.

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság az ügyben – em-
berölés bűntett elkövetése miatt - bünte-
tőeljárást indított. Az eset körülményeit 
a hatóság szakértők bevonásával vizsgál-
ja, amelynek részleteiről a rendőrségnek 
nem áll módjában bővebb tájékoztatást 
adni.

CSAK A SZOMSZÉDIG VITTE

A szomszédos lakatlan házban rej-
tette el a lopott holmikat az a 42 éves 
fegyverneki fér�, akit őrizetbe vettek a 
rendőrök.

A törökszentmiklósi rendőrök január 
27-én délután kaptak bejelentést egy he-
lyi ingatlanból, ahol egy tolvajt tartot-
ták vissza az egyenruhások kiérkezéséig. 
A rendőrök megállapították, hogy a 42 
éves fegyverneki fér� 13.30 körül jelent 
meg a családi háznál, majd a tulajdonos 
tudta és engedélye nélkül bement, és egy 
televízióokosító sticket vitt el. 

Elvágta a tv-készülék tápkábeljét is, 
azonban az otthon lévő idős hölgy meg-
zavarta. A fér� távozott a házból, majd 
pár perc elteltével visszatért, ekkor azon-
ban már többen voltak ott, és a rendőrök 
kiérkezéséig visszatartották. Az egyen-
ruhások ellenőrizték a szomszédos la-
katlan épületet, és megtalálták a lopott 
sticket, illetve egy gyermekkerékpárt, 
melyet január 25-re virradóra vittek el 
egy törökszentmiklósi ház udvaráról.

A helyszínen elfogott fér�t előállították 
a rendőrkapitányságra, majd a nyomo-
zók kétrendbeli lopás miatt kihallgatták, 
őrizetbe vették, és kezdeményezték letar-
tóztatását.

BEKÖLTÖZÖTT, BONTOTT

A karcagi rendőrök felderítették és el-
fogták a közelmúltban Kenderesen tör-
tént vagyon elleni bűncselekmények 
elkövetőjét. Őrizetbe vették, és kezdemé-
nyezték letartóztatását.

Januárban öt sértett tett bejelentést a 
Karcagi Rendőrkapitányságra, külön-
böző vagyon elleni bűncselekmények-
ről számoltak be a rendőröknek. Volt 
olyan kenderesi ingatlan, ahonnan csak 
egy alumíniumlétrát, máshonnan több 
kéziszerszámot vagy háztartási gépeket 
vittek el. Olyan bejelentés is érkezett az 
egyenruhásokhoz, miszerint egy isme-
retlen engedély nélkül beköltözött egy la-
katlan házba, ráadásul a fa ablakokat és 
ajtókat kibontotta, a mennyezetet lesza-
kította, a járólapot felbontotta és a szani-
terek egy részét is eltávolította. Ezzel kö-
zel 2 millió forintos kárt okozott.

A Kisújszállási Rendőrőrs munkatár-
sai január 26-án elfogtak és előállítottak 
a rendőrkapitányságra egy 29 éves he-
lyi fér�t. Az ügyek egyesítését követően 
a nyomozók négyrendbeli lopás és ron-
gálás miatt gyanúsítottként kihallgatták, 
majd őrizetbe vették és kezdeményezték 
letartóztatását.
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A FŐKAPITÁNYSÁG ÉS 
A POLGÁRŐRSÉG 

EGYÜTTMŰKÖDÉSE

Közös járőrszolgálatokkal, rendez-
vénybiztosításokkal segítik a polgár-
őrök a Komárom-Esztergom Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság munkáját.

A vármegyében dolgozó polgárőrök-
kel napi szakmai kapcsolatot ápolnak a 
rend őrei. 

A közterületek rendjének fenntartása, 
a gyalogátkelőhelyek biztonsága vagy a 
forgalomirányítás a baleseteknél mind 
olyan tevékenység, amely szoros együtt-
működést igényel. A közös munka ered-
ményességét támogatják az értekezle-
tek, oktatások, melyek során a rendőrség 
szakmai tudásával fejleszti a polgárőrök 
felkészültségét. Kun Csaba, a Komárom-
Esztergom Megyei Polgárőr Szövetség 
megyei elnöke a tapasztalatokról is be-
szélt a rendőr-főkapitányság vezetőivel 
hétfőn. Aktualizálták és megújították a 
két vármegyei szervezet közötti együtt-
működési megállapodást, majd elisme-
rés átadására is sor került.

Paksi József, a Bakonyszombathelyi 
Polgárőr Egyesület elnöke lakossági jel-
zésre érkezett egy földön fekvő ember-
hez január közepén. A kihűlés fenyegette 
a magatehetetlen fér�t, így a gyors segít-
ség megmentette az életét. Boross Zoltán 
László r. ezredes, rendőrségi főtanácsos, 

vármegyei rendőr-főkapitány jutalmat 
adott át az elnöknek.

AKKOR IS VESZÉLYBEN LEHET, 
HA OTTHON ÜL

Csalók, adathalászok, zaklatók talál-
hatják meg őt az interneten keresztül.

Ma van a Biztonságos Internet Napja. 
Beszélgessetek róla otthon a családban!

Mondjátok el gyermekeiteknek, hogy 
biztonságosabb, ha:
• otthoni, iskolai hálózatot vagy mobil 

internetet használnak - a jelszóval nem 
védett nyilvános wi-� kapcsolat helyett;

• saját és ismerősei személyes adatait 
nem teszik nyilvánosan elérhetővé a kö-
zösségi médiában;

• az online zaklatásra nem reagálnak 
- mentést, képernyőfotót készíteenek 
az üzenetekről, fotókról, hogy később 
bizonytíható legyen a zaklatás;

• személyes információkat e-mailben 
nem kér egyetlen szolgáltató vagy bank 
sem. Ne adják meg azokat senkinek!

• ha nem használják a webkamerát leta-
karják, kikapcsolják;

• ha gyanakszanak arra, ami könnyen 
megszerezhető, megnyerhető, túl olcsó, 

túl jól jövedelmező… Egyszerűen túl 
szép, hogy igaz legyen;

• legyenek óvatosak, ha valaki ismeret-
lenül megjelöli őket a közösségi médiá-
ban - a google képkeresőjével könnyen 
kideríthetik, hogy a megnyerő külsejű 
új “ismerős” valódi személy, vagy egy 
álpro�l mögé bújt csaló.

KÉK LÁMPÁVAL TÖRT UTAT

Az M1-es autópálya Győr felé vezető 
oldalán egy állampolgár arra lett �gyel-
mes, hogy egy BMW sofőrje rendhagyó 
módon kék-piros megkülönböztető jel-
zést használva száguldozik.

A rendőrségre január 25-én reggel ér-
kezett a bejelentés, hogy egy BMW sze-
mélygépkocsi vezetője az M1-es sztrádán, 
Tatabánya környékén megkülönböztető 
fényjelzést használ, ha az előtte haladó 
nem tér le a külső forgalmi sávba. Rend-
őreink a bejelentést követően észlelték 
a nagy sebességgel közlekedő járművet, 
majd megállították. Az egyenruhások 
kérdőre vonták a 44 éves sofőrt a műszer-
falon a szélvédőhöz gumitappancsokkal 
rögzített eszköz miatt. 

A járművezető úgy nyilatkozott, hogy 
az sárga, villogó fényt kibocsátó �-
gyelmeztető jelzés, mely nem műkö-
dik, nincs áramforráshoz csatlakoztatva. 
Kollégáink megállapították, hogy a kap-
csolóból a vezetéket kiszakították, továb-
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bá az LED-lámpa piros-kék, villanó fény 
kibocsátására alkalmas. Ráadásul a jár-
mű átvizsgálása során kiderült, hogy a 
gépkocsi jobb oldali, hátsó lámpabúrája 
eltörött, és szakszerűtlenül ragasztot-
ták meg, illetve a rendszámtábla is olyan 
mértékben volt koszos, hogy arról a ka-
raktereket nem lehetett leolvasni. A gyáli 
fér�val szemben az autópályás rendőrök 
háromrendbeli szabálysértés miatt tettek 
feljelentést.

ÉLETMENTŐ RENDŐRI SEGÍTSÉG

Ügyeletes kolléganőnknek köszönhe-
tően nem történt tragédia.

A rendőrségre tett bejelentést egy nő, 
miszerint öccse a tatabányai lakásában 
öngyilkos akar lenni.

A mentőszolgálat munkatársai kimen-
tek a megadott címre, de az ott lakó fér� 
nem engedte be őket a lakásba. Sőt, kije-
lentette, ha valaki bemegy, ő kiugrik az ab-
lakon. A Tevékenység-irányítási Központ 
ügyeletese, Tóth Andrea r. főtörzszászlós 
telefonon felvette a kapcsolatot a fér�val, 
akivel hosszasan elbeszélgetett. Az elkese-
redett ember személyesen akart találkozni 
az egyenruhással, így a kolléganőnk azon-
nal a helyszínre sietett. 

Mikor megérkezett az ügyeletes, a fér� 
ajtót nyitott. Kollégáink bejutottak a 46 
éves tatabányai lakos otthonába, így si-
került megakadályozni, hogy kárt tegyen 
magában. A fér�t a mentőszolgálat mun-
katársai kórházba vitték.

Példamutató szolgálatellátásáért  Boross 
Zoltán László r. ezredes, rendőrségi fő-
tanácsos, vármegyei rendőr-főkapitány 
ünnepélyes állománygyűlés keretében 
elismerésben részesítette Tóth Andrea r. 
főtörzszászlóst.

Gratulálunk!

BOSSZÚBÓL LOVASÍTOTT 
MEG KUKÁKAT

A tatai nyomozók gyanúsítottként hall-
gatták ki azt a 60 éves fér�t, aki harago-
sait károsította meg Dunaszentmiklóson.

S. Gábor korábbi sérelme miatt janu-
árban letörte egy helyi lakos Volvo sze-
mélygépkocsijának visszapillantó tükreit, 
valamint az ablaktörlő lapátjait. Ezt kö-
vetően betörte a sértett által üzemeltetett 
vendéglő ablakait, és összetörte a kültéri 
elektromos hirdetőtáblákat. 

Az elkövető nem elégedett meg a ron-
gálással, elvitt az udvarról két asztalt, egy 
120 literes hulladékgyűjtő edényt, illetve 
egy csatornafedőt is. Bosszúvágya nem 
csillapodott, így további két haragosának 
telkére is behatolt, ahonnan szintén a ku-
kákat tolta el, amiket a falu különböző 
pontjain hagyott.

S. Gábor beismerő vallomást tett, egy-
rendbeli rongálás, illetve három rendbeli 
lopás vétsége miatt indult eljárás ellene.

LOPÁS MIATT KERESSÜK

Az ismeretlen fér� azonosításában a 
rendőrség a lakosság segítségét kéri.

A Tatabányai Rendőrkapitányság Bűn-
ügyi Osztálya eljárást folytat ismeretlen 
tettes ellen lopás vétség gyanúja miatt.

Ezidáig ismeretlen fér� 2023. decem-
ber 8-án egy tatabányai üzletből cipőt tu-
lajdonított el. 

Az elkövetőről kamerafelvétel készült.
A rendőrség várja azok jelentkezé-

sét, akik a bűncselekmény elkövetőjével 
kapcsolatban érdemi információval ren-

delkeznek. Kérjük, hogy amennyiben 
információja van, tegyen bejelentést az 
ingyenesen hívható 06-80-555-111 „Tele-
fontanú” zöldszámán, valamint a 112-es 
központi segélyhívón vagy a 34/517-777-
es telefonszámon.

LETARTÓZTATTÁK 
A KIFOSZTÓKAT

Ketten elterelték a sértett �gyelmét, 
harmadik társuk pedig elvette a pénztár-
cáját és a telefonját. A komáromi rend-
őrök kihallgatták a gyanúsítottakat.

Egy 76 éves nő autóbuszra várakozott 
Komáromban január 11-én este. Ezt vet-
te észre egy társaság, két fér� és egy nő. 
Mivel nem volt pénzük, már előre meg-
beszélték, hogy elveszik a nőtől az értéke-
it. A két fér� elterelte a sértett �gyelmét, 
miközben nő társuk elvette a tárcáját és a 
telefonját a táskájából. 

A gyanútlan áldozat az érkező busszal 
távozott. Csak a járművön vette észre, 
hogy meglopták. Az elkövetők átkutat-
ták a zsákmányt, a pénz egy részét elköl-
tötték, a telefont eltették.

Örömük nem tartott sokáig, másnap 
hajnalban összetűzésbe keveredtek a ko-
máromi autóbusz-állomáson a bizton-
sági őrrel, aki rendőrt hívott. A járőrök 
igazoltatták őket, és az átvizsgálás során 
előkerült a lopott telefon és egy okmány 
is. 

A járőrök már tudtak a bűncselek-
ményről, így előállították a 27 éves nőt, 
valamint a 26 és a 34 éves fér�t. Gyanú-
sítottként hallgatták ki őket, csoportosan 
elkövetett kifosztás miatt indult ellenük 
eljárás. 

A nyomozók őrizetbe vették őket, és 
kezdeményezték letartóztatásukat, amit 
a bíróság a mai napon el is rendelt.
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BETÖRÉS KÖZBEN ALUDT EL

A Salgótarjáni Rendőrkapitányság kör-
zeti megbízottjai ébresztették azt a betö-
rőt, aki bűnös ténykedése közben az ab-
lakpárkányon hajtotta álomra a fejét.

A Nógrád Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság Tevékenység-irányítási Köz-
pontjába február 2-án 20 óra 30 perc-
kor érkezett bejelentés arról, miszerint 
egy Salgótarján-Zagyvapálfalva város-
részben található lakóépület egyik föld-
szinti ablakát egy fér� betörte, és azon 
keresztül mászik be a lakásba. A salgó-
tarjáni rendőrök azonnal a megadott 
címre siettek, ahol azzal szembesültek, 
hogy a betörő még mindig az ablakpár-
kányon található félig bemászott pózban, 
és mélyen alszik. Az 51 éves elkövetőt az 
egyenruhások ébresztették, majd előál-
lították a Salgótarjáni Rendőrkapitány-
ságra, ahol a nyomozók lopás vétség kí-
sérletének megalapozott gyanúja miatt 
hallgatták ki.

LEBUKOTT A BESURRANÓ

A Szécsényi Rendőrkapitányság lopás 
miatt folytat eljárást agy 38 éves fér� el-
len, aki egy étterem öltözőjébe belopódz-
va akart értékeket elvinni.

A mátraverebélyi fér� február 1-én dél-
előtt az egyik, Szécsény főutján lévő ven-
déglátóhely teherszállításra és személy-
zeti bejárásra használt hátsó udvarán 
keresztül bejutott az étterem dolgozó-
inak öltözőjébe, amit nem zártak le, és 
az alkalmazottak ruháiban kutakodva 
többüket meglopta. Volt, akinek a pénz-
tárcájából 8.000 forintot emelt ki, de va-
lakinek az egész táskáját – benne némi 
pénzzel és személyes iratokkal – magá-
hoz vette, és így próbált az érkezési útvo-
nalán feltűnés nélkül távozni, de nem járt 
sikerrel. Az öltözőajtóban összefutott az 
étterem egyik fér� alkalmazottjával, aki-
nek feltűnt az ismeretlen ember, és még 

inkább a kezében lévő női táska, amelyet 
fölismert, hogy az a kolléganője tulajdo-
na. A markos éttermi alkalmazott vissza-
tartotta a tolvajt a járőrök megérkezéséig, 
akik a 38 éves mátraverebélyi fér�t elfog-
ták, és előállították a Szécsényi Rendőr-
kapitányságra. A lopott értékeket tulaj-
donosaik maradéktalanul visszakapták.

INFLÁLÓDÓ TARTOZÁS

Zsarolás bűntett miatt kell felelnie an-
nak a 40 éves ceredi fér�nak, aki tartozás 
fejében egyre nagyobb összeget követelt 
ismerősétől.

A későbbi zsarolóját 2023 decembe-
rében hívta fel egy 22 éves salgótarjáni 
fér�, hogy átadna neki 17.000 forintot, 
amelyet egy munkatársa vele küldött el 
tartozása rendezése végett.

A 40 éves fér� felháborodottan reagált 
a hír hallatán, és állította, hogy közös is-
merősük nem 17.000, hanem 35.000 fo-
rinttal tartozik neki, és ő ezt az össze-
get követeli rajta. A jóhiszeműen, segítő 
szándékkal eljáró salgótarjáni �atalem-
ber próbálta elérni az őt a tartozás átadá-
sával megbízó kollégáját, de nem járt si-
kerrel. Ezután telefonon közölte a ceredi 
fér�val, hogy nála csak a munkatársa ál-
tal küldött pénz van, úgyhogy ezt tudja 
csak átadni. Ezzel a későbbi sértett vég-
telen haragra gerjesztette a ceredi fér-
�t, aki még aznap fenyegető üzenetben 
már 70.000 forintot, majd három nappal 
később a testi épségét is fenyegetve már 
140.000 forintot követelt tőle.

Január 7-én a már szinte folyamatos te-
lefonos és üzenetekben leírt fenyegetés 
hatására a �atalember salgótarjáni laká-
sánál átadta a megöröklött és megsokszo-
rozódott tartozása első részletét, 40.000 
forintot, amely mellé az elkövető 5.000 fo-
rint fuvardíjat is követelt, mert a pénzért 
autóval érkezett. Egy héttel később ismét 
megjelent a sértett lakcímén, és 35.000 fo-
rinttal, illetve kétszeres fuvardíjjal távo-
zott. Ez még mindig nem volt neki elég, 
és pár nap elteltével újabb 50.000 forin-
tot vett el a �ataltól. A jogtalanul követelt 
és kapott 125.000 forint ellenére a 40 éves 
ceredi fér� további, életveszélyes fenyege-
tésekkel nyomatékosított pénzösszeg-kö-
vetelésekkel állt elő.

A sértett feljelentése után január 31-
én a Nógrád Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság Mélységi Ellenőrzési és Közterü-
leti Támogató Alosztály munkatársai és a 
Salgótarjáni Rendőrkapitányság nyomo-
zói ceredi lakásán fogták el a 40 éves el-
követőt, előállították a rendőrkapitány-
ságra, kihallgatták, majd őrizetbe vették.

PÁLFALVAI TÁROLÓK RÉMEI

Salgótarján egyik városrészében lévő 
társasházak alagsorában ténykedett az a 
tolvajpáros, akik januárban több tárolót 
és egy személyautót is feltörtek.

A 26 éves salgótarjáni fér� és 27 éves 
társa januárban közösen követtek el lo-
pásokat. 

A környéken lakó, így helyismerettel 
rendelkező elkövetők négy társasházba 
törtek be, és ott a közös tároló felfeszíté-
sével loptak el értékes kerékpárokat, fel-
nire szerelt gumikat, kéziszerszámokat. 
A megszerzett több százezer forintnyi 
értéket gyorsan eladták potom pénzért, 
a helyi ismeretségi körükben. Egy har-
madik társukkal szintén januárban fel-
törtek egy utcán álló személyautót, ami-
ből pénzt és autórádiót loptak, sőt még az 
akkumulátort is kiszerelték. 
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A bűnös tevékenységsorozatnak az ve-
tett véget, hogy január 29-én a hajna-
li órákban a betörés zajára fel�gyelő la-
kók jelzése alapján a helyszínre érkező 
járőrök a �atalabb fér�t elfogták, akinél 
a betörésekhez használt szerszámokon 
túl egy lopott 1.000 forint értékű irat-
csíptetőt találtak, amelyet frissen zsák-
mányolt. A 27 éves fér�t – aki a bűncse-
lekmények során �gyelő feladatot látott 
el – az egyenruhások a lakásán elfogták, 
és előállították a Salgótarjáni Rendőrka-
pitányságra.

A betörők kihallgatásuk során elismer-
ték a bűncselekményt. A nyomozók a tá-
rolókat feltörő �atalabbik fér�t őrizet-
be vették, és vizsgálják kapcsolatát más 
bűncselekményekkel.

„ESZTELEN E ROHANÁS”

A megengedett sebesség duplájával 
mértek be a rendőrök egy járművet a 22-
es főúton.

A cím idézet egy méltán híres magyar 
slágerből, amelynek szerzője velősen 
megfogalmazta a száguldás értelmét. Ez 
az intelem, de még a sebességtúllépésért 
kiszabható megemelt büntetési tételek 
sem rettentették vissza a száguldástól azt 
a gépkocsivezetőt, aki január 28-án a 22-
es főúton a megengedett 90 km/h helyett 
180 km/h sebességgel haladt.

A Nógrád vármegyei rendőrök a sza-
bályszegésért 169 ezer forint közigazga-
tási bírságot és 6 közúti közlekedési elő-
életi pontot szabtak ki a sofőrnek.

A Nógrád Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság felhívja a járművezetők �-
gyelmét, hogy a balesetek elkerülése ér-

dekében nem elegendő a KRESZ által 
meghatározott sebességhatárok betar-
tása. A jármű sebességét úgy kell meg-
választani – a szabályozásban megha-
tározott vagy a jelzőtáblával korlátozott 
határon belül –, hogy a sofőr meg tudjon 
állni az általa belátott távolságon belül, 
és minden olyan akadály előtt, amelyre 
az adott körülmények között számítani 
lehet.

„…hogy mindenki hazaérjen!”

ÚJ RENDŐRKAPITÁNY 
SALGÓTARJÁNBAN

Több évtizedes, eredményes szolgálat 
után vonult nyugdíj előtti rendelkezési 
állományba a korábbi vármegyeszékhe-
lyi kapitányságvezető, Ponyi Béla rendőr 
ezredes.

Dr. Somssich Gabriella rendőr dandár-
tábornok, a Nógrád Vármegyei Rendőr-
főkapitányság vezetője, több évtizedes hi-
vatásos szolgálat után kérelmére, nyugdíj 
előtti rendelkezési állományba helyezte 
február 1-jei hatállyal Ponyi Béla rend-
őr ezredest, a Salgótarjáni Rendőrkapi-
tányság vezetőjét. Dr. Pintér Sándor, Ma-
gyarország belügyminisztere a rendőrség 
szolgálatában végzett eredményes mun-
kája elismeréseként 60. születésnapja al-
kalmából festmény emléktárgyat adomá-
nyozott a leköszönő rendőrkapitánynak.

Dr. Balogh János r. altábornagy, az Or-
szágos Rendőr-főkapitányság vezető-
je február 1-jei hatállyal a Salgótarjáni 
Rendőrkapitányság vezetőjének nevezte 
ki Bárnai Balázs rendőr alezredest, a Szé-
csényi Rendőrkapitányság korábbi kapi-
tányságvezetőjét. 

A 2023. december 6-án közfeladatot el-
látó személy sérelmére csoportosan, bűn-
szövetségben elkövetett rablás bűntett 
elkövetőinek felderítésében és elfogásá-
ban nyújtott kiemelkedő szakmai mun-
kájáért több kollégánk is elismerésben 
részesült. Dr. Töreki Sándor r. vezérőr-
nagy, rendőrségi főtanácsos, bűnügyi 
országos rendőrfőkapitány-helyettes di-
cséretben és jutalomban részesítette dr. 
Kalmár Zsolt rendőr ezredest, a Nógrád 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság bűn-
ügyi rendőrfőkapitány-helyettesét, dr. 
 Juhász Viktor rendőr alezredest, a Bűn-
ügyi Osztály vezetőjét, illetve Osgyáni 
Zoltán rendőr alezredest, a Bűnügyi Osz-
tály Nyomozó Alosztály vezetőjét.

Dr. Sipos Gyula, a Magyar Posta Zrt. 

Társaságvédelmi Igazgatója elismerésben 
részesítette Cimer Gábor rendőr zászlóst, 
a Bűnügyi Osztály Nyomozó Alosztály 
nyomozóját és Bene Istvánné Kalocsai 
Orsolya bűnügyi szakügyintézőt, a Bűn-
ügyi Igazgatóság Elemző-Értékelő Osz-
tály munkatársát.

A Nógrád Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság vezetője a szolgálati felada-
tok hosszabb időn át történő eredmé-
nyes végzéséért Sárkányölő Szent György 
emlékplakettet adományozott Kiss Jenő 
Csaba rendőr alezredesnek, a Bűnügyi 
Igazgatóság Elemző-Értékelő Osztály ve-
zetőjének, továbbá ajándéktárgyat adott 
át Antal Ferencnek, a Gazdasági Igazga-
tóság Közgazdasági Osztály vezetőjének 
nyugállományba vonulása alkalmából.

TETTEN ÉRTÉK

A Salgótarjáni Rendőrkapitányság jár-
őrei a helyszínen fogták el azt a betörőt, 
aki éppen egy italboltot rámolt ki, bűnös 
ténykedését azonban már nem tudta be-
fejezni.

Az egyenruhások január 24-én a haj-
nali órákban járőrszolgálatot láttak el 
Salgótarján belterületén, amikor egy ál-
lampolgár kért segítséget tőlük, mert a 
közelben található presszóból zajokat 
hallott. Két munkatársunk az épülethez 
sietett, ahol meglátták, hogy a bejára-
ti ajtó üveget betörték, valamint hallot-
ták a helyiségből kiszűrődő zajokat is.  
A rendőrök azonnal akcióba lendültek és 
a presszóban elfogták az épületben tartóz-
kodó 31 éves betörőt, akinek a zsebében a 
presszó kasszájából kivett több mint öt-
venezer forintot is megtalálták. A járőrök 
előállították a fér�t a Salgótarjáni Rendőr-
kapitányságra, ahol lopás bűntett elköve-
tésének megalapozott gyanúja miatt indí-
tottak ellene eljárást a nyomozók.
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ONLINE HIRDETÉSEK
 ÉS PÉNZLEHÚZÁS

Közel 150 rendbeli csalássorozat ügyét 
zárták le vádemelési javaslattal a rácke-
vei vizsgálók. 

Két �atal a könnyű pénzszerzés érde-
kében használta ki mások jóhiszeműsé-
gét az egyik legnépszerűbb közösségi fe-
lület piacterén.

Különböző felhasználóneveket hasz-
náltak, és kizárólag a közösségi média 
üzenetküldő rendszerén keresztül kom-
munikáltak, telefonon nem lehetett őket 
elérni. 

A legkülönbözőbb árukat hirdették el-
adásra jóval áron alul, de még alkudozás-
ra is volt lehetőség, így a vevő boldogan 
utalta a kapott számlaszámra legújabb 
szerzeménye visszautasíthatatlan ellen-
értékét, majd várt. 

Várt, és csak várt. 
Hiába, az áru soha nem érkezett meg, 

futhatott a pénze után.
2020-ban kezdődött közös, bűnös pro-

jektjük: az akkor 16 éves lány és 20 éves 
barátja megélhetésük és jobb létük bizto-
sítása érdekében ruhákat, cipőket, diva-
tos kiegészítőket kínáltak eladásra az on-
line piactéren. 

Márkás táskák, sportcipők, kabátok új 
tulajdonosát keresték álhirdetéseikkel. 

Az árakat mindig vonzóan alacsony 
szintre húzták, a csali működött, az át-
vert áldozatok száma egyre nőtt, a csaló 
páros bankszámlája duzzadt. 

Nem megtakarításként gondoltak a 
bűnös százezrekre, hamar felélték, elszó-
rakozták, elköltötték – valódi termékek-
re. Közel egymillió forintot szedtek össze, 
nevükhöz 146 csalást kötöttek kollégá-
ink.

A Ráckevei Rendőrkapitányság vizsgá-
lói a napokban befejezték az eljárást, az 
iratokat vádemelést javasolva továbbítot-
ták az ügyészségnek.

VÁDEMELÉSI JAVASLAT: 
ELTÉRŐ VÉLEMÉNYEK

A Pest vármegyei vizsgálók befejeztek 
egy 2022-es élet elleni ügyet. Vitából ve-
rekedés, majd életveszélyes sérülést oko-
zó visszavágó lett. Négy fér� ellen java-
solnak vádemelést.

A mogyoródi HÉV-állomás közelé-
ben, 2022. május 1-jén 10 óra körül ke-
rült kon�iktusba három fér�, a vita 
az egyikük által viselt, egy külföldi 
politikai vezetőt ábrázoló póló ellen 
emelt kifogással kezdődött. A szóváltás 
dulakodásba, bántalmazásba fordult, 
ketten voltak egy ellen, az 58 éves fér� 
komoly sérülések nélkül megúszta a 
támadást, ám néhány órával később már 
súlyos állapotban kellett kórházba vinni.

A helyszín ugyanaz volt, csak az idő-
pont tért el a két ellenérdekű fél követ-
kező összecsapását illetően. Az 58 éves 
fér� �aival érkezett az állomás közelé-
be, ahol korábbi támadóival találkoztak. 
A szócsata újból �zikai erőszakkal páro-
sult, a résztvevők ütötték-verték, akit ér-
tek. Testszerte ökölcsapások, rúgások zá-
poroztak, baseballütő suhant, a 44 és a 
38 éves külföldit az sem érdekelte, hogy 
ellenfeleik magzatpózban a földön ku-
porogva, vagy éppen feltartott karjukkal 
védekezve próbálták túlélni. Végül a ri-
asztott rendőri egységek vetettek véget a 
verekedésnek.

Az 58 éves apának eltört a bordája, a 
szemüregcsontja, az orrcsontja és lég-

melle keletkezett, mindkét �a, valamint 
az egyik külföldi zúzódásokkal, 8 napon 
belüli sérülésekkel úszta meg a történte-
ket, a másik külföldi résztvevőnek a kar-
ja tört.

A felfegyverkezve elkövetett garázda-
ság bűntette – az időközben elkészült 
orvos szakértői vélemény alapján – élet-
veszélyt okozó testi sértés bűntettével 
egészült ki. Előbbivel az 58 éves apát és 
egyik �át, utóbbival a 44 és a 38 éves kül-
földi fér�akat gyanúsították meg. Kihall-
gatásukon tagadták a bűncselekmény el-
követését.

A Pest Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Vizsgálati Osztálya az ügy irata-
it vádemelési javaslattal megküldte az 
ügyészségnek.

HOL LEHET?

Több, mint egy hónapja keresünk egy 
13 éves kislányt. Segítsen a gödöllői rend-
őröknek megtalálni!

Tavaly december 22-én engedte el ba-
rátnőjéhez 13 éves lányát az édesanya, 
két nappal később jelezte, gyermeke nem 
ment haza. A rendőrök azóta kutatnak 
utána, minden erőfeszítésük ellenére 
azonban egyelőre nem találják.

Szántó Éva 160-170 cm magas, hosszú, 
barna hajú, barna szemű. Orra bal olda-
lán kerek, barna anyajegy, arccsontjánál 
egy heg látható. Eltűnésekor világoskék 
farmernadrágot és fekete szövetkabátot 
viselt.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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A Gödöllői Rendőrkapitányság ké-
ri, hogy Szántó Évát látta, jelenlegi tar-
tózkodási helyével kapcsolatban érdem-
leges információval rendelkezik, hívja a 
Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Tevékenység-irányítási Központját a 061-
2362883 telefonszámot, vagy tegyen be-
jelentést a „Telefontanú” 06-80-555-111 
zöldszámán, vagy a 112 központi segély-
hívón.

CSAPÁS CSAPÁS HÁTÁN

A csörögi és környékbeli kábítószer-ke-
reskedelemhez szorosan kapcsolódó Ny. 
János volt a legfőbb célszemély. A Pest 
vármegyei felderítők gyanúja szerint ter-
jedelmes ügyfélkört látott el egy ideje 
kristállyal és fűvel.

A rendőrök a hónapokkal ezelőtt be-
futott információból minden lehetséges 
módon igyekeztek megalapozott gyanút 
erősíteni. Az akciót 2024. január 23-ra 
időzítették, megszervezték a létszámot, a 
technikát, a művelet minden apró részle-
tét. A rajtaütésekben - rajtuk kívül - kivet-
ték részüket a vármegyei bűnügyesek, a 
MEKTO egységei, gödöllői, váci kollégák, 
valamint két kutyavezető - társaikkal.

Hajnalodott, amikor az addig békésen 
alvók házánál nyíltak az ajtók és betódul-
tak a rendőrök. Ellenállás fel sem merült, 
a bilincselést és az előállítást probléma-
mentesen intézték. A kutatások után tö-
mött bűnjelzacskókkal távoztak a hely-
színelők. Akadt benne digitális mérleg, 
delta-9-THC vegyületet tartalmazó ma-
rihuána, N-etil-norpentedront tartalma-
zó, új pszichoaktív anyagnak minősülő 
kristály, őrlő, füves cigaretták, mobiltele-
fonok, meg több százezer forint.

Három - a továbbiakban szabadlábon 
védekező - fér�t kábítószer birtoklása 
vétségével gyanúsítottak meg. Az őrizet-
be vett Ny. Jánost kábítószer-kereskede-
lem bűntettével - nem tett vallomást, le-
tartóztatását kezdeményezték.

A további eljárást kábítószer-kereske-
delem bűntettének megalapozott gyanú-
ja miatt a Pest Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság Vizsgálati Osztálya folytatja le.

RABLÁS, LOPÁS FELDERÍTVE

Mondhatni mindegy is a pilisvörösvári 
rendőröknek, tettest fognak.

Bejelentés érkezett egy aggódó édes-
anyától: �át boltba küldte, majd hazafelé 
menet egy fér� szólította le, hangosan és 
agresszíven pénzt követelt tőle, ellenkező 
esetben megveréssel fenyegette. A 19 
éves �ú engedelmeskedett, támadója a 
megszerzett 2.000 forinttal együtt elme-
nekült a helyszínről.

Pilisvörösvári kollégáink forró nyo-
mon indultak az elkövető után, ébersé-
gük, hely- és személyismeretük meghozta 
a várt eredményt. Pár óra telt bele, rablás 
bűntettének gyanúja miatt bilincselték 
és előállították a 27 éves helybéli fér�t, a 
bíróság azóta letartóztatta.

Akár apró-cseprő ügynek is tűnhetne, 
kollégáink azonban a legapróbb részlete-
ket is gondossággal átrágták egy büntető-
ügyben. Egy fér� telefonját lopták el még 
2023 decemberében, körzeti megbízott-
jainknak még ha időbe is telt, kiderítették 
kinél lehet az eszköz.

Egy 22 éves fér� piliscsabai tartózko-
dási helyén tettek látogatást tegnap dél-
előtt a rendőrök, szimatuk ezúttal sem 
csalt, a lopott készüléket megtalálták.  
A büntetőeljárást lefolytatják, a telefont 
visszaadták jogos tulajdonosának.

ÚJRAKEZDÉS

Nem szokványos küldetésre indultak 
egyenruhásaink a hétvégén. Egy ható-
sági állatorvossal karöltve vezetett útjuk 
egy szigetszentmiklósi házhoz, ahol ag-
godalomra adott okot az ott élő két kutya 
állapota. A garázsban találták meg őket.

Zeusz és Fi� barátságosan közeledett 
kollégáinkhoz, szemmel látható volt, na-

gyon soványak és gyengék. Ételt az el-
múlt hetekben nem sokat láthattak, mű-
anyag edényük alján csak kevés víz volt, 
oltással és csippel nem rendelkeztek.

Az állatorvos a helyszínen megvizsgál-
ta a két négylábút, véleménye szerint az 
ebek kórosan soványak voltak, és ha ez 
az állapot tartósan fennáll, akár a pusz-
tulásukhoz is vezethetett volna.

Időben érkezett a segítség, a kutyikat 
az Eb Segély Alapítvány közreműkö-
désével egy kiskunlacházi telephelyre 
vitték, ahol már szakemberek gondos-
kodnak róluk. A tulajdonossal és az élet-
társával szemben állatkínzás miatt indult 
büntetőeljárás.

REJTEKHELYRŐL

Két betörés köthető a 44 éves fér�hez 
a gyanú szerint. Tavaly júliusban egy 
ecseri telephely irodájából vitt el – egy-
előre ismeretlen társaival - egy 5 mil-
lió forintot tartalmazó páncélszekrényt, 
2023 szeptemberében egy fővárosi áru-
ház irodahelyiségében kitéptek a falból 
egy széfet, majd a benne lévő közel 12 
millió forinttal együtt elvitték.

A hónapokon át tartó felderítő munka 
eredményeként indult az akció 2024. ja-
nuár 12-én.  A nagykátai, a Pest várme-
gyei rendőrök munkatársai blokkolták a 
lehetséges menekülési útvonalakat, majd 
a MEKTO munkatársai az ingatlant át-
vizsgálását végezték. Töviről hegyire át-
nézték a házat, a célszemélyt végül egy, a 
tető és a falak között kialakított tároló-
ban rejtőzve találták meg. A guggoló H. 
Zoltán próbált maradni és ellenállni, de 
a rendőrök pillanatok alatt kimozgatták 
és megbilincselték.

Előállítását követően kihallgatása kö-
vetkezett, H. Zoltán azonban nem tett 
vallomást, tagadta a bűncselekményeket 
és panaszt tett a gyanúsítás és az őrizetbe 
vétel ellen is.

A további eljárás lopás bűntettének 
megalapozott gyanúja miatt folyik vele 
szemben. 

2024 február | Pandúr          33

Pandur_2024_februar.indd   33 2024. 02. 13.   8:33:51



RENDŐRSÉGI HÍREK

FEGYVERARZENÁL

Egy székesfehérvári fér� tól lefoglalt 
fegyverekkel, lőszerekkel és robbanó-
anyagokkal egy kisebb hadsereget is fel 
lehetett volna vértezni.

A Somogy Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság Bűnügyi Igazgatóságának felké-
rése alapján a rendőrök a Terrorelhárítási 
Központ munkatársai segítségével egy 
soponyai tanyán fogtak el egy fér� t, aki 
engedély nélkül tartott fegyvereket, rob-
banóanyagokat és lőszereket.

A vármegyei nyomozók 2024. január 
31-én három helyszínen, Soponyán, Sző-
lősgyörökön és Székesfehérváron tartot-
tak kutatást. A rendőrök a 49 éves fér� -
nál összesen 69 lőfegyvert (pisztolyokat, 
puskákat, géppisztolyokat, gépkarabé-
lyokat), 28 lőfegyverfődarabot (pisztoly-
csövek, tokok, szánok, hangtompítók), 
39 gránátot és több kilogramm robbanó-
anyagot (TNT, paxit, termit, lőpor), vala-
mint 7391 lőszert találtak és foglaltak le.

A vármegyei nyomozók K. Miklóst lő-
fegyverrel vagy lőszerrel visszaélés bűn-
tett elkövetésének megalapozott gyanú-
ja miatt hallgatták ki. A nyomozás során 
beszerzett adatok szerint a fegyverek és a 
lőszerek tartásához hatósági engedéllyel 
nem rendelkezett, az ügyben a további 
eljárást a Somogy Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság szakértők bevonása mellett 
folytatja.

Somogy Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság

Kommunikációs Szolgálat

FELHÍVÁS HELYSZÍNELHAGYÁSOS
 BALESET KAPCSÁN

A rendőrség a lakosság segítségét kéri
A Kaposvári Rendőrkapitányság Köz-

lekedésrendészeti Osztálya ismeretlen 
tettes ellen folytat eljárást.

Ismeretlen személy egy általa vezetett 
ismeretlen forgalmi rendszámú, színű 
és típusú járművel 2024. február 2-án 19 
óra és február 4-én 14 óra 8 perc között 
Kaposváron, a Gróf Apponyi Albert köz-
ben anyagi káros közúti közlekedési bal-
esetet okozott. A sofőr nekiütközött egy 
szabályosan leállított személyautónak, 
amelynek következtében a jármű jobb 
eleje megsérült. Az ismeretlen jármű ve-
zetője a baleset helyszínéről adatai hátra-
hagyása, illetve a hatóság értesítése nél-
kül elhajtott.

A rendőrség várja mindazok jelentke-
zését, akik az eseményt látták, vagy azzal 
kapcsolatban bármilyen információval 
tudnak szolgálni. 

Jelentkezni lehet személyesen a Ka-
posvári Rendőrkapitányság Közlekedés-
rendészeti Osztályán a Szent Imre ut-
ca 12. szám alatt, vagy hívják a Somogy 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság Tevé-
kenység-irányítási Központját a 06 82/ 
502-700 telefonszámon, illetve – névte-

lenségük megőrzése mellett - tegyenek 
bejelentést a 06 80/ 555-111 „Telefontanú” 
zöld számán, vagy a 112-es központi se-
gélyhívó telefonszámon.

Batta Zsolt Iván r. 
főhadnagy, sajtóreferens

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság
Kommunikációs Szolgálat

RANGOS ELISMERÉS 
A KESZTHELYI VÍZIRENDŐRNEK

Dóczi Péter c. r. főtörzszászlós a „Pol-
gárőr Érdemkereszt Ezüst fokozata” ki-
tüntetésben részesült.

A Balatoni Vízi Polgárőr Egyesület 
2024. február 3-án, Balatonberényben 
tartotta éves ünnepi közgyűlését. A fel-
szólalásokat követően dr. Túrós András 
nyugállományú r. altábornagy, az Orszá-
gos Polgárőr Szövetség elnöke munkája 
elismeréseként a „Polgárőr Érdemkereszt 

34          Pandúr | 2024 február

Somogy Vármegyei

Pandur_2024_februar.indd   34 2024. 02. 13.   8:33:52



RENDŐRSÉGI HÍREK

Ezüst fokozata” kitüntetésben részesítet-
te Dóczi Péter c. r. főtörzszászlóst, a Ba-
latoni Vízirendészeti Rendőrkapitányság 
Keszthelyi Vízirendészeti Rendőrőrs jár-
őrvezetőjét.

Gratulálunk az elismeréshez!

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság
Kommunikációs Szolgálat

KEREKET OLDOTT
    
A Marcali Rendőrkapitányság lopás 

vétség elkövetésének gyanúja miatt indí-
tott eljárást az akkor még ismeretlen tet-
tes ellen, aki a gyanú szerint január 30-án 
a mesztegnyői általános iskola udvaráról 
eltulajdonított egy mountein bike-ot. 

A rendőrök február 1-jén, a bejelen-
tést követő pár órán belül azonosítot-
ták és elfogták a feltételezett elköve-
tőt, akinél megtalálták és lefoglalták 
az ellopott biciklit. Az eljárás során a 
nyomozók az 54 éves helyi fér�t gya-
núsítottként hallgatták ki, a kerékpárt 
pedig visszaadták jogos tulajdonosának. 

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság
Kommunikációs Szolgálat

VÁDAT EMELHETNEK 
AZ ÁLLATKÍNZÓ NŐ ELLEN

A kaposvári rendőrök befejezték a nyo-
mozást.

Egy rinyakovácsi nő 2023 júliusában 
elköltözött az ingatlanjából, de két ku-
tyáját nem vitte magával. A házőrzőket 
napokkal később találták meg a szom-
szédok kikötve, árnyék, étel és víz nélkül.  
A kegyetlen bánásmód miatt az egyik eb 
elpusztult, a másik orvosi ellátásra szo-
rult. 

A nyomozók a 31 éves nőt állatkínzás 
bűntett elkövetése miatt hallgatták ki.

A kaposvári rendőrök a szükséges eljá-
rási cselekményeket elvégezték és az eljá-
rás iratait a napokban a Kaposvári Járási 

Ügyészség részére vádemelési javaslattal 
küldték meg.

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság
Kommunikációs Szolgálat

VISSZAÉLTEK 
AZ IGAZOLVÁNNYAL

Jogosulatlanul parkoltak mozgáskorlá-
tozott helyen, a kaposvári rendőrök eljá-
rást indítottak ellenük.

Az elmúlt hétvégén Somogyban két 
sofőr is a jogosult jelenléte nélkül, más 
nevére kiállított mozgáskorlátozott iga-
zolvánnyal parkolt. Egy asszony 2024. ja-
nuár 27-én este kora reggel egy kaposvári 
élelmiszerbolt előtt, egy fér� pedig más-
nap, január 28-án délelőtt egy városi be-
vásárlóközpont parkolójában állította le 
a járművét szabálytalanul.

A rendőrök a 69 éves és a 45 éves ka-
posvári lakosokat elfogták és előállí-
tották a rendőrkapitányságra, majd 
közokirat-hamisítás bűntett elköveté-
sének gyanúja miatt hallgatták ki őket. 

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság
Kommunikációs Szolgálat

MEGPRÓBÁLT ELREJTŐZNI, 
DE A DRÓNNAL NEM SZÁMOLT

Elfogásakor 5 körözés volt érvényben 
egy nagycsepelyi fér�vel szemben.

A balatonföldvári körzeti megbízottak 
a készenléti rendőrök és a polgárőrök se-
gítségével január 26-án ütöttek rajt egy 
nagycsepelyi lakoson, akivel szemben a 
hatóságok 5 körözést is elrendeltek. A 29 
éves fér� megpróbálta kivonni magát a 
már jogerősen kiszabott fogházbünteté-
se alól, de emellett több szabálysértés el-
követése, valamint egy jármű önkényes 
elvétele miatt is elfogatóparancs volt ér-
vényben.

A keresett személy a rendőrök láttán 
azonnal elrejtőzött, de azzal nem szá-
molt, hogy mozgását madártávlatból is 

követik az egyenruhások. Az egységek 
az ingatlant körbe vették, a körzeti meg-
bízottak a fér�t elfogták, majd a Somogy 
Vármegyei Büntetés-végrehajtási Intézet-
be vitték.

RAJTAÜTÖTTEK 
A KÁBÍTÓSZER�TERJESZTŐN

A nagyatádi rendőrök marihuánát és 
ecstasy-t találtak egy 23 éves iharosi fér-
� házában.

A Somogy Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság bevetési egysége a nagyatá-
di nyomozók információi alapján janu-
ár 25-én hajnalban csapott le egy iharosi 
lakosra, aki környékbeli ismerősei között 
értékesítette a kábítószereket.

A rendőrök a lakóház átkutatása során 
csaknem 110 gramm zöld növényi tör-
meléket, 40 gramm ecstasy-gyanús tab-
lettát, valamint a kábítószerek fogyasz-
táshoz használt eszközöket is találtak.  
A 23 éves fér�t elfogták, és előállították 
a Nagyatádi Rendőrkapitányságra, ahol 
kábítószer-kereskedelem bűntett meg-
alapozott gyanúja miatt kihallgatták, 
őrizetbe vették, majd kezdeményezték le-
tartóztatását.

Az egyenruhások a fogyasztói kör fel-
térképezése eredményeként további 4 
embert is elfogtak, akiket kábítószer bir-
toklással gyanúsítanak.

Batta Zsolt Iván 
r. főhadnagy, sajtóreferens 

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság
Kommunikációs Szolgálat
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SAFER INTERNET DAY 

Fókuszban az áldozattá válás elkerülé-
se és az online csalások megelőzése.

A Szabolcs-Szatmár- Bereg Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Bűnmegelőzési 
Osztálya 2024. február 6-án Biztonságos 
Internet Nap alkalmából tanácskozás-
ra, képzésre hívta a vármegyei polgárőr 
szervezetek, nyugdíjas klubok képvise-
lőit.

A jelen lévők a tudatos internethasz-
nálat és áldozattá válás elkerülése érde-
kében hasznos ismereteket szereztek.  Az 
előadók az internet veszélyeiről, az on-
line csalások megelőzési lehetőségeiről 
és az utóbbi időben, a kibertérben legin-
kább előforduló elkövetési módszerekről 
hallhattak.

A rendezvényen a Mátészalkai Rend-
őrkapitányság Bűnmegelőzés Angyalai 
csoport rendhagyó prevenciós előadásá-
val, a mindennapi hétköznapokban elő-
forduló, életszerű színpadi játékával mu-
tatta be az áldozattá válás útjait és annak 
következményeit. 

Az életből merített jelenetekkel - ro-
mantikus és banki csalás – fűszerezve 
mutatták be az online térben tevékeny-
kedő csalók módszereit, azok felismeré-
sének és elkerülésének lehetőségeit.

Az áldozattá válás elkerülése érdeké-
ben a jeleneteken zajló életesemények 
hasznos tájékoztatásul szolgáltak, és ja-
vaslatokat is megfogalmaztak. A hu-
moros, ámde drámai hangvételű percek 

után a feloldást zenés, énekkel és gitárral 
előadott zárókép szolgáltatta.

A legjobb védekezés az éberség, az 
óvatosság és a tudatosság!
• Soha ne adjuk meg a betéti vagy hitelkár-

tyánk PIN-kódját, CVC-kódját, online 
banki jelszavát vagy egyszer használható, 
második hitelesítési kódot! A bankok so-
sem kérik el ezeket az információkat!

• Soha ne telepítsünk mások kérésére 
programot számítógépünkre vagy tele-
fonunkra! A csalók sokszor vírusvédel-
mi megoldásnak beállítva, álcázva pró-
bálják rávenni áldozatukat arra, hogy 
visszaéléshez használható programot 
telepítsenek. 

• Ha azt gyanítja, hogy kikerültek az in-
ternetbanki, mobilbanki �ókjának ada-
tai, vagy bankkártya adatai, azonnal 
vegye fel a kapcsolatot a számlavezető 
bankjával!

• Ha megpróbálták megkárosítani, min-
den esetben tegyen bejelentést a bankjá-
nál és a rendőrségen, még akkor is, ha a 
csalási kísérlet nem volt sikeres!

KÖZLEKEDÉSBIZTONSÁGI 
ELLENŐRZÉS BALKÁNYBAN

A közlekedési balesetek megelőzése, 
valamint a szabályszegések visszaszorí-
tása érdekében ellenőrizték a járműveze-
tőket a rendőrök.

A Nyíregyházi Rendőrkapitányság 
Balkányi Rendőrőrsének munkatársai 
fokozott közlekedésrendészeti ellenőr-
zést tartottak 2024. február 3-án illeté-
kességi területükön. Az elsődleges cél  a 
közúti közlekedési balesetek megelőzé-
se, az ittas, vagy bódult állapotú és egyéb 
közlekedési szabályszegést elkövető jár-
művezetők kiszűrése volt. A balkányi 
rendőrök ellenőrizték a járművezetők és 
utasaik okmányait, a passzív biztonsági 
eszközök használatát, valamint a jármű-
vek műszaki állapotát is.

A rendőrök az ellenőrzés alatt bizton-
sági öv használatának elmulasztása mi-
att 10 esetben, míg egyéb közlekedési 
szabálysértések elkövetése miatt 13 al-
kalommal intézkedtek, és szabtak ki bír-
ságot. A megállított gépjárművezetők it-
tasság-ellenőrzésen is átestek, akik közül 
senki sem bizonyult ittasnak.

Kérjük, hogy a közúti tragédiák elkerü-
lése érdekében a közlekedési szabályokat 
mindig tartsák be. Ne feledjék, a sebesség-
túllépés és az ittas járművezetés a legfőbb 
baleseti okok közé tartoznak, a passzív 
biztonsági eszközök használata pedig éle-
tet menthet.

„...hogy mindenki hazaérjen!”

ELTŰNÉS MIATT KERESSÜK 
HADI RÓBERTET

A Kisvárdai Rendőrkapitányság mun-
katársai a lakosság segítségét kérik.

A Kisvárdai Rendőrkapitányság körö-
zési eljárást folytat Hadi Róbert 31 éves 
dombrádi lakos eltűnése miatt.

A rendelkezésre álló adatok alap-
ján a keresett fér� 2024. január 29-én 
dombrádi lakóhelyéről autóbusszal kis-
várdai munkahelyére indult, azonban 
oda nem érkezett meg, azóta ismeretlen 
helyen tartózkodik, és nem adott magá-
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ról életjelet. A felkutatására, illetve jelen-
legi tartózkodási helyének megállapítá-
sára tett rendőri intézkedések eddig nem 
vezettek eredményre.

Hadi Róbert kb. 170 cm magas, átlagos 
testalkatú, fekete hajú, zöld szemű, feltű-
nően fehér bőrű. Eltűnésekor fekete ol-
dalzsebes nadrágot, fekete sportcipőt, fe-
kete pulóvert és sötétkék kabátot viselt.

A rendőrség kéri, hogy aki a képen lát-
ható fér�t felismeri és jelenlegi tartózko-
dási  helyéről információval rendelkezik, 
az jelentkezzen személyesen a Kisvárdai 
Rendőrkapitányságon, vagy telefonon a 
06-42-524-600-as számon. Bejelentést 
tehet a 112-es központi segélyhívón, illet-
ve névtelensége megőrzése mellett a nap 
24 órájában ingyenesen hívható 06-80-
555-111 „Telefontanú” zöldszámán is.

IFJÚSÁGVÉDELMI ELLENŐRZÉS
 ZÁHONYBAN

A program célja a gyermek- és �atalko-
rú lakosság védelme, az áldozattá válá-
suk megelőzése.

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Bűnmegelőzési 
Osztálya a Záhonyi Rendőrkapitányság 
és a Záhonyi Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálat munkatársaival Záhonyban el-
lenőrizték az iskolaidőben felügyelet nél-
kül csellengő, tanköteles korú diákokat 
2024. január 23-án.

A rendőrök több �atalt ellenőriztek, 
hogy megbizonyosodjanak arról, hogy a 
diákok igazoltan maradtak-e távol az is-
kolai órákról. A rendőrség az együttmű-
ködő társszervekkel a tanév ideje alatt 
rendszeresen tart i�úságvédelmi ellenőr-
zéseket. A program célja a �atalok fele-
lősségérzetének fokozása, valamint a vé-
delmük, hogy az iskolakerülés ideje alatt 
ne váljanak bűncselekmény áldozatává. 
A rendőrök az igazoltatott �atalokkal az 
áldozattá válás elkerülési lehetőségeiről 
is beszélgettek.

A rendőrség a szülők felelősségére is fel-
hívják a �gyelmet. Rendszeresen kísérjék 
�gyelemmel gyermekük tanórákon törté-
nő megjelenését, tanulmányi előmenete-
lét. A félévi értékelést követően, sajnálatos 
módon időről-időre akadnak olyan �ata-
lok, akik a nem túl sikeres bizonyítványok 
átvétele után nem mernek hazamenni, 
mert tartanak a szülők esetleges bünteté-
sétől, dorgálástól. Javasoljuk, hogy otthon, 
nyugodt körülmények között a gyermek-
kel együtt tekintsék át a félévi eredményt, 
és a jegyek kijavításának megbeszélésére 
helyezzék a hangsúlyt.

Amennyiben arra gyanakodnak, hogy 
gyermekük tanítás helyett a csellengést 
választja, tisztázzák az iskolakerülés okát, 
keressenek közösen megoldást az esetleges 
problémákra!

A bűnmegelőzési szakemberek �ata-
loknak szóló tanácsai:
• Internet és közösségi oldalak használa-

ta során mindig mérlegeld, milyen sze-
mélyes adatot adsz meg és azt ki láthatja

• Használj hosszú és bonyolult jelszava-
kat, és azt soha ne osztd meg másokkal!

• Online vásárlás előtt ellenőrizd az el-
adót visszajelzések, közzétett adatok 
alapján!

• Amennyiben egy ajánlat túl jónak tűnik 
ahhoz, hogy igaz legyen, gondolj arra, 
hogy csalók állhatnak mögötte!

• Soha ne add meg telefonon, e-mailen, 
személyes adataidat, bankkártya ada-
taidat, biztonsági CVC-kódot, PIN-
kódot, netbank belépési adataid!

• Ismeretlen eredetű programot soha ne 
tölts le számítógépre, telefonra mivel 
csalók távolról átvehetik az eszköz felet-
ti irányítást.

• Amennyiben úgy érzi, hogy Ön vagy 
gyermeke bűncselekmény áldozatává 
vált, haladéktalanul hívja a rendőrség 
ingyenesen hívható 112-es központi se-
gélyhívószámát!

KÖRÖZÖTT TEHERGÉPKOCSIT
 FOGLALTAK LE CSENGERSIMAI 

HATÁRÁTKELŐHELYEN

A járművet a francia hatóság körözte.
A csengersimai közúti határátkelőhe-

lyen jelentkezett kilépésre 2024. január 
24-én egy román állampolgárságú fér-
� az általa vezetett járműszerelvénnyel.  
A rendőrök az ellenőrzés alatt megálla-
pították, hogy a vontatmányon szállított 
tehergépkocsit a Schengeni Információs 

Rendszerben a francia hatóság körözi és 
kérik a lefoglalását. A rendőrök a jármű-
vezetőt a Mátészalkai Rendőrkapitány-
ság Csengeri Rendőrőrsére előállítot-
ták, a körözött tehergépkocsit lefoglalták.  
A rendőrség a további eljárásban felvették 
a kapcsolatot a körözést elrendelő külföl-
di hatósággal. 

NEM SIKERÜLT ELSZÖKNIE 
A NYÍREGYHÁZI RENDŐRÖK ELŐL

Egy 50 éves fér� éppen az elfogása nap-
ján készült elhagyni az országot.

A Nyíregyházi Rendőrkapitányság 
Közrendvédelmi és Határrendészeti Osz-
tályának munkatársai 2024. január 19-én 
Nyírpazony külterületén fogták el K. G. 
tiszateleki lakost.

Az 50 éves fér�val szemben két körö-
zés volt érvényben, összesen hat és fél év 
letöltendő börtönbüntetését önként nem 
kezdte meg, ezért nem a lakóhelyén, ha-
nem a Nyírtura és Nyírpazony közötti 
hétvégi házas övezetben rejtőzködött a 
hatóság elől. A fér� ellen fél évvel ezelőtt 
adott ki elfogatóparancsot a Nyíregyházi 
Törvényszék Büntetés-végrehajtási Cso-
portja költségvetési csalás bűncselek-
mény miatt.

A Nyíregyházi Rendőrkapitányságon 
folytatott körözési eljárásban végzett ku-
tatómunka eredményeképpen a rend-
őrök K. G. nyomára bukkantak, és meg-
szervezték az elfogását. Éppen azelőtt, 
hogy a fér� az országot készült elhagyni 
több mint egymillió forint értékű valu-
tával – forint, euró és török líra – a zse-
bében. A körözött fér� a rendőrök láttán 
megpróbált elmenekülni, azonban még 
a rejtekhelyül használt ingatlan udvarán 
elfogták.

Előállították a Nyíregyházi Rendőrka-
pitányságra, majd büntetés-végrehajtási 
intézetbe vitték, ahol megkezdte jogerős 
börtönbüntetésének letöltését.
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KI ISMERI A FÉRFIT?

A Tolna Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság nyomozói a lakosság segítségét 
kérik.

A Tolna Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya eljárást folytat 
ismeretlen tettes ellen.

Az ügyben szükségessé vált a felhívás-
ban közzétett képen látható ismeretlen 
fér�  tanúkénti kihallgatása.

Kollégáink kérik, hogy aki a képen 
látható fér�  személyazonosságával kap-
csolatban bármilyen információval ren-
delkezik, az jelentkezzen személyesen 
bármelyik rendőri szervnél, vagy hívja a 
06-74-501-106-os telefonszámot. Bejelen-
tést tehet a 112-es központi segélyhívón, 
illetve névtelensége megőrzése mellett a 
nap 24 órájában ingyenesen hívható 06-
80-555-111 „Telefontanú” zöldszámán is.

Debreceniné Farkas Edit c.r.alezredes 
sajtóreferens

Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Sajtószolgálata

PÁLYAORIENTÁCIÓ TAMÁSIBAN

A Tamási Rendőrkapitányságon tartot-
tak nyílt napot azoknak, a továbbtanulás 
előtt álló középiskolásoknak, akik érdek-
lődnek a rendőri hivatás iránt.

A program kezdeteként dr. Kuti  István
r. ezredes kapitányságvezető köszön-
tötte az érdeklődőket. Ezt követően 
Hegedűs Tímea bűnmegelőzési előadó 
és Csanádi Bálint r. főtörzsőrmester, a 
Bűnügyi-Technikai Helyszínelő Alosz-
tály bűnügyi technikus tartott bemuta-
tót a diákoknak. Az érdeklődők megis-
merkedhettek a bűnügyi és a rendészeti 
szakterülettel, megtekinthették a bűn-
ügyi technikai eszközöket, felszerelése-
ket, szolgálati gépjárműveket, valamint 
körbe vezették őket a kapitányság épüle-
tében is.

Tájékoztatást kaptak továbbá a rendé-
szeti képzés lehetőségeiről, a jelentke-
zés feltételeiről és a rendőri hivatásról. 
A rendezvény résztvevői megtekinthet-
ték az ORFK rendőri imázs� lmet, vala-
mint a Körmendi Rendvédelmi Techni-
kum bemutató kis� lmjét is.

Komlósiné Kiss Anett r. őrnagy
szóvivő

Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság

ŐRIZETBEN 
A FEGYVERES RABLÓ

Az élelmiszerbolt bevételét követelte 
egy ismeretlen fér�  Kocsolán, de nem ju-
tott pénzhez.

Egy bolti alkalmazott tett bejelentést 
2024. február 3-án délután, negyed 4 kö-
rül. Az eladó elmondta, egy ismeretlen 
fér�  lépett az üzletbe, majd a kezében egy 
pisztolynak látszó tárggyal azt mondta, 
hogy kéri a bevételt. 

A hölgy határozott fellépésének és el-
lenállásának köszönhetően a rabló meg-
gondolta magát, és távozott.

A helyszínre elsőként érkező domb-
óvári rendőrök, majd a Tolna Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság bűnügyesei 
a szemlével párhuzamosan széles körű 
adatgyűjtésbe kezdtek. 

A személyleírás alapján megállapítot-
ták az ismeretlen kilétét, majd a felku-
tatására indultak. Még 12 óra sem telt el, 
amikor a 31 éves dalmandi fér�  kezén 
kattant a bilincs. Először tagadta, hogy 
bármilyen bűncselekményhez köze len-
ne, de kihallgatása során már beisme-
rő vallomást tett. Tartózkodási helyén a 
nyomozók lefoglalták a rabláskor viselt 
ruházatát és azt a gáz-riasztó pisztolyt is, 
amivel kérését akarta nyomatékosítani.

A Tolna vármegyei zsaruk őrizetbe 
vették a fér� t fegyveres rablás bűntett kí-
sérlete miatt, és kezdeményezték letar-
tóztatását.

Debreceniné Farkas Edit c.r.alezredes
sajtóreferens

Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Sajtószolgálata

Tolna Vármegyei
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LOPOTT HOLMIT ADOTT EL

A sárvári rendőrök elfogták azt a Győr-
Moson-Sopron vármegyei fér� t, aki szer-
számokat vitt el önkormányzati épüle-
tekből.

A sárvári rendőrök folytattak nyomo-
zást ismeretlen tettessel szemben három 
Vas vármegye területén, önkormány-
zatok sérelmére elkövetett betörés mi-
att. Az adatgyűjtés, a tanúkihallgatások 
és egyéb nyomozási cselekmények során 
került a nyomozók látókörébe egy Győr-
Moson-Sopron vármegyei fér� , aki meg-
alapozottan gyanúsítható a bűncselek-
mények elkövetésével.

A betörő első alkalommal 2023 ok-
tóberében Nemesládony Polgármesteri 
Hivatalához tartozó szerszámtárolóból, 
majd Nagygeresden a Polgármesteri Hi-
vatalhoz tartozó garázsból vitt el karban-
tartáshoz szükséges szerszámokat, elekt-
romos kisgépeket, 2024. február 1-jén 
pedig a Sajtoskáli Polgármesteri Hivatal 
telephelyéről lopott két fűkaszát és egy 
láncfűrészt.

A sajtoskáli betörésből származó szer-
számokat a fér�  egyik 25 éves ismerő-
sének adta tovább, akinél a nyomozók a 
kutatás során megtalálták és lefoglalták, 
majd visszaadták azokat jogos tulajdo-
nosának. 

A rendőrök kihallgatták a 30 éves fér� t 
háromrendbeli, dolog elleni erőszakkal 
elkövetett lopás bűntett, a 25 éves fér� t 

pedig pénzmosás bűntett megalapozott 
gyanúja miatt.

A MUNKAGÉP ÉS AZ ELKÖVETŐK 
IS MEGLETTEK

Szombathelyről és Csipkerekről vitt el 
munkagépet, gázolajat, napelempanelt és 
kábeleket egy 21 éves vasi fér� , akinek a 
lopásokhoz mindig akadt társa is.

A szombathelyi rendőrök egy 21 éves 
fér�  ellen folytattak eljárást, aki megala-
pozottan gyanúsítható azzal, hogy 2023-
ban nyolc helyszínről lopott nagy értékű 
tárgyakat és járművet a társaival. Febru-
árban két fér� val egy szombathelyi te-
lephelyről vitt el egy emelőkosaras darut, 
amelyet végül a nyomozók lefoglaltak, 
így a kár megtérült.

További hat szombathelyi és egy 
csipkereki telephelyről, építési telekről 
zsákmányolt különböző réz- és földká-
beleket társaival, de volt olyan helyszín is, 
ahonnan gázolajat és fűkaszát vagy ép-
pen napelempaneleket vittek magukkal. 
A vasi fér� t és öt társát gyanúsítottként 
hallgatták ki a rendőrök. A 21 éves elkö-
vetőt őrizetbe vették, és kezdeményezték 
letartóztatását.

A Szombathelyi Rendőrkapitányság 
vizsgálói a jelentős értékre elkövetett lo-
pás bűntette és más bűncselekmények 
miatt folytatott eljárást befejezték, az ira-
tokat vádemelési javaslattal megküldték 
az ügyészségnek.

TÖBB MINT A DUPLÁJA

A Vas Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság közlekedésrendészeti szakemberei 
nem győzik hangsúlyozni a gyorshajtás 
veszélyeit.

Egy autóst a celldömölki egyenruhá-
sok mértek be 2024. január 23-án Kenye-
riben. A fér�  a megengedett 50 helyett 
106 km/h sebességgel haladt. A járőrök 
megállították és 169.000 Ft-os közigazga-
tási bírságot szabtak ki, valamint hat elő-
életi pontot is kapott.

Zsédeny belterületén két autós is je-
lentősen átlépte a megengedett sebes-
séghatárt, egyikük 102 km/h-val, a má-
sik pedig 99 km/h-val haladt. Simaságon 
97 km/h-val, Nagysimonyiban pedig 99 
km/h-val rögzítette a gyorshajtást a traf-
� pax. Mind a négy esetben 117.000 Ft 
közigazgatási bírság jár az üzemben tar-
tóknak.

A Vas Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság felhívja a közlekedők fi gyelmét a se-
bességtúllépés veszélyeire!
• A nagyobb sebesség jelentősen megnöve-

li a balesetek bekövetkezésének kocká-
zatát, ilyen esetekben a többszörösére 
nő a féktávolság is.

• Gyorsabb tempóval hosszabb úton is 
mindössze néhány percet lehet spórol-
ni, azonban a szabályszegő sofőrök ma-
gatartásukkal a sajátjukon kívül mások 
életét is veszélyeztetik.

• A baleseti kockázaton felül jelentős 
pénzbírságot és a vezetői engedélyének 
elvesztését is kockáztatja, aki nem tart-
ja be a sebességhatárokat!

• Mindannyiunk közös érdeke, hogy ke-
vesebben sérüljenek meg vagy veszítsék 
életüket az utakon!

• Munkatársaink a jövőben is rendszere-
sen végeznek sebességméréseket a foko-
zottan balesetveszélyes útszakaszokon!

„...hogy mindenki hazaérjen!”

Vas Vármegyei
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ONLINE PIACTÉR GYANÚTLAN
 ELADÓIT CSALTÁK TŐRBE

A rendőrök elfogták a Veszprémben élő 
elkövetőket.

Az ország több pontjáról tettek felje-
lentést a rendőrségen ismeretlen tette-
sek ellen, akik 2024. január 15–29. kö-
zött az egyik közösségi portál online 
piacterén közzétett hirdetéseikre jelent-
keztek. Az elkövetők mindegyikükkel 
felvették a kapcsolatot, és megegyeztek 
abban, hogy az eladásra kínált termékei-
ket megvásárolják, a vételárat pedig vala-
melyik csomagküldő cég szolgáltatásán 
keresztül ki�zetik. A futárszolgálatok 
nevében küldött megtévesztő e-mailje-
ik azonban adathalász linkeket tartal-
maztak. Ezek olyan online felületekre 
navigálták az eladókat, melyek azt a ha-
mis képzetet keltették, hogy a vételárhoz 
csak akkor juthatnak hozzá, ha megad-
ják a bankkártyaadataikat.

A tettesek a megszerzett adatok birtoká-
ban a sértettek bankkártyáit digitalizál-
ták a telefonjaikra, majd többször vettek 
fel pénzt veszprémi pénzautomatákból, 
ezáltal több százezer forint kárt okoztak.

A rendőrök két Veszprémben élő kül-
földi fér�t vontak a nyomozás látókörébe, 
egy 15 éves �atalt 2024. február 1-jén dél-
előtt fogtak el, aznap este 18 éves társa is 
rendőrkézre került Budapesten. Előállí-
tásukat követően kihallgatták őket a nyo-
mozók gyanúsítottként és csalás bűntett 
megalapozott gyanúja indítottak bünte-
tőeljárást.

Az ilyen és ehhez hasonló bűncselek-
mények megelőzése érdekében kérjük, 
fogadja meg az alábbi tanácsokat:
• Bankszámla- és kártyaadatait semmi-

lyen körülmények között ne adja ki ide-
geneknek!

• Soha ne adja meg banki adatainkat egy 
idegen forrásból származó linkre kat-
tintva!

• Ha valamit eladna, a vásárlónak nincs 
szüksége más adatara, csak az eladó 
nevére és bankszámlaszámára!

• Ismeretlen helyről, üzenetben kapott 
linket ne nyisson meg! Ne indítson is-
meretlen webhelyeken online banki 
tranzakciókat!

KERESSÜK DUKAI FERENCET!

A Várpalotai Rendőrkapitányság mun-
katársai a lakosság segítségét kérik.

A Várpalotai Rendőrkapitányság körö-
zési eljárást folytat Dukai Ferenc eltűné-
se ügyében, aki 2024. január 30-án 17 óra 
után ismeretlen helyre távozott, a felku-
tatására tett intézkedések eddig nem ve-
zettek eredményre. 

A rendelkezésre álló adatok szerint a 
69 éves fér� Berhidára akart utazni, de 
rossz buszjáratra szállt fel, így Ősiben le-
szállt. 

Azóta nem adott magáról életjelet, és 
nem tért haza otthonába.

Dukai Ferenc zömök testalkatú, szeme 
zöld színű, haja ősz, kecskeszakállat vi-
sel. Arcán korábbi sérüléseitől zúzódá-
sok láthatók.

A Várpalotai Rendőrkapitányság kéri, 
hogy aki a képen látható Dukai Ferencet 
felismeri, vagy jelenlegi tartózkodási he-
lyére vonatkozóan bármilyen informáci-
óval rendelkezik, jelentkezzen személye-
sen a rendőrkapitányságon, vagy hívja a 
06-30-2782198-ás telefonszámot, illetve 
névtelensége megőrzése mellett tegyen 
bejelentést a 06-80-555-111-es „Telefon-
tanú” zöldszámán, vagy a 112-es köz-
ponti telefonszámon.

BÓDULTAN 
OKOZOTT BALESETET

A járőr jelzésére nem állt meg a sofőr, 
aki eltiltás hatálya alatt vezetett.

A várpalotai járőrök 2024. január 31-
én 7 óra előtt néhány perccel egy Ősi fe-
lől Várpalota irányába haladó autót akar-
tak ellenőrizni. A sofőr a rendőri jelzést 
�gyelmen kívül hagyta és továbbhajtott. 
A járőrök követték a járművet, mely Szé-
kesfehérvár felé ment tovább, majd Csó-
ron folytatta az útját, ahol aztán felborult.

A balesetben a sofőr könnyebben sé-
rült meg, ezért a járőrök előállították a 
Várpalotai Rendőrkapitányságra, ahol 
kábítószergyorstesztet alkalmaztak nála, 
mely pozitív értéket mutatott. Kiderült 
az is, hogy a 39 éves várpalotai lakost ko-
rábban eltiltották a járművezetéstől.

A fér�t a nyomozók kihallgatták a jár-
művezetés az eltiltás hatálya alatt bűntette, 
bódult állapotban elkövetett járműveze-
tés vétség, valamint kábítószer birtoklása 
vétség megalapozott gyanúja miatt.

Pandur_2024_februar.indd   40 2024. 02. 13.   8:33:53



RENDŐRSÉGI HÍREK

2024 február | Pandúr          41

Őrizetbe vették és kezdeményezték le-
tartóztatását.

KÁBÍTÓSZERGYANÚS ANYAG 
A PÉNZTÁRCÁBAN

A Veszprémi Rendőrkapitányság mun-
katársai gyanúsítottként hallgattak ki 
egy 31 éves helyi fér�t.

A járőrök 2024. január 29-én délután 
Veszprémben, a buszpályaudvar mellett 
igazoltattak egy 32 éves helyi fér�t és egy 
15 éves lányt. A rendőrök egy őrlőt talál-
tak náluk, valamint a lány pénztárcájá-
ból kábítószergyanús növényi törmelék 
került elő. 

A fér� elmondta, hogy az az ő tulajdo-
na, és fogyasztott is belőle a napokban. 
Az egyenruhások mindkettőjüket előál-
lították, és a fér� esetében a kábítószer-
gyorsteszt pozitív értéket mutatott. 

A nyomozók ezután gyanúsítottként 
hallgatták ki és kábítószer birtoklása vét-
ség megalapozott gyanúja miatt büntető-
eljárást indítottak ellene.

RENDŐRKÉZEN A
 MOTORFŰRÉSZTOLVAJ

A devecseri rendőrök gyanúsítottként 
hallgattak ki egy 34 éves nőt.

Somlóvásárhelyről érkezett bejelentés 
a rendőrségre 2024. január 25-én délelőtt 
arról, hogy a sértett letámasztott kerék-
párjának csomagtartójából ismeretlen 
tettes ellopta a közel százezer forint érté-
kű motorfűrészét.

A devecseri rendőrök az adatgyűjtés 
eredményeként azonosították a feltéte-
lezett elkövetőt, majd másnap Somló-
szőlős határában elfogták a 34 éves nőt. 
Ezután előállították a Devecseri Rendőr-
őrsre, ahol gyanúsítottként hallgatták ki. 
A tettes ismerősénél tartott kutatás során 
az egyenruhások megtalálták a lopott fű-
részt, melyet visszaadtak a tulajdonosá-
nak.

A Devecser környéki kistelepülésen élő 
nő ellen lopás vétség megalapozott gya-
núja miatt indult büntetőeljárás.

LOPOTT KERÉKPÁRT ADTAK 
VISSZA A VÁRPALOTAI 

RENDŐRÖK

A Várpalotai Rendőrkapitányság munka-
társai kihallgatták a 24 éves pétfürdői nőt.

A rendőrséget 2024. január 23-án reg-
gel értesítette egy várpalotai nő, hogy a 
számzárral rögzített kerékpárját egy al-
sóvárosi buszmegálló mellől ellopták.

A várpalotai rendőrök két nappal a be-
jelentést követően kora reggel, a belvá-
rosban igazoltattak egy kerékpárt toló 
gyalogost, akinek járművére illet a ko-
rábban eltulajdonított kétkerekű leírása.

A 24 éves pétfürdői lakost a járőrök a 
Várpalotai Rendőrkapitányságra előállí-
tották, és lopás vétségének megalapozott 
gyanúja miatt kihallgatták.

A nyomozók még aznap lefoglalták a 
kerékpárt, majd visszaadtak a jogos tu-
lajdonosának.

GARÁZDASÁG GÁZ�RIASZTÓ
 PISZTOLLYAL

Kemeneshőgyészre kért rendőri segít-
séget 2024. január 23-án 18 óra 30 perc-
kor egy fér� telefonon, akire a bejelentés 
szerint rálőttek.

A riadt hívó arról számolt be a rend-
őröknek, hogy két társával a települé-
sen várakoztak egy ismerősükre, hogy a 
megbeszéltek szerint, egy korábbi nézet-
eltérésüket tisztázzák.

Az autóval érkező 29 éves vaszari la-
kos kiszállt a járműből, trágár kifejezé-
sekkel illette, majd megöléssel fenyegette 
meg a három fér�t. Ezután a gáz-riasztó 
pisztolyából négy lövést adott le a trióra, 
majd visszaült az autóba és elment. A 29 
és 33 éves magyargencsi, valamint a 55 
éves kemeneshőgyészi lakosok nem sé-

rültek meg a lövésektől, de riadalmat és 
megbotránkozást keltett bennük ismerő-
sük tette.

A pápai rendőrök a 29 éves vaszari la-
kost elfogták, a Pápai Rendőrkapitány-
ságra előállították, majd– őrizetbe vétele 
mellett - garázdaság bűntettének meg-
alapozott gyanúja miatt kihallgatták.  
A fér� a nyomozóknak elmondta, hogy 
miután az autóval távozott, a három fér� 
a náluk lévő husánggal, vascsővel  a jár-
művet több helyen megrongálta, miután 
az eszközöket a haladó autónak hajítot-
ták.

KÁBÍTÓSZERÜGYI EGYEZTETŐ
 FÓRUM ALSÓÖRSÖN 

A települési községházán tartották ta-
nácskozásukat 2024. január 25-én dél-
előtt a meghívott tagok. 

A balatonalmádi Kábítószerügyi 
Egyeztető Fórum megbeszélésén a Ba-
latonalmádi Rendőrkapitányság kiemelt 
főelőadója tájékoztatta a résztvevőket, 
hogy a rendőrség milyen intézkedéseket 
tesz a közrend és a közbiztonság fenn-
tartása érdekében. A fórum résztvevői 
egyetértettek abban, hogy elsődleges cél 
a kábítószert és az egyéb bódító hatású 
szereket fogyasztó személyek kiszűrése, 
a gyógykezelésen túl az életminőségük 
javítása, a visszailleszkedés elősegítése.   
A kábítószer, illetve a tiltólistán nem sze-
replő bódult állapotot előidéző szerek fo-
gyasztása összetett társadalmi jelenség, 
amely kezelésében a rendőrség mellett 
számos más szervezetnek is feladata van.

A fórum munkájának elsődleges és ki-
emelt célcsoportja továbbra is a gyerme-
kek és a �atalok, hiszen ebben az élet-
szakaszban lehet a leghatékonyabban, 
eredményesen beavatkozni a bűnmeg-
előzés eszközeivel. 

A tanácskozásra delegált intézmények 
képviselői beszámoltak a 2023-as, szak-
területükön tett eddigi, célirányos tevé-
kenységükről és tapasztalataikról, vala-
mint a 2024-es évre vonatkozó terveiket 
ismertették.
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NEM VOLT VELÜK FORTUNA

A zalaegerszegi rendőrök két fér�t hall-
gattak ki, akik tiltott szerencsejátékot 
szerveztek egy vendéglátóhely különter-
mében.

A nyomozás adatai szerint a két he-
lyi fér� közreműködött abban, hogy az 
egyik zalaegerszegi kocsma helyiségé-
ben illegálisan elhelyezett játékgépeken 
a vendégek tiltott szerencsejátékot foly-
tassanak.

A Terrorelhárítási Központ (TEK) és a 
Zalaegerszegi Rendőrkapitányság mun-
katársai összehangolt akció során 2024. 
február 2-án reggel csaptak le a szerve-
zőkre. Az elkövetőknél tartott kutatások 
során a rendőrök három pénznyerő auto-
matát, informatikai eszközöket és pénzt 
találtak, amiket lefoglaltak. Az ingatlan-
ból előkerült még négy gáz-riasztó fegy-
ver is.

A nyomozók a TEK közreműködésével 
elfogták mindkét embert, és előállítot-
ták a Zalaegerszegi Rendőrkapitányság-
ra, ahol tiltott szerencsejáték szervezé-
se bűntett megalapozott gyanúja miatt 
hallgatták ki őket. A fér�akat őrizetbe 
vették, és kezdeményezték a letartóztatá-
sukat, amit az 51 éves gyanúsított eseté-
ben a bíróság el is rendelt. Az 59 éves tár-
sa bűnügyi felügyelet alá került.

MINTHA OTT SEM 
LETTEK VOLNA

A keszthelyi rendőrök pénzbírsággal és 
eltiltással sújtottak egy kijelölt gyalogos-
átkelőhelynél szabálytalanul közlekedő 
sofőrt.

A járőrök 2024. február 1-jén délután 
Keszthelyen, a Bercsényi Miklós és a Ró-
zsa utca kereszteződésénél egy olyan jár-
művezetővel szemben intézkedtek, aki 
előbb nem adott elsőbbséget egy gya-
logosnak, majd egy másikat lassításra 
kényszerített a kijelölt átkelőhelyen. 

A rendőrök előállították a sofőrt a ka-
pitányságra, és a közlekedési szabálysér-
tés miatt gyorsított eljárásban pénzbírsá-
got szabtak ki vele szemben, valamint két 
hónapra eltiltották a járművezetéstől.

A balesetmentes közlekedés elősegíté-
se céljából a Zala Vármegyei Rendőr-
főkapitányság felhívja a közlekedők �-
gyelmét a következőkre:

• Kijelölt gyalogos-átkelőhelyen bizto-
sítani kell az áthaladási elsőbbséget a 
gyalogosok részére.

• A sofőrnek a zebrát csak fokozott óva-
tossággal és olyan sebességgel sza-
bad megközelítenie, hogy a járművel, 
amennyiben szükséges, a gyalogos-át-
kelőhely előtt meg is tudjon állni.

• Annak ellenére, hogy a gyalogosnak a 
zebrán elsőbbsége van a járművekkel 

szemben, a saját biztonsága érdeké-
ben mindenképpen meg kell győződnie 
arról, hogy az áthaladási elsőbbséget 
ténylegesen biztosítják-e neki.

• Útkereszteződésnél a bekanyarodó jár-
művel elsőbbséget kell adni a gyalo-
gosnak, ha azon az úttesten halad át, 
amelyre az autó bekanyarodik.

 
„…hogy mindenki hazaérjen!”

LÓKÖTŐ

Ötvenöt kilométert gyalogolt a Gara-
boncról ellopott versenylóval egy 49 éves 
fér�, a rendőrök Badacsonytomaj térsé-
gében fogták el.

Bejelentés érkezett a rendőrségre ar-
ról, hogy 2024. január 28-ára virradó-
ra elloptak egy értékes sportlovat Gara-
boncról, egy istállóból. A tulajdonos a 
lakosság segítségét kérte egy közösségi 
oldalon az állat megtalálásához. A felhí-
vásra többen jelezték, hogy látni vélték, 
amint egy fér� kantáron vezeti a lovat 
Balatonederics felé.

Chaccot a tapolcai rendőrök talál-
ták meg Badacsonytomaj térségében, a 
49 éves miháldi tolvajt pedig elfogták.  
A fér� 55 kilométert gyalogolt a 30 milli-
ót érő paripával.

Előállították a Tapolcai Rendőrkapi-
tányságra, és kihallgatták lopás bűntett 
megalapozott gyanúja miatt. 

RENDŐRSÉGI HÍREK
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A fér� tagadta a bűncselekmény elkö-
vetését. Az eset körülményeit a Nagyka-
nizsai Rendőrkapitányság vizsgálja.

KÁBÍTÓSZER�KERESKEDŐKET
 FOGTAK ZALAEGERSZEGEN

A Zalaegerszegi Rendőrkapitányság 
kábítószer-kereskedelem bűntett meg-
alapozott gyanúja miatt folytat nyomo-
zást két fér� és egy nő ellen.

A nyomozás adatai szerint a 42 éves 
gyanúsított az elmúlt fél évben saját ga-
rázsában árult kokaint vásárlóinak.  
A vevőket alkalmanként a 27 éves párja 
szolgálta ki otthonukban vagy a munka-
helyén. Egy 34 éves fér� a megvásárolt 
drogot továbbértékesítette saját vevőkö-
rének.

A Terrorelhárítási Központ és a Za-
laegerszegi Rendőrkapitányság össze-
hangolt akció során 2024. január 25-én 
csapott le a feltételezett dílerekre zala-
egerszegi lakásaikon. Az ingatlanokban 
tartott kutatások során a rendőrök drog-
gyanús fehér port, valamint egy gáz-ri-
asztó fegyvert és a hozzá tartozó tölté-
nyeket találtak, amiket lefoglaltak.

A nyomozók a TEK közreműködésével 
mindhárom embert elfogták és előállítot-
ták a Zalaegerszegi Rendőrkapitányság-
ra, ahol kábítószer-kereskedelem bűntett 
megalapozott gyanúja miatt kihallgatták 
őket. A két fér�t őrizetbe vették, és kez-
deményezték a letartóztatásukat, amit a 
bíróság elrendelt. A nő szabadlábon vé-
dekezhet az eljárás során.

A rendőrök a kábítószert vásárlókat is 
azonosították, velük szemben kábítószer-
birtoklása miatt indult büntetőeljárás.

KERESSÜK A KERÉKPÁROST

A Zalaegerszegi Rendőrkapitányság el-
járást indított közúti baleset gondatlan 
okozásának vétsége miatt.

A rendelkezésre álló adatok szerint 
2024. január 17-én 7 óra körül Zalaeger-
szegen, Zrínyi Miklós úton található gya-

log- és kerékpárúton összeütközött egy-
mással egy gyalogos és egy Kosztolányi 
út felől a besenyői városrész felé haladó 
ismeretlen biciklis. Az ütközést követő-
en a felek beszéltek egymással, majd ada-
taik egyeztetése nélkül mindketten to-
vább közlekedtek. Később kiderült, hogy 
a gyalogos nő nyolc napon túl gyógyuló 
sérüléseket szenvedett a baleset követ-
keztében.

Az eset körülményeinek tisztázása ér-
dekében kérjük, hogy az ismeretlen bi-
ciklis, vagy aki látta a balesetet, arról 
bármilyen információval rendelkezik, je-
lentkezzen a Zalaegerszegi Rendőrkapi-
tányság Közlekedésrendészeti Osztályán, 
vagy hívja a 06-92-311-510-es telefonszá-
mot, illetve névtelensége megőrzése mel-
lett tegyen bejelentést a nap 24 órájában 
elérhető, ingyenesen hívható 06-80-555-
111-es „Telefontanú” zöldszámán, vagy 
a 112-es díjmentesen hívható segélyhívó 
számon.

TIZENHÁROM ALKALOMMAL 
VÁSÁROLTAK A TALÁLT 

BANKKÁRTYÁVAL

A nagykanizsai rendőrök befejezték 
a nyomozást egy helyi fér�val és nővel 
szemben.

Egy 31 éves helyi fér� és 32 éves párja 
2023. október 6-án a kora délutáni órák-
ban Nagykanizsán találtak egy irattar-
tót, benne a tulajdonos okmányaival és 
bankkártyájával.

Ezt követően ahelyett, hogy visszajut-
tatták volna az iratokat vagy értesítették 
volna a rendőrséget, a bankkártyával kü-
lönböző nagykanizsai üzletekben össze-
sen 13 alkalommal vásároltak megköze-
lítőleg 45 ezer forint értékben. A sértett 
csak az esti órákban vette észre, nincs 
meg a kártyája és megkárosították, ekkor 
tett bejelentést a rendőrségen.

Az egyenruhások adatgyűjtésbe kezd-
tek és egy napon belül azonosították a 
feltételezett elkövetőket, akiket ottho-
nukban elfogtak, és előállították őket 

a Nagykanizsai Rendőrkapitányságra.  
A fér� a kihallgatása során elmondta, 
hogy miután már nem tudta használni a 
bankkártyát, összetörte és bedobta az in-
gatlana aknájába.

A nyomozók az információs rendszer 
felhasználásával elkövetett csalás bűntett 
miatt folytatott eljárást befejezték, és az 
iratokat megküldték az illetékes ügyész-
ségnek.

MEGTALÁLTÁK AZ ÉJSZAKA 
ELTŰNT IDŐS FÉRFIT

A keszthelyi rendőrök két órán belül 
megtalálták Hévízen az erősen kihűlt 
embert.

A rendőrségre 2024. január 19-én éj-
szaka érkezett segélyhívás egy nőtől, aki 
elmondta, hogy eltűnt a 81 éves édesapja. 
Az idős lenge öltözetben indult el hévízi 
otthonából, ezért a hideg időben tartani 
lehetett a kihűlésétől.

A keszthelyi rendőrök három egység-
gel azonnal a keresésére indultak, míg a 
kapitányságon a hévízi tér�gyelő kame-
rákon kutattak az eltűnt után.

A jól összehangolt rendőri munka 
gyorsan meghozta eredményét, a járőrök 
megtalálták a városban a kihűlés határán 
lévő, zavart fér�t, akit a helyszínre érke-
ző mentősök kórházba szállítottak.
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A MAGYAR 
AGATHA CHRISTIE

.Az embernek végigfut a hátán a hideg, 
miközben az idézett sorokat olvassa.

Linda Taylor, a Tökéletes gyilkosság cí-
mű krimi írónője ilyen és ehhez hasonló 
borzalmakkal szórakoztatta népes olva-
sótáborát. 

Linda Taylor kétségtelenül egy élénk 
fantáziával megáldott, vértől, hullától 
vissza nem riadó angol hölgy talán?

Hol lehet Linda Taylor dolgozószobá-
ja, ahol kiagyalta véres, rémes és mégis 
nagyszerű, szórakoztató történeteit? 

Vajon lakásának hova nyílhat az abla-
ka?

A londoni Sohora? A kínai negyedre 
vagy a párizsi Pigalle-ra, ahonnan be-
áramlik szobájába a bűnös város illata? 

Egyikre sem! 
Linda Taylor, ha kikönyökölt szobájá-

nak ablakán, egy szürke, Dessew�y utcai 
bérházat látott maga előtt.

Az angol névvel publikáló írónő való-
jában pesti, hatodik kerületi lakos volt, 
akit a hatóságok Vígh Rózsa néven tar-
tották nyilván. Agatha Christie magyar 
kolleganője sok mindenben hasonlított a 
világhírű írónőre. 

Főként abban, hogy élt-halt (már tíz 
év nincs köztünk) a krimiért. S mint 
 Agathának, Rózsának is meglehetősen 
későn sikerült betörnie a bűnügyi írók 
illusztris táborába. 

Hatvanéves nagymamaként vehette 
kézbe első megjelent kötetét. Ahogy a 
szólás-mondás szól, nevezetesen: min-

den kezdett nehéz, ez esetben is igaznak 
bizonyult.

De aztán... Vígh Rózsa, alias Linda 
 Taylor futószalagon kapta a kiadótól a 
megrendeléseket.

Linda-Rózsa, akárcsak Miss Marple, an-
gyali szelídségű mosolyú hölgy volt, akit in-
kább el tudtam volna képzelni a Gerbeaudban, 
mint kivont tollal a holttestek fölött.

A fentiekből talán kiderült, hogy volt 
szerencsém személyesen ismerni a szó-
ban forgó hölgyet, akinek egyik interjú-
kötetemben anno egy fejezetet szántam.

Hogyan jutott eszembe elővenni Linda 
Taylor sztoriját?

Nos, az egyik antikvárius cég, amely 
szinte naponta küldi számomra az 
emailjeit, többek között Linda Taylor 

Segítség... Vér... Vér az ajtó alatt! - ordított egy koldus a Hanna szálló ajtajában. 
Astor néhány ugrással ott termett. 
A külső védőrács nem volt lelakatolva, csak összehúzva. Az ajtó alatt vékonyuló piros csík futott ki 
az utcára. Astor feltépte az ajtót. A lába előtt átvágott torokkal egy fiatal nő holtteste hevert. Hanna? 
A haja ugyanolyan szőke, de nem! Gloria Simpson. Astor letérdelt a holttest mellé. Hátborzongató 
volt a fehér nyakon tátongó barnásvörös, vérszagot árasztó hatalmas seb. A szép szabályos arc el-
torzult. A szőke hajra csomókban tapadt az alvadt vér..
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krimijeiből is ajánlott egy nagy csokorra 
valót. Nem gondoltam, hogy Rózsa asz-
szony ennyire termékeny írónő lett volna. 
Gyanítom, e téren még Agatha Christie-t 
is felülmúlta.

Az alábbiakban álljon itt a több, mint 
három évtizeddel ezelőtti beszélgeté-
sünk néhány érdekes részlete.

- Mikor kezdett krimiket írni?
- 1970-ben.
- Mikor jelent meg az első krimije?
- Tizenhat év múlva, 1986-ban. A Töké-

letes gyilkosság.
- Ennyi ideig feküdt a krimije a �ókjá-

ban?
- Nem feküdt, mert elküldtem több ki-

adónak. De mindenhonnan megkaptam 
az elutasítást, sajnos...

- Mi volt az elutasítás érve?
- Soha nem hallottak rólam, sok 

krimiíró küldte be a munkáit.
- De maga nem nyugodott bele...
- Nem, mert tudtam, hogy jókat írok, 

végül a Sportpropaganda kiadó adta ki 
harmincezer példányban. 1987 karácso-
nyán elfogyott valamennyi példány.

- Mi a véleménye a krimiről? Sokan azt 
tartják, ez nem igazi irodalom.

- Én is azok közé tartozom, akik ezt ál-
lítják.

- Ez meglepő!
- Pedig így van! A krimi nem irodalom, 

hanem ponyva, amelynek óriási az olva-
sótábora.

- Önnek mesekönyvei is megjelentek. 
LindaTaylor a végletek embere?

- A mesék is tele vannak krimivel.  
A hős megöli a gonosz óriást. Hamupipő-
két éhezteti és kínozza a mostohája. Hó-
fehérkét megmérgezi a gonosz boszor-
kány. A gyerek annak örül a mesében, 
amikor a hétfejű sárkány fejeit levágják. 
Soroljam még?

- Linda Taylor krimijei mennyire má-
sok, mint a szokványos krimik?

- Mivel élénk a fantáziám, azt hiszem, 
sikerült sok új ötlettel gazdagítanom a 
krimiirodalmat. 

- Amikor nekiáll egy kriminek, össze-
áll a fejében a teljes történet?

- Bizony, azt is tudom, ki lesz a gyilkos.
- Önnél is az a recept, hogy a gyilkos a 

legkevésbé gyanús szereplő?
- Ez hozzátartozik a krimihez. Nem jó, 

ha az olvasó hamar rájön, ki a tettes. 
- Gondolt arra, hogy a krimi „egyszer 

olvasom” műfaj? 

- Szerintem a más műfajú könyvekkel is 
ez a helyzet. Nem hiszek a kétszeri olva-
sásban. Ez áll a �lmekre is.

- Tartott attól, hogy a becsületes ma-
gyar nevével nem tud érvényesülni?

- Igen. Az emberek sokkal szívesebben 
vásárolnak olyan krimit, amelynek kül-
földi az írója. Sajnos ez igazságtalan elő-
ítélet.

- Vajon lesz száz év múlva is krimi?
- Könyvek sem lesznek.
- Térjünk vissza a jelenbe. El tud kép-

zelni olyan krimit, amelyben a gyilkos, 
a bűnös nem bukik le?

- Az emberek elvárják, hogy a bűnös el-
nyerje méltó büntetését. 

- Ki a krimiírók közül a példaképe?
- Fiatalkoromban nagyon tetszett  

Agatha Christie. Most már kevésbé.
- Ha valaki magára akasztaná a jelzőt, 

hogy a magyar Agatha Christie, meg-
sértődne?

- Óriási megtiszteltetésnek érezném.
Tessék! Ez lesz a róla szóló írás címe.

Kemény György 
Fotók: internet archív
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ÍTÉLET GYERMEK- 
PORNOGRÁFIA MIATT  
INDULT ÜGYBEN

A Hajdúböszörményi Járásbíróság 
2024. január 29-én előkészítő ülést tar-
tott annak a vádlottnak az ügyében, aki 
többezer gyermekpornográf képet tárolt 
a mobiltelefonján.

A vádlott az előkészítő ülésen a tárgya-
láshoz való jogáról lemondott, valamint 
beismerő nyilatkozatot tett, amit a bíró 
elfogadott.

A járásbíróság a fér�t tizenkettedik 
életévét be nem töltött személyt ábrá-
zoló pornográf felvétel átadásával el-
követett gyermekpornográ�a bűntet-
tében és tizenkettedik életévét be nem 
töltött személy sanyargatását vagy erő-
szak alkalmazását tartalmazó porno-
gráf felvétel tartásával elkövetett gyer-
mekpornográ�a bűntettében mondta ki 
bűnösnek. Ezért őt halmazati büntetésül 

2 év börtönbüntetésre ítélte, amelynek 
végrehajtását – a törvényi maximumban 
meghatározva – 5 évi próbaidőre felfüg-
gesztette. A bíróság az 54 éves fér�t ezen 
felül 720.000 forint pénzbüntetéssel is 
sújtotta.

Az ítélet szerint az Eltűnt és Kizsák-
mányolt Gyermekek Nemzeti Központ-
jának jelzése alapján indult büntetőel-
járásban a rendőrség látókörébe került 
a vádlott, aki egy internetes üzenetkül-
dő alkalmazáson keresztül 2022. február 
23-án két olyan képet küldött az ismerő-
sének, amelyek tizennégy-tizennyolc év 
közötti személyt ábrázoltak, a nemiséget 
súlyosan szeméremsértő nyíltsággal, cél-
zatosan a nemi vágy felkeltésére irányu-
ló módon. A vádlott ismerőse nem kérte 
ezeket a képeket és szóban is jelezte az is-

merősének, hogy nincs ilyen érdeklődé-
se, ne küldözgesse ezeket a fotókat, mivel 
baj lehet belőle. 

A Készenléti Rendőrség Nemzeti Nyo-
mozó Iroda Kiberbűnözés Elleni Főosz-
tálya a vádlott hajdúböszörményi tartóz-
kodási helyén 2022. október 5-én kutatást 
tartott, amely során a nyomozók lefoglal-
ták a vádlott mobiltelefonját, amely 2315 
darab egyedi gyermekpornográf felvételt 
tartalmazott. 

A többezer felvételből 13 darab sanyar-
gatást vagy erőszak alkalmazását tar-
talmazva tizenkettedik életévét be nem 
töltött személyeket, 936 darab felvétel ti-
zenkettedik életévét be nem töltött sze-
mélyeket, 4 darab felvétel sanyargatást 
vagy erőszak alkalmazását tartalmazva 
tizenkettedik életévét betöltött, de tizen-
nyolcadik életévét be nem töltött szemé-
lyeket, 792 darab felvétel tizenkettedik 
életévét betöltött, de tizennegyedik élet-
évét be nem töltött személyeket, míg 570 
darab felvétel tizennegyedik életévét be-
töltött, de tizennyolcadik életévét be nem 
töltött személyeket ábrázolt. A képek 
minden esetben a nemiséget súlyosan 
szeméremsértő nyíltsággal, célzatosan a 
nemi vágy felkeltésére irányuló módon 
mutatták be.

Az ítélet szóbeli indokolása során a bí-
róság enyhítő körülményként értékelte, 
hogy a vádlott büntetlen előéletű, beis-
merő vallomást tett és megbánó maga-
tartást tanúsított, súlyosító körülmény 
nem került feltárásra. 

Az ítélet nem emelkedett egyből jog-
erőre, az ügyész három munkanap gon-
dolkodási időt tartott fenn a jogorvosla-
ti nyilatkozat bejelentésére, míg a vádlott 
és védője a döntést tudomásul vették.

Debreceni Törvényszék

Illusztráció

DEBRECENI TÖRVÉNYSZÉK
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SÚLYOS SÉRÜLÉSEKKEL JÁRÓ 
BALESET ÉS BÜNTETŐELJÁRÁS LETT 
A CSAPATÉPÍTŐ TRÉNING VÉGE

A Debreceni Járásbíróság büntetővég-
zés meghozatalával – tárgyalás mellőzé-
sével – ítélt el egy helyi fér�t járműveze-
tés ittas állapotban vétsége miatt.  

Büntetővégzésével a bíróság a bün-
tetlen előéletű vádlottat 800.000 forint 
pénzbüntetésre ítélte és 1 év 6 hónapra 
eltiltotta a közúti járművezetéstől.

Az ítélet lényeg szerint a vádlott 2022. 
június 10-én délután, a munkáltatója ál-
tal szervezett csapatépítő tréningen vett 
részt több kollégájával együtt egy Deb-
recen külterületén található vendéglátó-
helyen. A vádlott a rendezvényen szeszes 
italt fogyasztott.

A rendezvény során lehetőség nyílt egy 
füves, közforgalom elől el nem zárt terü-
letén egy forgalomból kivont, rendszám 
nélküli, két személy szállítására alkal-

mas kisméterű terepjáró autó használa-
tára. A résztvevők a járművel a nedves, 
vizes felületű, egyenetlen, felázott tala-
jú füves területen megtehettek egy kört. 
A vádlott – a korábbi alkoholfogyasztá-
sa ellenére – a jármű vezetésére vállalko-
zott, így helyet foglalt annak vezetőülé-
sében, míg a gépkocsi utasterében a jobb 
első ülésre egy kolléganő ült be, míg a 
jármű hátsó platóján a fér� három kollé-
ganője utazott úgy állva, hogy a ponyva-
tartóba kapaszkodtak.

Haladása során a vádlott ittasságából 
is eredően �gyelmen kívül hagyta a sze-
mélygépkocsi menettulajdonságait, az 
utasok elhelyezkedését, továbbá a jármű 
sebességét nem a terep- és útviszonyok-
nak megfelelően választotta meg, ezért a 
gépkocsi a füves területen megcsúszott, 

majd felborult. A platón utazók a földre 
estek, egyikük pedig a jármű alá szorult. 

A baleset következtében a személygép-
kocsi utasai közül a platón állók közül 
ketten súlyos, egyikük könnyű sérülése-
ket szenvedtek, míg a gépkocsiban uta-
zó sértett szintén könnyű sérülést szen-
vedett. A vádlott a baleset során szintén 
nyolc napon túl gyógyuló súlyos sérülé-
seket szenvedett.

A büntetővégzés ellen nincs helye fel-
lebbezésnek, de a kézbesítésétől számí-
tott 8 napon belül tárgyalás tartását lehet 
kérni. A bíróság a tárgyalás tartására irá-
nyuló kérelem esetén előkészítő ülést tart. 
A 2024. január 15-én meghozott büntető-
végzés még nem emelkedett jogerőre.

Debreceni Törvényszék

DEBRECENI TÖRVÉNYSZÉK

Illusztráció
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VONATOKON UTAZTAK, 
KÖZBEN KIFOSZTOTTÁK 
GYANÚTLAN ÁLDOZATAIKAT

A Debreceni Járásbíróság 2024. janu-
ár 23-án hirdetett ítéletet abban a bün-
tetőügyben, amelynek vádlottjai kihasz-
nálták a sértettek �gyelmetlenségét vagy 
védekezésre képtelen állapotát és eltu-
lajdonították pénztárcáikat, valamint 
egyéb értéktárgyaikat.

A járásbíróság az elsőrendű vádlottat 
kifosztás bűntettében, készpénz-helyet-
tesítő �zetési eszközzel visszaélés vétsé-
gében, közokirattal visszaélés vétségében, 
lopás vétségében és információs rendszer 
felhasználásával elkövetett csalás bűntet-
tében mondta ki bűnösnek.

Ezért a 60 éves fér�t, mint többszö-
rös visszaesőt halmazati büntetésül 6 év 
fegyházban végrehajtandó szabadság-
vesztés büntetésre ítélte és 6 évre eltil-
totta a közügyek gyakorlásától. A vád-
lott, aki jelenleg is más ügyből kifolyólag 
jogerős szabadságvesztés büntetését töl-
ti, feltételes szabadságra nem bocsátható.

A másodrendű vádlott vonatkozásá-
ban a bíróság a 2023. május 25-én meg-
tartott előkészítő ülésen az eljárást meg-

szüntette, mivel időközben elhalálozott. 
Az ítélet szerint az elsőrendű vádlott 

2022. április 10-én 5 óra 24 perckor a 
Budapest Nyugati pályaudvarról Debre-
cenbe induló vonatra felszállt egy isme-
rősével, majd a másodosztályú kocsiban 
helyet foglaltak. Püspökladány és Deb-
recen között az első rendű vádlott felállt 
a helyéről, átment az első osztályú ko-
csiba, ahol meglátott egy alvó fér�t, aki-
nek kihasználta védekezésre, ellenállás-
ra képtelen állapotát és eltulajdonította a 
sértett feje fölött lévő kabátja zsebéből a 
pénztárcáját, benne iratokat és közel 47 
ezer forint készpénzt. A vádlott az isme-
rősével Debrecenben leszállt a vonatról. 

Az első rendű vádlott egy másik al-
kalommal Budapesten, a Kőbánya-Kis-
pest megállóban szállt fel a vonatra, 
majd helyet foglalt egy gyanútlan fia-
tal lány mellett, akinek a táskájába ész-
revétlenül belenyúlt és eltulajdonított 
egy pénztárcát, benne személyes ira-
tokkal, bankkártyával és 30 ezer forint 
készpénzzel.  

Az első- és másodrendű vádlott 2022 
márciusában Budapest, Nyugati pálya-
udvaron felszállt a Lajosmizsére közleke-
dő vonatra, majd kiszemeltek maguknak 
egy fér�t, akinek a dzsekijéből ellopták 
a pénztárcáját. Miután a vádlottak a vo-
natról leszálltak, a megszerzett bankkár-
tyával megpróbáltak két alkalommal 100 
ezer forintot levenni, majd – mivel nem 
jártak eredménnyel - ezután több alka-
lommal vásároltak a bankkártyával. 

Még ugyanebben a hónapban a két 
vádlott a Szegedről Budapestre közleke-
dő vonaton is utaztak, ahol leültek egy 
család mellé, amelynek fér� tagjának a 
kabátjából eltulajdonítottak egy pénztár-
cát. A tárcában lévő bakkártyával három 
esetben is jogtalanul vásároltak Ceglé-
den.

A vádlottak még két alkalommal utaz-
tak vonattal Budapest környékén, amely 
során két sértettől tulajdonították el a 
pénztárcáikat, az abban lévő bankkár-
tyákkal pedig jogtalanul vásároltak is.

Az ügy felderítése során a debreceni 
rendőrök új nyomozati módszereket is 
alkalmaztak, amely során először az el-
sőrendű vádlottat tudták azonosítani.  
A vádlott mozgásának elemzése során 
több bűncselekményt is hozzá lehetett 
kötni. A debreceni nyomozók az eljárás 
során lefoglalták azon üzletek kamera-
felvételeit is, amikor a lopott bankkár-
tyákat használták, ekkor került képbe a 
másodrendű vádlott.

A bíróság döntése nem emelkedett jog-
erőre. Az ítéletet az ügyészség tudomá-
sul vette, míg a vádlott és védője elsődle-
gesen felmentés, másodlagosan enyhítés 
végett jelentett be fellebbezést. Az ügy a 
Debreceni Törvényszéken folytatódik.

Debreceni Törvényszék

Illusztráció
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CHEMICALSEED
Export-import Kereskedelmi K� .

4002 Debrecen, Balmazújvárosi út. 10.
Pf. 4002.

Telefon: 52/48-032 52/448-017, 52/48-032
Fax: 52/448-029

Telephely:
4100 Berettyóújfalu, Dózsa Gy. u. 79.

Gyümölcs, szőlő kultúrában a 
FAGYKÁR csökkenthető! 

A regenerálódás gyorsítható, az aszálykár 
mérsékelhető, a későbbi, ill. a következő 

évi fagykárok csökkenthetők! 

FRIGOCUR 
Fagyvédő, termésnövelő, 

kondiciójavító készítmény. 
Az árbevétel 20-60%-kal növekedhet! 

Információ: 42/373-296, 20/9692-515 
www.fagyvedelem.hu

Minőségi magyar termékek! Kedvező áron!

6453  Bácsbokod, 

Bácsalmás út 1.

Tel/Fax: 06-79/450-894

Mobil: 06-30/9251-744

Web: www.helti.hu

E-mail: helti@helti.hu

HELTI Merevkapás Sorközművelő 
Kultivátor Műtrágyaszóróval

HELTI Kombinátor 3,6m 3 sor rugóskapával

HELTI SPB TITANZ-Z 5FV-950

pandur február 2012.indb   45 2012.02.02.   10:15:01

CHEMICAL-SEED Export- Import Kereskedelmi Kft.
4002 Debrecen, Balmazújvárosi út 10.

Pf. 4002
Telefon: 52/448-032, 52/448-017, 52/448-016

Fax: 52/448-029

Telephelyek:           
4183 Kaba, Nádudvari útfél,  Tel: 54-715-561
4100 Berettyóújfalu, Dózsa György u. 79.,  Tel: 54-401-115
5630 Békés Borosgyáni telep,                       Tel: 66-510-740
5126 Jászfényszaru, Zöldmező telep,            Tel: 30-603-1014
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 Az internet már szinte az életünk 
szerves része. Mindennapos a web áru-
házakból való vásárlás, és a telefonon tör-
ténő hírolvasás.

Érthető, hogy szívesen veszünk meg 
bármit a webáruházból, hiszen kényel-
mes, nem kell sehová menni, sok esetben 
ingyenes a kiszállítás is. A neten össze 
tudjuk hasonlítani az árakat, hiszen van-
nak gyűjtő oldalak, amik az árak alapján 
mutatják a termékeket.

De mi van a biztonságtechnikával? Üz-
letünkbe is sokszor bejönnek az ügyfelek, 
és keresik a az olcsó 10 000 Ft-os kamerát, 
amit láttak a közösségi médiákon.

Amikor autót választunk, akkor nem 
úgy megyünk a kereskedőhöz, hogy 
mindegy milyen autót ad, de menjen és 
olcsó legyen.

Mennyit ér a biztonságunk? Nos, az ol-
csó kamerák, amiknek se márkaneve, se 
támogatása nincs, csak jó ára, veszélye-
sek lehetnek.

Nagyon sok esetben a meghirdetett pa-
raméterek abszolút nem egyeznek a leír-
takkal.

Egy hatalmas veszélyre hívjuk fel a � -
gyelmet! Amikor teraszra vagy a legrosz-
szabb az otthonunk belső területére tesz-
szük fel a kamerákat akkor ne lepődjünk 
meg hogy akár felnőtt oldalak amatőr 
szereplőivé válhatunk.

Az Ip cím alapján akár pontosan is 
meghatározható a kamera helye, így ne 
lepődjünk meg ha meglátogatnak min-
ket a betőrők, mert látják, hogy nem va-
gyunk otthon.

Így nem csak arra kell � gyelni, hogy 
körbe legyen kamerázva a ház, hanem a 
kamerának a hálózati biztonságára is!

A rosszul megválasztott kamerán ke-
resztül, akár bárki betekintést nyerhet, 
tudja hol van, és a kamerán keresztül 
akár a számítógépünket is eléri!

Ha nem � gyelünk a hálózati beállítá-
sokra, nem használunk megfelelő eszkö-
zöket, akkor nyitott könyv vagyunk a bű-
nözőknek!

Ez nem csak a kamerarendszerekre vo-
natkozik! Olyan applikációs riasztókra, 
amik olcsók! / jó lesz nekem kategória /

Mi a biztosíték, hogy távolról az biz-
tonságos és nem inaktiválják betöréskor 
vagy blokkolják?!

A biztonságtechnikán túl, előfordulhat, 
ha például megvásárolunk egy okos esz-
közt lámpakapcsolgatásra, és ezzel hirte-
len azt vesszük észre, hogy az egyébként 
jól működő, mondhatni megfelelő riasz-
tónk nem kommunikál, érdemes elgon-
dolkodni mi is történt?

A nem megfelelő „okos” eszközök, 
amik a hálózathoz hozzá vannak rendel-
ve képesek „átjáróként” is működni!

Így idegenek hozzáférnek a hálózatba 
használt eszközökhöz.

Fontos, ha a biztonságunkról 
van szó, akkor szaküzletben vagy 
biztonságtechnikus javaslatára vásárol-
junk eszközöket.

Mi fontosnak tartjuk, hogy csak meg-
felelő minősítésű eszközöket forgalmaz-
zunk.

Biztonság ABC
www.biztonsagabc.hu

FELNŐTT OLDALAK AMATŐR 
SZEREPLŐIVÉ VÁLHAT BÁRKI ! 
VIGYÁZAT ! 
GONDOLATOK A BIZTONSÁGOS 
VIDEOKAMERÁRÓL
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Az 1912-ben Pozsonyban alapított Ma-
gyar Királyi Erzsébet Tudományegyetem 
száz évvel ezelőtt kezdte meg a működé-
sét Pécsett. Az ebből az alkalomból szer-
vezett centenáriumi események közül a 
Pécsi Tudományegyetem Állam- és Jog-
tudományi Karának programsorozata 
már 2022. szeptember 5-én kezdetét vet-
te az „Elődeink nyomán. A jogi kar 100 
éve Pécsett” című kiállítás megnyitójával, 
amely kiállítás visszaidézett egykori neves 
professzorokat, hallgatókat, az universitas 
világát. Az évszázados kari életbe bepil-
lantást engedő gyűjteményt a PTE Egye-
temi Könyvtár és Tudásközpont Történeti 
Gyűjtemények Osztályának munkatársai 
nagy hozzáértéssel állították össze. Töb-
ben kölcsönöztek az egykori professzo-
rokhoz, hallgatókhoz köthető tárgyakat 
is, így kiemelkedő kiadványok mellett lát-
hattunk régi leckekönyveket, diplomákat, 
hallgatói folyóiratokat, jegyzeteket, fény-
képeket, valamint olyan apró tárgyi em-
lékeket is, amelyeket neves oktatók le-
származottai bocsátottak rendelkezésre, 
köztük Holub József hagyatékának legér-
tékesebb darabjait. „A pécsi jogászképzés 
története tele van színes emlékekkel, a ki-
állítás ezt próbálja bemutatni” – fogalma-
zott prof. Dr. Fábián Adrián, a jogi kar dé-
kánja megnyitó beszédében.

A Kar 2023. szeptember 4-én Ünnepi 
Tanévnyitó Tanácsüléssel  nyitotta meg 

100. tanévét. A centenáriumi rendezvény-
sorozat szeptember 5-én a  „100 éves az 
Állam- és Jogtudományi Kar” - Ünnepi 
Konferenciával  folytatódott az impozáns 
Dr. Halasy-Nagy József Aulában, amely-
nek keretében emléktábla avatásra is sor 
került a Kar 48-as téri campusán. Prof. Dr. 
Fábián Adrián dékán kiemelte, hogy a kon-
ferencia nem tudományos jellegű, inkább 
egy ünneplés, köszöntés. A felkért előadók 
mindegyike kötődik az ünnephez, vagy 
azért, mert a 100 év legalább felének szem- 
és fültanúja volt, vagy azért, mert hasonló 
történelmi múlttal rendelkező intézményt 
képvisel. Szinte minden előadó kiemelte 
az egyetemek fontosságát és szerepüket a 
múlt történései kapcsán, ugyanakkor előre 
is vetítették a tudomány átadásának szük-
ségességét, megkerülhetetlenségét a jövő 
nemzedékeinek számára. 

A Centenáriumi Alumni Találko-
zón 2023. szeptember 8-án a Kar ko-
rábbi oktatóival, dolgozóival és hall-
gatóival ünnepelte a jeles évfordulót. 
Bemutatásra került a Kar 100 évét össze-
foglaló rövid imázs� lm is, amelynek alap-
ját az Universitas Televízió archívuma ad-
ta. Meghatódottságot és őszinte érzéseket 
váltott ki a videó, amelyben számos pro-
fesszor szólalt meg és bemutatásra került 
az egyetemi oktatás és infrastruktúra 
fejlődésének története is. A résztvevők a 
Campus tour keretében kötetlen nosztal-

gikus sétán vehettek részt a kar épületé-
ben, amelyet évfolyamtalálkozók, majd a 
centenáriumi program zárásaként a hiva-
talos zárórendezvény, az O�  cial Alumni 
A� er Party követett.

Ahogy a centenáriumi év mottója is 
tartja, „Múltból a jövő felé”, az ünne-
pi események sora is ezt az ívet követte. 
Ahogy prof. Dr. Fábián Adrián dékán egy 
vele készült podcast interjúban kihangsú-
lyozta, a jogi kar szellemisége nem válto-
zott, de a tantárgyak és a készségek fejlesz-
tése nagyobb hangsúlyt kap, a hallgatói és 
a munkaerőpiaci igények � gyelembevéte-
lével. A pécsi jogi kar képzése jelen pilla-
natban is erős és piacképes diplomát tud 
adni hallgatóinak, és fontosnak tartja, 
hogy ez az állapot a jövőben is fennma-
radjon. 

A hivatalos programsorozathoz olyan 
események kapcsolódtak még, mint a Jo-
gász Diákkörösök Országos Találkozó-
ja, az In Memoriam Kajtár István: Jogi 
Kultúrtörténeti Könyvbemutató, vala-
mint a „Pécsi jogászok a helyi közélet-
ben és közigazgatásban” – 100 év a mér-
legen című konferencia, így elmondható, 
hogy a centenáriumi időszakban az Ál-
lam- és Jogtudományi Kar sokszínű és 
színvonalas programokkal képviseltette 
magát, azzal a céllal, hogy méltó módon 
emlékezzen kiváló elődjeire, megőrizze a 
hagyományokat és kövesse az értékeket.

LEZÁRÁSÁHOZ ÉRKEZETT A 100 ÉVES PÉCSI JOGÁSZKÉPZÉST ÜNNEPLŐ 
CENTENÁRIUMI RENDEZVÉNYSOROZAT A PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM 
ÁLLAM- ÉS JOGTUDOMÁNYI KARÁN.
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KAPHATÓ

AZ ÚJSÁGOSOKNÁL!

1988 óta

Húskészítmények és tejtermékek nagykereskedelme
teljes disztribúciója, 1500 független kisbolt

kiszolgálása 2000 árucikkel.

HOGYAN DOLGOZUNK?

Egyértelmű a válaszunk: úgy, hogy megrendelő partnereink 
felmerült igényeit igyekszünk maradéktalanul kielégíteni.

Rendeléseiket széles áruválasztékunkból  mindig pontosan, 
határidőre, megbízhatóan szállítjuk ki.

Legyen Ön is a partnerünk!

Kapcsolatfelvétel:
Biomark Kft.

1046 Budapest, Nagysándor József u. 10.
Telefon: +36 1 369 9455

Rendelésfelvétel, kereskedelem: +36 1 231 5050
+ 36 30 436 8771

Új Élet Mezőgazdasági Szövetkezet  
6821 Székkutas Szélmalom u 11. 

Telefon/fax:  62-293-768
e-mail: ujeletkutas@invitel.hu

Főbb tevékenységek: 
növénytermesztés (búza,  árpa, napraforgó, kukorica, káposzta repce)

állattenyésztés   (szarvasmarha tenyésztés - tejtermelés) 
gépjavítás, mezőgazdasági szolgáltatás   

(szántás, vetés, aratás, termény szárítás, tisztítás, termények tárolása,  felvásárlása, értékesítése)
termőföldek haszonbérlete 

uj elet.indd   1 2013.05.14.   14:50:31

Gazdaságfejlesztési és Innovációs
Operatív Program Plusz

18 tonnás
talajtömörítő

vibrációs kombi
henger

Laptop20tonnás
lánctalpas

forgókotrógép

18 tonnás
nagyteljesítményű
homlokrakodógép

Betontörő,
feldolgozó

speciális célgép-
lánc

WWW.GREENCOLLECT.HU

WWW.GREENCOLLECT.HU

A K C I Ó

Éves előfizetési akció (11 db)
45%-os kedvezménnyel 6 480 Ft

Lapunk ára újságárusnál 980 Ft        előfizetve 6 480 Ft/év
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